

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Krycí list

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	IČO/DIČ:	44992785/CZ44992785
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký	IČO/DIČ:	4772601
Lokalita:	Brno - Židenice	Zhotovitel:	Izolservis, spol. s r.o.	IČO/DIČ:	44016832/CZ44016832
Začátek výstavby:	22.01.2023	Konec výstavby:		Položek:	1617
JKSO:	803	Zpracoval:	Ing. Roman Musil	Datum:	24.03.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	877 350,45			0,00	Zařízení staveniště	62 999,33	
	Montáž	834 113,10			0,00	Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	1 512 517,82			0,00	Uzemní vlivy	0,00	
	Montáž	572 041,73				Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky	32 394,01				Ostatní	0,00	
	Montáž	316 265,08				NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál		37 730,58						
Přesun hmot a sutí		185 840,46						
ZRN celkem		4 368 253,24	DN celkem		0,00	NUS celkem		62 999,33
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	4 431 252,57	DPH 15%	664 687,88	Celkem bez DPH	4 431 252,57
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	5 095 940,45

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební objekty celkem

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby: 22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (Kč) Celkem
1.01	Bourané konstrukce	38 393,00
1.02	Nové konstrukce	169 950,99
1.03	Výrobky	121 694,00
1.04	ZTI	3 749,92
1.05	VZT	6 422,00
1.06	Elektro	58 659,00
2.01	Bourané konstrukce	38 835,00
2.02	Nové konstrukce	175 987,99
2.03	Výrobky	121 522,00
2.04	ZTI	55 579,01
2.05	VZT	6 323,00
2.06	Elektro	67 147,00
3.01	Bourané konstrukce	51 037,99
3.02	Nové konstrukce	266 845,97
3.03	Výrobky	141 929,00
3.04	ZTI	56 308,35
3.05	VZT	6 422,00
3.06	Elektro	83 633,00
4.01	Bourané konstrukce	56 056,00
4.02	Nové konstrukce	223 565,99
4.03	Výrobky	149 054,00
4.04	ZTI	65 743,01
4.05	VZT	6 422,00
4.06	Elektro	76 436,00
5.01	Bourané konstrukce	55 865,00
5.02	Nové konstrukce	223 634,02
5.03	Výrobky	149 054,00
5.04	ZTI	56 517,00
5.05	VZT	6 422,00
5.06	Elektro	89 690,00
6.01	Bourané konstrukce	67 414,00

6.02	Nové konstrukce	279 575,98
6.03	Výrobky	147 786,00
6.04	ZTI	55 744,01
6.05	VZT	6 422,00
6.06	Elektro	94 672,00
7.01	Bourané konstrukce	37 907,00
7.02	Nové konstrukce	242 404,24
7.03	Výrobky	236 365,00
7.04	ZTI	57 933,00
7.05	VZT	6 422,00
7.06	Elektro	112 537,00
8.01	Bourané konstrukce	26 128,00
8.02	Nové konstrukce	163 802,98
8.03	Výrobky	128 823,00
8.04	ZTI	58 330,00
8.05	VZT	6 422,00
8.06	Elektro	603 901,04
Celkem:		4 961 487,47

Poznámka:

Výkaz výměr - skupiny

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:	Zhotovitel:		
JKSO:	803	Zpracováno dne:	Zpracoval:		

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) Celkem
1.01		Bourané konstrukce	38 393,00
1.01	72	Zdravotně technické instalace	1 059,39
1.01	73	Ústřední vytápění	75,00
1.01	78	Dokončovací práce	2 674,84
1.01	9	Dokončovací práce, demolice	34 583,77
1.02		Nové konstrukce	169 950,99
1.02	3	Svislé a kompletní konstrukce	14 431,40
1.02	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	106 544,18
1.02	71	Izolace	5 428,21
1.02	73	Ústřední vytápění	3 388,60
1.02	77	Podlahy	2 609,46
1.02	78	Dokončovací práce	26 614,32
1.02	9	Dokončovací práce, demolice	3 060,00
1.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 874,81
1.03		Výrobky	121 694,00
1.03	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 539,75
1.03	76	Konstrukce	120 154,25
1.04		ZTI	56 289,01
1.04	72	Zdravotně technické instalace	40 157,63
1.04	9	Dokončovací práce, demolice	210,19
1.04		Ostatní materiál	15 921,19
1.05		VZT	6 422,00
1.05	72	Zdravotně technické instalace	2 359,73
1.05		Ostatní materiál	4 062,27
1.06		Elektro	58 659,00
1.06	9	Dokončovací práce, demolice	47 131,16
1.06		Ostatní materiál	11 527,84
2.01		Bourané konstrukce	38 835,00
2.01	72	Zdravotně technické instalace	1 059,37

2.01	73	Ústřední vytápění	75,00
2.01	78	Dokončovací práce	1 942,00
2.01	9	Dokončovací práce, demolice	35 758,63
2.02		Nové konstrukce	175 987,99
2.02	3	Svislé a kompletní konstrukce	14 981,51
2.02	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	107 583,34
2.02	71	Izolace	5 855,03
2.02	73	Ústřední vytápění	3 169,10
2.02	77	Podlahy	3 842,36
2.02	78	Dokončovací práce	29 539,91
2.02	9	Dokončovací práce, demolice	3 141,60
2.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 875,15
2.03		Výrobky	121 522,00
2.03	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 539,75
2.03	76	Konstrukce	119 982,25
2.04		ZTI	55 579,01
2.04	3	Svislé a kompletní konstrukce	2 283,76
2.04	72	Zdravotně technické instalace	40 437,69
2.04	78	Dokončovací práce	12 647,37
2.04	9	Dokončovací práce, demolice	210,19
2.05		VZT	6 323,00
2.05	72	Zdravotně technické instalace	2 360,09
2.05	78	Dokončovací práce	3 962,91
2.06		Elektro	67 147,00
2.06	3	Svislé a kompletní konstrukce	9 907,66
2.06	9	Dokončovací práce, demolice	56 844,46
2.06		Ostatní materiál	394,88
3.01		Bourané konstrukce	51 037,99
3.01	72	Zdravotně technické instalace	1 059,39
3.01	73	Ústřední vytápění	112,50
3.01	78	Dokončovací práce	5 406,28
3.01	9	Dokončovací práce, demolice	44 459,83
3.02		Nové konstrukce	266 845,97
3.02	3	Svislé a kompletní konstrukce	19 509,06
3.02	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	182 022,26
3.02	71	Izolace	6 359,34
3.02	73	Ústřední vytápění	4 435,24
3.02	77	Podlahy	3 854,92
3.02	78	Dokončovací práce	37 496,57
3.02	9	Dokončovací práce, demolice	5 293,80
3.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 874,79
3.03		Výrobky	141 929,00

3.03	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 539,75
3.03	76	Konstrukce	140 299,25
3.03	9	Dokončovací práce, demolice	90,00
3.04		ZTI	56 308,35
3.04	72	Zdravotně technické instalace	40 176,17
3.04	78	Dokončovací práce	15 921,00
3.04	9	Dokončovací práce, demolice	211,19
3.05		VZT	6 422,00
3.05	72	Zdravotně technické instalace	2 359,73
3.05	78	Dokončovací práce	4 062,27
3.06		Elektro	83 633,00
3.06	3	Svislé a kompletní konstrukce	8 880,81
3.06	9	Dokončovací práce, demolice	72 967,05
3.06		Ostatní materiál	1 785,14
4.01		Bourané konstrukce	56 056,00
4.01	72	Zdravotně technické instalace	1 059,37
4.01	73	Ústřední vytápění	75,00
4.01	78	Dokončovací práce	4 715,69
4.01	9	Dokončovací práce, demolice	50 205,93
4.02		Nové konstrukce	223 565,99
4.02	3	Svislé a kompletní konstrukce	22 138,01
4.02	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	141 097,48
4.02	71	Izolace	5 078,30
4.02	73	Ústřední vytápění	4 435,24
4.02	77	Podlahy	3 854,92
4.02	78	Dokončovací práce	33 997,48
4.02	9	Dokončovací práce, demolice	5 089,80
4.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 874,77
4.03		Výrobky	149 054,00
4.03	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 539,75
4.03	76	Konstrukce	147 424,25
4.03	9	Dokončovací práce, demolice	90,00
4.04		ZTI	65 743,01
4.04	72	Zdravotně technické instalace	40 124,12
4.04	73	Ústřední vytápění	9 487,60
4.04	78	Dokončovací práce	15 921,11
4.04	9	Dokončovací práce, demolice	210,19
4.05		VZT	6 422,00
4.05	72	Zdravotně technické instalace	2 359,73
4.05	78	Dokončovací práce	4 062,27
4.06		Elektro	76 436,00
4.06	3	Svislé a kompletní konstrukce	8 880,81

4.06	9	Dokončovací práce, demolice	66 370,05
4.06		Ostatní materiál	1 185,14
5.01		Bourané konstrukce	55 865,00
5.01	72	Zdravotně technické instalace	1 059,36
5.01	73	Ústřední vytápění	112,50
5.01	78	Dokončovací práce	4 356,38
5.01	9	Dokončovací práce, demolice	50 336,76
5.02		Nové konstrukce	223 634,02
5.02	3	Svislé a kompletní konstrukce	22 237,79
5.02	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	141 017,83
5.02	71	Izolace	5 078,47
5.02	73	Ústřední vytápění	4 434,56
5.02	77	Podlahy	3 855,05
5.02	78	Dokončovací práce	33 994,29
5.02	9	Dokončovací práce, demolice	5 140,80
5.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 875,22
5.03		Výrobky	149 054,00
5.03	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 539,75
5.03	76	Konstrukce	147 424,25
5.03	9	Dokončovací práce, demolice	90,00
5.04		ZTI	56 517,00
5.04	72	Zdravotně technické instalace	40 385,65
5.04	78	Dokončovací práce	15 921,16
5.04	9	Dokončovací práce, demolice	210,19
5.05		VZT	6 422,00
5.05	72	Zdravotně technické instalace	2 359,73
5.05	78	Dokončovací práce	4 062,27
5.06		Elektro	89 690,00
5.06	3	Svislé a kompletní konstrukce	19 080,74
5.06	9	Dokončovací práce, demolice	69 424,26
5.06		Ostatní materiál	1 185,00
6.01		Bourané konstrukce	67 414,00
6.01	72	Zdravotně technické instalace	1 059,39
6.01	73	Ústřední vytápění	112,50
6.01	78	Dokončovací práce	4 868,25
6.01	9	Dokončovací práce, demolice	61 373,86
6.02		Nové konstrukce	279 575,98
6.02	3	Svislé a kompletní konstrukce	20 014,69
6.02	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	198 083,75
6.02	71	Izolace	5 920,78
6.02	73	Ústřední vytápění	4 435,25
6.02	77	Podlahy	4 701,31

6.02	78	Dokončovací práce	32 874,19
6.02	9	Dokončovací práce, demolice	5 671,20
6.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 874,82
6.03		Výrobky	147 786,00
6.03	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 539,75
6.03	76	Konstrukce	146 156,25
6.03	9	Dokončovací práce, demolice	90,00
6.04		ZTI	55 744,01
6.04	72	Zdravotně technické instalace	39 612,58
6.04	78	Dokončovací práce	15 921,24
6.04	9	Dokončovací práce, demolice	210,19
6.05		VZT	6 422,00
6.05	72	Zdravotně technické instalace	2 359,73
6.05	78	Dokončovací práce	4 062,27
6.06		Elektro	94 672,00
6.06	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	19 951,14
6.06	9	Dokončovací práce, demolice	73 601,12
6.06		Ostatní materiál	1 119,74
7.01		Bourané konstrukce	37 907,00
7.01	72	Zdravotně technické instalace	1 059,39
7.01	73	Ústřední vytápění	75,00
7.01	78	Dokončovací práce	3 746,48
7.01	9	Dokončovací práce, demolice	33 026,14
7.02		Nové konstrukce	242 404,24
7.02	3	Svislé a kompletní konstrukce	14 593,64
7.02	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	170 065,29
7.02	71	Izolace	5 945,27
7.02	73	Ústřední vytápění	3 169,60
7.02	77	Podlahy	4 309,63
7.02	78	Dokončovací práce	32 345,56
7.02	9	Dokončovací práce, demolice	4 100,40
7.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 874,84
7.03		Výrobky	236 365,00
7.03	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 539,75
7.03	76	Konstrukce	234 825,25
7.04		ZTI	57 933,00
7.04	72	Zdravotně technické instalace	41 801,70
7.04	78	Dokončovací práce	15 921,11
7.04	9	Dokončovací práce, demolice	210,19
7.05		VZT	6 422,00
7.05	72	Zdravotně technické instalace	2 359,73
7.05	78	Dokončovací práce	4 062,27

7.06		Elektro	112 537,00
7.06	76	Konstrukce	18 675,76
7.06	9	Dokončovací práce, demolice	93 431,50
7.06		Ostatní materiál	429,74
8.01		Bourané konstrukce	26 128,00
8.01	72	Zdravotně technické instalace	1 059,38
8.01	73	Ústřední vytápění	37,50
8.01	78	Dokončovací práce	2 503,34
8.01	9	Dokončovací práce, demolice	22 527,78
8.02		Nové konstrukce	163 802,98
8.02	3	Svislé a kompletní konstrukce	14 593,85
8.02	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	98 429,09
8.02	71	Izolace	5 903,24
8.02	73	Ústřední vytápění	1 743,23
8.02	77	Podlahy	3 483,71
8.02	78	Dokončovací práce	29 326,93
8.02	9	Dokončovací práce, demolice	2 448,00
8.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 874,93
8.03		Výrobky	128 823,00
8.03	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 539,75
8.03	76	Konstrukce	127 193,25
8.03	9	Dokončovací práce, demolice	90,00
8.04		ZTI	58 330,00
8.04	72	Zdravotně technické instalace	42 195,89
8.04	78	Dokončovací práce	15 922,92
8.04	9	Dokončovací práce, demolice	211,19
8.05		VZT	6 422,00
8.05	72	Zdravotně technické instalace	2 359,73
8.05	78	Dokončovací práce	4 062,27
8.06		Elektro	21 127,04
8.06	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	5 317,79
8.06	9	Dokončovací práce, demolice	15 689,61
8.06		Ostatní materiál	119,64
Celkem:			4 431 252,57

Poznámka:

Kosmákova 32 byt č.2 (1.01 - Bourané konstrukce)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	1.01		Bourané konstrukce				38 393,00	
	1.01	725	Zařizovací předměty				412,88	
1	1.01	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	150,00	150,00 RTS II / 2022	
2	1.01	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	139,50	139,50 RTS II / 2022	
3	1.01	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	123,38	123,38 RTS II / 2022	
	1.01	728	Vzduchotechnika				646,51	
4	1.01	728414862R00	Demontáž digestoře komínové	kus	1,00	646,51	646,51 RTS II / 2022	
	1.01	735	Otopná tělesa				75,00	
5	1.01	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	2,00	37,50	75,00 RTS II / 2022	
	1.01	784	Malby				2 674,84	
6	1.01	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	87,84	30,45	2 674,84 RTS II / 2022	
			2,0	1.2.01 strop	2,00			
			10,1	1.2.03 strop	10,10			
			16,0	1.2.04 strop	16,00			
			1,57*2,58+1,22*2,58-0,8*1,97*2	1.2.01 stěny	4,05			
			2,13-2,58+1,0*2,58	1.2.02 stěny	2,13			
			2,29*2,59*2+3,45*2,58-2,15*1,6	1.2.03 stěny	17,32			
			4,56*2,58*2+3,43*2,58*2-2,13*1,6-0,8*1,97	1.2.04 stěny	36,24			
	1.01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				3 026,10	
7	1.01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00	100,87	3 026,10 RTS II / 2022	
			2,0	1.2.01	2,00			
			1,9	1.2.02	1,90			
			10,1	1.2.03	10,10			
			16,0	1.2.04	16,00			
	1.01	96	Bourání konstrukcí				15 181,07	
8	1.01	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm	m2	1,52	217,13	328,98 RTS II / 2022	
			0,585*2,59	spíž	1,52			
9	1.01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,00	332,25	996,75 RTS II / 2022	
10	1.01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00	14,70	58,80 RTS II / 2022	
11	1.01	962084121R00	Bourání příček deskových tl. 5 cm - umakart	m2	10,04	94,50	949,12 RTS II / 2022	
			2,42*2,57		6,22			
			0,8*2,59		2,07			
			1,285*2,59-0,8*1,97		1,75			

12	1.01	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	2,00	146,25	292,50 RTS II / 2022
13	1.01	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	3,00	41,25	123,75 RTS II / 2022
14	1.01	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	356,25	356,25 RTS II / 2022
15	1.01	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,80	3 247,50	9 089,75 RTS II / 2022
			31,1*0,05		1,56		
			31,1*0,04		1,24		
16	1.01	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	26,36	86,63	2 283,85 RTS II / 2022
			2,175*3,450		7,50		
			4,65*3,43		15,95		
			2,425*1,2		2,91		
17	1.01	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	3,24	56,78	183,85 RTS II / 2022
			1,75*1,24		2,17		
			0,89*1,2		1,07		
18	1.01	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,40	369,75	517,47 RTS II / 2022
			31,1*0,045		1,40		
1.01	S	Přesuny sutí					16 376,60
19	1.01	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	10,14	591,00	5 992,74 RTS II / 2022
20	1.01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,14	198,00	2 007,72 RTS II / 2022
21	1.01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	45,60	18,75	855,00 RTS II / 2022
			5,7*8		45,60		
22	1.01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,14	277,12	2 810,00 RTS II / 2022
23	1.01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,10	30,90	528,39 RTS II / 2022
24	1.01	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	10,14	412,50	4 182,75 RTS II / 2022
							38 393,00

Poznámka:

Kosmákova 32 byt č.2 (1.02 - Nové konstrukce)

Název stavby: REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE				Doba výstavby:		Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice			
Druh stavby: Rekonstrukce bytových jednotek				Začátek výstavby: 22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký			
Lokalita: Brno - Židenice				Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO: 803				Zpracováno dne: 22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
1.02			Nové konstrukce					169 950,99	
1.02 31			Zdi podpěrné a volné					997,48	
1	1.02	317147301R00	Překlád nenosný z pórobetonu PORFIX 100 x 250 x 1200 mm	kus	2,00	498,74	997,48 RTS II / 2022		
1.02 34			Stěny a příčky					13 433,92	
2	1.02	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm 3,45*2,59-0,8*2,1 1,570*2,59-0,7*2,1 0,57*2,59 0,89*2,59	m2	13,63 7,26 2,60 1,48 2,31	647,24	8 823,95 RTS II / 2022		
3	1.02	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	9,20	73,50	676,20 RTS II / 2022		
4	1.02	346244314R00	Obezdlívky van a WC nádržek z desek porobetonových tl. 125 mm 1,24*1,2	m2	1,49 1,49	915,73	1 362,61 RTS II / 2022		
5	1.02	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 2,13*1,57-0,89*0,57	m2	2,84 2,84	730,49	2 072,25 RTS II / 2022		
6	1.02	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 2,13*1,57-0,89*0,57	m2	2,84 2,84	175,87	498,91 RTS II / 2022		
1.02 60			Omítky ze suchých směsí					24 216,21	
7	1.02	602016180R00	Stěrka výztužná na stěnách vč. armovací tkaniny ze skelných vláken vč. rohovníků a doplňků 2,0 10,1 16,0 1,57*2,58+1,22*2,58-0,8*1,97*2 2,13-2,58+1,0*2,58 2,29*2,59*2+3,45*2,58-2,15*1,6 4,56*2,58*2+3,43*2,58*2-2,13*1,6-0,8*1,97	m2	87,84 1.2.01 strop 2,00 1.2.03 strop 10,10 1.2.04 strop 16,00 1.2.01 stěny 4,05 1.2.02 stěny 2,13 1.2.03 stěny 17,32 1.2.04 stěny 36,24	226,87	19 929,12 RTS II / 2022		
8	1.02	601016191R00	Penetrační nátěr stropů 2,0 10,1 16,0	m2	28,10 1.2.01 strop 2,00 1.2.03 strop 10,10 1.2.04 strop 16,00	53,85	1 513,19 RTS II / 2022		
9	1.02	602016191R00	Penetrační nátěr stěn 1,57*2,58+1,22*2,58-0,8*1,97*2 2,13-2,58+1,0*2,58 2,29*2,59*2+3,45*2,58-2,15*1,6 4,56*2,58*2+3,43*2,58*2-2,13*1,6-0,8*1,97	m2	59,74 1.2.01 stěny 4,05 1.2.02 stěny 2,13 1.2.03 stěny 17,32 1.2.04 stěny 36,24	46,43	2 773,90 RTS II / 2022		
1.02 61			Úprava povrchů vnitřní					3 460,58	
10	1.02	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 2,4+1,8	m	4,20 4,20	82,50	346,50 RTS II / 2022		
11	1.02	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 16,0	m2	16,00 16,00	194,63	3 114,08 RTS II / 2022		
1.02 62			Úprava povrchů vnější					8 737,53	
12	1.02	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou 1.57*2.58+1.22*2.58-0.8*1.97*2	m2	59,74 1.2.01 stěny 4,05	146,25	8 737,53 RTS II / 2022		

			2,13-2,58+1,0*2,58			1.2.02 stěny	2,13		
			2,29*2,59*2+3,45*2,58-2,15*1,6			1.2.03 stěny	17,32		
			4,56*2,58*2+3,43*2,58*2-2,13*1,6-0,8*1,97			1.2.04 stěny	36,24		
	1.02	63	Podlahy a podlahové konstrukce					57 218,90	
13	1.02	631591211R00	Násyp pod podlahy porobetonový granulát do 100 mm		m3		0,90	6 558,62	5 902,76 RTS II / 2022
			2,0*0,03			1.2.01	0,06		
			1,9*0,03			1.2.02	0,06		
			10,1*0,03			1.2.03	0,30		
			16,0*0,03			1.2.04	0,48		
14	1.02	28323200	Separáční PE fólie 2x50 m		m2		30,00	6,00	180,00 RTS II / 2022
			1,9			1.2.02	1,90		
			2,0			1.2.01	2,00		
			10,1			1.2.03	10,10		
			16,0			1.2.04	16,00		
15	1.02	63151450	Deska z minerální plsti, vlákna hydrobofizovaná tl. 40 mm		m2		30,00	93,00	2 790,00 RTS II / 2022
			2,0			1.2.01	2,00		
			1,9			1.2.02	1,90		
			10,1			1.2.03	10,10		
			16,0			1.2.04	16,00		
16	1.02	635111022R00	Podlahové sádrovláknité desky 2 vrstvy, prošroubovat 12,5 +12,5 mm		m2		30,00	653,25	19 597,50 RTS II / 2022
			2,0			1.2.01	2,00		
			1,9			1.2.02	1,90		
			10,1			1.2.03	10,10		
			16,0			1.2.04	16,00		
17	1.02	711212201R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2		m2		30,00	91,13	2 733,90 RTS II / 2022
			2,0			1.2.01	2,00		
			1,9			1.2.02	1,90		
			10,1			1.2.03	10,10		
			16,0			1.2.04	16,00		
18	1.02	34572190	Lišta podlahová LP 80 x 25, délka 2 m		m		31,38	168,75	5 295,38 RTS II / 2022
			3,45*2-0,8+2,92*2				11,94		
			1,57*2-0,7+0,8+1,22*2-0,8-0,8				4,08		
			4,65*2-0,8+3,43*2				15,36		
19	1.02	28412231	Podlahovina heterogenní vinyl s integrovanou podložkou s kročejovým útlumem 15dB		m2		28,10	379,49	10 663,67 RTS II / 2022
			2,0			1.2.01	2,00		
			10,1			1.2.03	10,10		
			16,0			1.2.04	16,00		
20	1.02	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením		m		31,38	78,38	2 459,56 RTS II / 2022
			3,45*2-0,8+2,92*2				11,94		
			1,57*2-0,7+0,8+1,22*2-0,8-0,8				4,08		
			4,65*2-0,8+3,43*2				15,36		
21	1.02	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem		m2		28,10	224,63	6 312,10 RTS II / 2022
			2,0			1.2.01	2,00		
			10,1			1.2.03	10,10		
			16,0			1.2.04	16,00		
22	1.02	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m		%		100,00	0,69	69,00 RTS II / 2022
23	1.02	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy		m2		30,00	5,85	175,50 RTS II / 2022
			2,0			1.2.01	2,00		
			1,9			1.2.02	1,90		
			10,1			1.2.03	10,10		
			16,0			1.2.04	16,00		
24	1.02	631416221R00	Mazanina samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm		m3		0,10	10 942,38	1 039,53 RTS II / 2022
			1,9*0,050			1.2.02	0,10		
	1.02	64	Výplně otvorů					12 910,96	
25	1.02	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd. s obetonováním		kus		1,00	5 096,14	5 096,14 RTS II / 2022

26	1.02	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní do 2,5 m2		kus	1,00	2 272,45	2 272,45 RTS II / 2022
27	1.02	5533302328	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30		kus	1,00	1 901,20	1 901,20 RTS II / 2022
28	1.02	553310131	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 700x1970 L, P		kus	1,00	3 641,17	3 641,17 RTS II / 2022
1.02	711	1.02	Izolace proti vodě					5 428,21
29	1.02	711212002R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 2*0,9*2,580+1,0*2,580 (1,24*2+1,57-0,7)*0,2 1,9	sprcha stěny podlaha	m2	9,79 7,22 0,67 1,90	421,49	4 128,07 RTS II / 2022
30	1.02	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 2,13*2+0,9+1,0+1,57-0,7		m	7,03 7,03	138,00	970,14 RTS II / 2022
31	1.02	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m		%	100,00	3,30	330,00 RTS II / 2022
1.02	735	1.02	Otopná tělesa					3 388,60
32	1.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním		kus	2,00	109,50	219,00 RTS II / 2022
33	1.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním		kus	2,00	109,50	219,00 RTS II / 2022
34	1.02	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m		t	0,10	1 014,00	101,40 RTS II / 2022
35	1.02	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)		kus	1,00	327,00	327,00 RTS II / 2022
36	1.02	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles		m2	50,00	19,50	975,00 RTS II / 2022
37	1.02	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle		m2	50,00	11,63	581,50 RTS II / 2022
38	1.02	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles		kus	2,00	23,25	46,50 RTS II / 2022
39	1.02	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových		kpl	2,00	260,25	520,50 RTS II / 2022
40	1.02	735128110R00.R	Tlakové zkoušky těles článkových		kpl	2,00	43,35	86,70 RTS II / 2022
41	1.02	735127110R00.R	Odpojení a připojení otopných těles po nátěru		kpl	2,00	46,50	93,00 RTS II / 2022
42	1.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním		kus	2,00	109,50	219,00 RTS II / 2022
1.02	771	1.02	Podlahy z dlaždic					2 609,46
43	1.02	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 1,9		m2	1,90 1,90	39,23	74,54 RTS II / 2022
44	1.02	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby 1,9	1.2.02	m2	1,90 1,90	5,85	11,12 RTS II / 2022
45	1.02	771575105R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm 1,9		m2	1,90 1,90	494,99	940,48 RTS II / 2022
46	1.02	59781345	Dlažba 15x15, glazované hutné keramické dlaždice 1,9	1.2.02	m2	1,90 1,90	412,49	783,73 RTS II / 2022
47	1.02	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem (1,24*2+1,57-0,7)		m	3,35 3,35	63,75	213,56 RTS II / 2022
48	1.02	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.		m2	1,90	12,30	23,37 RTS II / 2022
49	1.02	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné,keram.dlažba 1,9		m2	1,90 1,90	11,93	22,67 RTS II / 2022
50	1.02	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m		%	100,00	5,40	540,00 RTS II / 2022
1.02	781	1.02	Obklady (keramické)					19 183,03
51	1.02	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady (2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58 2,92*0,7		m2	19,36 17,31 2,04	39,22	759,13 RTS II / 2022
52	1.02	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovín.obklad (2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58 2,92*0,7		m2	19,36 17,31 2,04	3,98	77,04 RTS II / 2022
53	1.02	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat, glazované hutné keramické dlaždice (2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58 2,92*0,7		m2	19,36 17,31 2,04	283,13	5 480,21 RTS II / 2022
54	1.02	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům 2,82*2 2,58*3		m	13,38 5,64 7,74	219,75	2 940,26 RTS II / 2022
55	1.02	771578011RT1	Spára stěna - stěna, silikonem 2,58*5 0,7*2		m	14,30 12,90 1,40	63,75	911,63 RTS II / 2022
56	1.02	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 150x150 mm		m2	19,36	465,74	9 014,77 RTS II / 2022

			(2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58	1.2.02		17,31		
			2,92*0,7	1.2.03		2,04		
	1.02	783	Nátěry					1 014,76
57	1.02	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email		m2	1,20	194,63	233,56 RTS II / 2022
			4,8*0,25		vchodové dveře	1,20		
58	1.02	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů a stoupacího potrubí Z + 1x + 2x email		m2	3,10	252,00	781,20 RTS II / 2022
	1.02	784	Malby					6 416,54
59	1.02	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková		m2	85,71	18,98	1 626,85 RTS II / 2022
			2,0	1.2.01		2,00		
			10,1	1.2.03		10,10		
			16,0	1.2.04		16,00		
			1,57*2,58+1,22*2,58-0,8*1,97*2	1.2.01 stěny		4,05		
			2,29*2,59*2+3,45*2,58-2,15*1,6	1.2.03 stěny		17,32		
			4,56*2,58*2+3,43*2,58*2-2,13*1,6-0,8*1,97	1.2.04 stěny		36,24		
60	1.02	784195412R00	Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr, bílá, bez penetrace, 2 x		m2	85,71	55,88	4 789,69 RTS II / 2022
			2,0	1.2.01		2,00		
			10,1	1.2.03		10,10		
			16,0	1.2.04		16,00		
			1,57*2,58+1,22*2,58-0,8*1,97*2	1.2.01 stěny		4,05		
			2,29*2,59*2+3,45*2,58-2,15*1,6	1.2.03 stěny		17,32		
			4,56*2,58*2+3,43*2,58*2-2,13*1,6-0,8*1,97	1.2.04 stěny		36,24		
	1.02	94	Lešení a stavební výtahy					3 060,00
61	1.02	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m		m2	30,00	102,00	3 060,00 RTS II / 2022
			2,0	1.2.01		2,00		
			1,9	1.2.02		1,90		
			10,1	1.2.03		10,10		
			16,0	1.2.04		16,00		
	1.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					7 874,81
	1.02	03VRN	Zařízení staveniště					4 874,89
62	1.02	030001VRN	Zařízení a provoz staveniště		Soubor	1,00	3 749,92	3 749,92 RTS II / 2022
63	1.02	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště		Soubor	1,00	1 124,97	1 124,97 RTS II / 2022
	1.02	04VRN	Inženýrské činnosti					1 874,95
64	1.02	040001VRN	Koordinační činnosti		Soubor	1,00	1 874,95	1 874,95 RTS II / 2022
	1.02	07VRN	Provozní vlivy					1 124,97
65	1.02	071002VRN	Provozní náklady investora a dalších osob		Soubor	1,00	1 124,97	1 124,97 RTS II / 2022
								169 950,99

Poznámka:

Kosmákova 32 byt č.2 (1.03 - Výrobky)

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE			Doba výstavby:		Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek			Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice			Konec výstavby:			Zhotovitel:	
JKSO:		803			Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
1.03 Výrobky							121 694,00		
1.03 34 Stěny a příčky							1 539,75		
1	1.03	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00	434,25	434,25	RTS II / 2022	
2	1.03	553476577	Dvířka revizní do zdiva 400x600 mm, tl. 12,5 mm - pod obklad	kus	1,00	1 105,50	1 105,50	RTS II / 2022	
1.03 766 Konstrukce truhlářské							119 505,11		
3	1.03	766-DV01VD	DV01 D+M dveře vchodové protipožární bezpečnostní 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří		1,00	19 125,02	19 125,02		
4	1.03	766-DV02VD	DV02 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700/1970 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01		
5	1.03	766-DV03VD	DV03 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01		
6	1.03	766-DV03bVD	DV03b D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm, 2/3 prosklené, včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01		
7	1.03	766-T01VD	Kuchyňská linka D+M - viz PD		1,00	71 250,06	71 250,06		
8	1.03	766-T02VD	Zrcadlo 600x450mm s led svítidlem		1,00	3 375,00	3 375,00		
9	1.03	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,00	0,90	90,00	RTS II / 2022	
10	1.03	766-T06VD	Garnýž D+M		2,00	2 145,00	4 290,00		
1.03 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)							649,14		
11	1.03	767612911R00	Oprava - seřízení plastového okna	kus	3,00	216,38	649,14	RTS II / 2022	
							121 694,00		

Poznámka:

Kosmákova 32 byt č.2 (1.04 - ZTI)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:			Brno - Židenice	Konec výstavby:			Zhotovitel:		
JKSO:			803	Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	(Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
1.04			ZTI				56 289,01		
1.04			721 Vnitřní kanalizace				2 315,78		
1	1.04	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	0,75	243,75	182,81	RTS II / 2022	
2	1.04	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,85	323,25	598,01	RTS II / 2022	
3	1.04	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,50	772,51	1 158,77	RTS II / 2022	
4	1.04	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00	64,12	128,24	RTS II / 2022	
5	1.04	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	71,10	142,20	RTS II / 2022	
6	1.04	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	105,75	105,75	RTS II / 2022	
1.04			722 Vnitřní vodovod				4 975,70		
7	1.04	722172611R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	1,20	197,25	236,70	RTS II / 2022	
8	1.04	722172612R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	3,50	233,62	817,67	RTS II / 2022	
9	1.04	722172631R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	1,20	204,37	245,24	RTS II / 2022	
10	1.04	722172632R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	3,50	244,50	855,75	RTS II / 2022	
11	1.04	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	7,00	61,42	429,94	RTS II / 2022	
12	1.04	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	2,40	59,70	143,28	RTS II / 2022	
13	1.04	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,00	193,12	1 158,72	RTS II / 2022	
14	1.04	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00	389,26	389,26	RTS II / 2022	
15	1.04	722223132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez zátky, R608/2, DN 15 mm	kus	2,00	210,75	421,50	RTS II / 2022	
16	1.04	722260921R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00	64,72	129,44	RTS II / 2022	
17	1.04	722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00	74,10	148,20	RTS II / 2022	
1.04			725 Zařizovací předměty				25 171,04		
18	1.04	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	782,26	782,26	RTS II / 2022	
19	1.04	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	649,51	649,51	RTS II / 2022	
20	1.04	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	725,26	725,26	RTS II / 2022	
21	1.04	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	713,26	713,26	RTS II / 2022	
22	1.04	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 593,76	1 593,76	RTS II / 2022	
23	1.04	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 257,76	1 257,76	RTS II / 2022	
24	1.04	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	4,00	291,37	1 165,48	RTS II / 2022	
25	1.04	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	1,00	231,00	231,00	RTS II / 2022	
26	1.04	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	188,63	188,63	RTS II / 2022	
27	1.04	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00	322,13	322,13	RTS II / 2022	
28	1.04	725860182R00	Sífon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00	1 364,26	1 364,26	RTS II / 2022	
29	1.04	725014173R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	7 710,13	7 710,13	RTS II / 2022	
30	1.04	725860254R00	Sífon umyvadlový oválný chromovaný	kus	1,00	675,01	675,01	RTS II / 2022	
31	1.04	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1,00	2 347,53	2 347,53	RTS II / 2022	
32	1.04	725017162R00	Umyvadlo, otvor pro baterii, bílé	soubor	1,00	1 747,52	1 747,52	RTS II / 2022	

33	1.04	725845911R00	Baterie sprchová podomítková	kus	1,00	1 998,77	1 998,77 RTS II / 2022
34	1.04	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	kus	1,00	1 698,77	1 698,77 RTS II / 2022
	1.04	726	Instalační prefabrikáty				7 695,11
35	1.04	726211321R00	Modul-WC, h 112 cm	soubor	1,00	7 695,11	7 695,11 RTS II / 2022
	1.04	H721	Vnitřní kanalizace				0,19
36	1.04	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,13	1,48	0,19 RTS II / 2022
	1.04	H722	Vnitřní vodovod				168,00
37	1.04	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,00	1,05	105,00 RTS II / 2022
38	1.04	998722292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	100,00	0,63	63,00 RTS II / 2022
	1.04	H725	Zařizovací předměty				42,00
39	1.04	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00	0,26	26,00 RTS II / 2022
40	1.04	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	100,00	0,16	16,00 RTS II / 2022
	1.04		Ostatní materiál				15 921,19
41	1.04	64293836	Vanička sprch. litý mramor 100x90 cm	kus	1,00	4 875,06	4 875,06 RTS II / 2022
42	1.04	55161681	Umyvadlový výtokový ventil	kus	1,00	279,75	279,75 RTS II / 2022
43	1.04	55428112.A	Sprchová zástěna křídlová 100x185 cm	kus	1,00	4 511,31	4 511,31 RTS II / 2022
44	1.04	55145030	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp	kus	1,00	1 312,51	1 312,51 RTS II / 2022
45	1.04	55231360	dřez nerez nástavný odkap	kus	1,00	1 668,77	1 668,77 RTS II / 2022
46	1.04	484517220	Radiátor koupelnový výška 1775 mm, délka 450 mm	kus	1,00	3 273,79	3 273,79 RTS II / 2022

56 289,01

Poznámka:

Kosmákova 32 byt č.2 (1.05 - VZT)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	1.05		VZT				6 422,00	
	1.05	728	Vzduchotechnika				2 359,73	
1	1.05	728211623R00	Zaslepení otvorů ve stoupačce	kus	2,00	739,44	1 478,88	RTS II / 2022
2	1.05	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	2,00	108,74	217,48	RTS II / 2022
3	1.05	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00	581,21	581,21	RTS II / 2022
4	1.05	728890811R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m	t	0,04	1 867,28	82,16	RTS II / 2022
	1.05		Ostatní materiál				4 062,27	
5	1.05	429148050	Ventilátor do koupelny pr. 100	kus	1,00	3 446,00	3 446,00	RTS II / 2022
6	1.05	42981270	Potrubí Spiro pozink, d 100 mm, délka 1 m	kus	1,50	76,87	115,31	RTS II / 2022
7	1.05	59660264	Flexi hadice d 125 mm	kus	1,00	500,96	500,96	RTS II / 2022
							6 422,00	

Poznámka:

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE				Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek				Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:		Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice				Konec výstavby:			Zhotovitel:			
JKSO:		803				Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:		T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry					MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	1.06		Elektro								58 659,00	
	1.06	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)								6 116,15	
1	1.06	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - zpráva					h	5,00	578,24	2 891,20	RTS II / 2022
2	1.06	905 R02	Výchozí revize bytového rozvaděče včetně přívodní kabeláže a elektroinstalace celého bytu					h	3,00	524,99	1 574,97	RTS II / 2022
3	1.06	905 R03	Výchozí revize elektroměrového rozvaděče					h	2,00	524,99	1 049,98	RTS II / 2022
4	1.06	905 R04	Úprava elektroměrového rozvaděče					h	2,00	300,00	600,00	RTS II / 2022
	1.06	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								5 002,70	
5	1.06	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm					m	20,00	133,88	2 677,60	RTS II / 2022
6	1.06	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm					m	5,00	173,63	868,15	RTS II / 2022
7	1.06	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm					kus	15,00	97,13	1 456,95	RTS II / 2022
	1.06	M21	Elektromontáže								21 757,13	
8	1.06	210800318RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený					m	15,00	126,83	1 902,45	RTS II / 2022
9	1.06	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm					m	15,00	70,88	1 063,20	RTS II / 2022
10	1.06	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	80,00	35,03	2 802,40	RTS II / 2022
11	1.06	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	85,00	42,45	3 608,25	RTS II / 2022
12	1.06	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	10,00	42,45	424,50	RTS II / 2022
13	1.06	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	15,00	53,40	801,00	RTS II / 2022
14	1.06	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním					m	3,00	70,88	212,64	RTS II / 2022
15	1.06	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová					kus	25,00	28,88	722,00	RTS II / 2022
16	1.06	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE					kus	6,00	189,00	1 134,00	RTS II / 2022
17	1.06	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N)					kus	1,00	438,74	438,74	RTS II / 2022
18	1.06	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)					kus	8,00	207,90	1 663,20	RTS II / 2022
19	1.06	210201511R00	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené					kus	2,00	937,49	1 874,98	RTS II / 2022
20	1.06	210201516R00	Svítlidlo LED bytové stropní vestavné					kus	1,00	937,49	937,49	RTS II / 2022
21	1.06	210201518R00	Svítlidlo LED zrcadlo					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022
22	1.06	210201519RT3	Páska LED - kuchyňská linka					m	2,92	341,24	996,42	RTS II / 2022
23	1.06	34513187.R	Objímka žárovky E27 svorec M13x1,LED žárovka					kus	1,00	34,88	34,88	RTS II / 2022
24	1.06	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 faz.5					kus	2,00	341,24	682,48	RTS II / 2022
25	1.06	34536498	Kryt spínače Tango 3558A-A00933					kus	10,00	72,60	726,00	RTS II / 2022
26	1.06	34535455	Strojek tlačítkového spínače,faz.1/So 3559-A21345					kus	1,00	228,75	228,75	RTS II / 2022
27	1.06	34535440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 faz.1					kus	3,00	213,75	641,25	RTS II / 2022
	1.06	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky								3 313,18	
28	1.06	222330891R00	Kouřový nasávací hlásič autonomní					kus	1,00	491,24	491,24	RTS II / 2022
29	1.06	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body					kus	1,00	738,75	738,75	RTS II / 2022
30	1.06	222323201R00	Zvonek					kus	1,00	356,24	356,24	RTS II / 2022
31	1.06	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka					kus	15,00	115,13	1 726,95	RTS II / 2022
	1.06	M65	Elektroinstalace								10 942,00	
32	1.06	650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022
33	1.06	650111263R00	Montáž vodiče ochranného pospojování pod omítku					m	1,00	37,35	37,35	RTS II / 2022
34	1.06	357161653	Rozvodnice plastová RZG-Z-2S28					kus	1,00	701,99	701,99	RTS II / 2022
35	1.06	650012111RT6	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení					kus	4,00	28,88	115,52	RTS II / 2022
36	1.06	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A					kus	1,00	5 669,74	5 669,74	RTS II / 2022
37	1.06	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A					kus	2,00	412,49	824,98	RTS II / 2022
38	1.06	210120421R00	Montáž jističe - jednopólový modulární					kus	8,00	341,24	2 729,92	RTS II / 2022
	1.06		Ostatní materiál								11 527,84	
39	1.06	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45					kus	2,00	234,75	469,50	RTS II / 2022
40	1.06	34536515	Přístroj anténní zásuvky 5011-A3303, TV+R+SAT					kus	2,00	245,25	490,50	RTS II / 2022
41	1.06	34536514	Kryt zásuvky 5011A-A00300					kus	2,00	43,28	86,56	RTS II / 2022
42	1.06	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž					m	30,00	7,13	213,90	RTS II / 2022
43	1.06	357313010	Rozvaděč domovní DW4H datový,1.f,8x					kus	1,00	5 234,91	5 234,91	RTS II / 2022

44	1.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	7,00	320,25	2 241,75	RTS II / 2022
45	1.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022
46	1.06	358891503	Chráníč nadproudový OLE-16B-1N-030AC	kus	1,00	1 361,22	1 361,22	RTS II / 2022
47	1.06	358890405	Chráníč proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA	kus	1,00	799,50	799,50	RTS II / 2022
48	1.06	3457115960	Trubka elektroinst. ohebná	m	12,00	30,00	360,00	RTS II / 2022
							58 659,00	

Poznámka:

Kosmákova 36 byt č 11 (2.01 - Bourané konstrukce)

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice		Konec výstavby:				Zhotovitel:	
JKSO:		803		Zpracováno dne:		22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
	2.01		Bourané konstrukce				38 835,00		
	2.01	725	Zařizovací předměty				412,88		
1	2.01	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	150,00	150,00	RTS II / 2022	
2	2.01	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	139,50	139,50	RTS II / 2022	
3	2.01	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	123,38	123,38	RTS II / 2022	
	2.01	728	Vzduchotechnika				646,49		
4	2.01	728414862R00	Demontáž digestoře komínové	kus	1,00	646,49	646,49	RTS II / 2022	
	2.01	735	Otopná tělesa				75,00		
5	2.01	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	2,00	37,50	75,00	RTS II / 2022	
	2.01	784	Malby				1 942,00		
6	2.01	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	63,78	30,45	1 942,00	RTS II / 2022	
			2,0		1.2.01 strop	2,00			
			10,1		1.2.03 strop	10,10			
			16,0		1.2.04 strop	16,00			
			2,42*2,58-0,8*1,97+1,28*2,58-0,8*1,97		1.2.01 stěny	6,39			
			1,25*2,57		1.2.02 stěny	3,21			
			0,86+2,57+1,22*2,57		1.2.03 stěny	6,57			
			2,43*2,58+2,16*2,58+2,97*2,58		1.2.04 stěny	19,50			
			4,65*2,58*2+3,450*2,58*2-,8*1,97+2,15*1,5		1.2.05 stěny	0,00			
	2.01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				3 147,46		
7	2.01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	31,20	100,88	3 147,46	RTS II / 2022	
			3,1		4.11.01	3,10			
			2,0		4.11.02	2,00			
			1,0		4.11.03	1,00			
			9,1		4.11.04	9,10			
			16,0		4.11.05	16,00			
	2.01	96	Bourání konstrukcí				15 746,53		
8	2.01	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm	m2	1,55	217,12	337,40	RTS II / 2022	
			0,6*2,59	spíž	1,55				
9	2.01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,00	332,25	996,75	RTS II / 2022	
10	2.01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00	14,70	58,80	RTS II / 2022	
11	2.01	962084121R00	Bourání příček deskových tl. 5 cm - umakart	m2	13,49	94,50	1 275,07	RTS II / 2022	
			2,42*2,57		6,22				

			1,28*2,58-0,8*1,97			1,73			
			2,15*2,58			5,55			
12	2.01	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových			kus	2,00	146,25	292,50 RTS II / 2022
13	2.01	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových			kus	3,00	41,25	123,75 RTS II / 2022
14	2.01	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m			kus	1,00	356,25	356,25 RTS II / 2022
15	2.01	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2			m3	2,81	3 247,39	9 118,67 RTS II / 2022
			31,2*0,05				1,56		
			31,2*0,04				1,25		
16	2.01	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou			m2	30,80	86,63	2 668,20 RTS II / 2022
			1,9	4.11.01			1,90		
			2,9	4.11.02			2,90		
			10,0	4.11.03			10,00		
			16,0	4.11.04			16,00		
17	2.01	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2			m3	1,40	369,75	519,13 RTS II / 2022
			31,2*0,045				1,40		
2.01	S	Přesuny sutí						16 864,65	
18	2.01	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením			t	10,47	591,00	6 187,77 RTS II / 2022
19	2.01	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km			t	10,47	198,00	2 073,06 RTS II / 2022
20	2.01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km			t	45,60	18,75	855,00 RTS II / 2022
			5,7*8				45,60		
21	2.01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m			t	10,47	277,13	2 901,55 RTS II / 2022
22	2.01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m			t	17,10	30,90	528,39 RTS II / 2022
23	2.01	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)			t	10,47	412,50	4 318,88 RTS II / 2022
								38 835,00	

Poznámka:

Kosmákova 36 byt č 11 (2.02 - Nové konstrukce)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:			Brno - Židenice		Konec výstavby:				Zhotovitel:	
JKSO:			803		Zpracováno dne:		22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava		
	2.02		Nové konstrukce				175 987,99			
	2.02	31	Zdi podpěrné a volné				1 350,02			
1	2.02	317147501R00	Překlad nosný z pórobetonu PORFIX 100 x 250 x 1200 mm	kus	2,00	675,01	1 350,02	RTS II / 2022		
	2.02	34	Stěny a příčky				13 631,49			
2	2.02	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm 3,43*2,59-0,8*2,1 1,62*2,59-0,7*2,1 0,62*2,59 0,9*2,59	m2	13,87 7,20 2,73 1,61 2,33	647,26	8 975,10	RTS II / 2022		
3	2.02	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	9,20	73,50	676,20	RTS II / 2022		
4	2.02	346244314R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek porobetonových tl. 125 mm 1,23*1,2	m2	1,48 1,48	915,76	1 351,66	RTS II / 2022		
5	2.02	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	2,90	730,51	2 118,48	RTS II / 2022		
6	2.02	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	2,90	175,88	510,05	RTS II / 2022		
	2.02	60	Omítky ze suchých směsí				32 603,51			
7	2.02	602016180R00	Sěrka výztužná na stěnách vč. armovací tkaniny ze skelných vláken vč. rohovníků a doplňků 1,9 10,0 16,0 1,62*2*2,58+1,12*2,58*2-0,8*1,97*3-0,7*1,97 2,13*2,58*2+1,62*2,58*2-0,7*1,97 3,43*2,58*2+2,925*2,58*2-0,8*1,97-2,1*1,6 4,65*2,58*2+3,45*2,58*2-0,8*1,97-2,15*1,6	m2	118,54 1,90 10,00 16,00 8,03 17,97 27,86 36,78	226,87	26 892,76	RTS II / 2022		
8	2.02	601016191R00	Penetrační nátěr stropů 1,9 10,0 16,0	m2	27,90 1,90 10,00 16,00	53,85	1 502,42	RTS II / 2022		
9	2.02	602016191R00	Penetrační nátěr stěn 1,62*2*2,58+1,12*2,58*2-0,8*1,97*3-0,7*1,97 2,13*2,58*2+1,62*2,58*2-0,7*1,97 3,43*2,58*2+2,925*2,58*2-0,8*1,97-2,1*1,6 4,65*2,58*2+3,45*2,58*2-0,8*1,97-2,15*1,6	m2	90,64 8,03 17,97 27,86 36,78	46,43	4 208,33	RTS II / 2022		
	2.02	61	Úprava povrchů vnitřní				5 776,68			
10	2.02	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 2,4+1,8	m	4,20 4,20	82,50	346,50	RTS II / 2022		
11	2.02	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 1,9 10,0 16,0	m2	27,90 1,90 10,00 16,00	194,63	5 430,18	RTS II / 2022		
	2.02	62	Úprava povrchů vnější				13 256,74			
12	2.02	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou 1,62*2*2,58+1,12*2,58*2-0,8*1,97*3-0,7*1,97	m2	90,64 8,03	146,26	13 256,74	RTS II / 2022		

			2,13*2,58*2+1,62*2,58*2-0,7*1,97 3,43*2,58*2+2,925*2,58*2-0,8*1,97-2,1*1,6 4,65*2,58*2+3,45*2,58*2-0,8*1,97-2,15*1,6			4.11.02 stěny	17,97		
						4.11.03 stěny	27,86		
						4.11.04 stěny	36,78		
	2.02	63	Podlahy a podlahové konstrukce						43 203,67
13	2.02	631591211R00	Násyp pod podlahy porobetonový granulát do 100 mm 1,9*0,03 2,9*0,03 10,0*0,03 16,0*0,03		m3		0,92 0,06 0,09 0,30 0,48	6 558,86	6 060,39 RTS II / 2022
14	2.02	28323200	Separální PE fólie 2x50 m 1,9 2,9 10,0 16,0		m2		30,80 1,90 2,90 10,00 16,00	6,00	184,80 RTS II / 2022
15	2.02	63151450	Deska z minerální plsti, vlákna hydrobofizovaná tl. 40 mm 1,9 2,9 10,0 16,0		m2		30,80 1,90 2,90 10,00 16,00	93,00	2 864,40 RTS II / 2022
16	2.02	711212201R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2 1,9 2,9 10,0 16,0		m2		30,80 1,90 2,90 10,00 16,00	91,12	2 806,50 RTS II / 2022
17	2.02	28412231	Podlahovina heterogenní vinyl s integrovanou podložkou s kročejovým útlumem 15dB 1,9 10,0 16,0		m2		27,90 1,90 10,00 16,00	379,49	10 587,77 RTS II / 2022
18	2.02	34572190	Lišta podlahová LP 80 x 25, délka 2 m 3,43+3,45*2-0,8+2,92+4,65+0,8+0,9+0,4*2		m		19,60 19,60	168,75	3 307,50 RTS II / 2022
19	2.02	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem 1,9 10,0 16,0		m2		27,90 1,90 10,00 16,00	224,63	6 267,18 RTS II / 2022
20	2.02	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením 3,43+3,45*2-0,8+2,92+4,65+0,8+0,9+0,4*2		m		19,60 19,60	78,37	1 536,05 RTS II / 2022
21	2.02	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m		%		100,00	0,69	69,00 RTS II / 2022
22	2.02	631416221R00	Mazanina PROFI samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm 2,9*0,3		m3		0,87 0,87	10 942,63	9 520,09 RTS II / 2022
	2.02	64	Výplně otvorů						12 742,74
23	2.02	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl. s obetonováním		kus		1,00	5 096,34	5 096,34 RTS II / 2022
24	2.02	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2		kus		1,00	2 103,79	2 103,79 RTS II / 2022
25	2.02	553310131	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 700x1970 L, P		kus		1,00	3 641,32	3 641,32 RTS II / 2022
26	2.02	5533302328	Zárubeň ocelová SHTm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30		kus		1,00	1 901,29	1 901,29 RTS II / 2022
	2.02	711	Izolace proti vodě						5 855,03
27	2.02	711212002R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 2*0,9*2,580+1,0*2,580 (1,23*2+1,57-0,7)*0,2 2,9	sprcha stěny podlaha	m2		10,79 7,22 0,67 2,90	421,50	4 547,99 RTS II / 2022
28	2.02	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna 2,13*2+0,9+1,0+1,62-0,7		m		7,08 7,08	138,00	977,04 RTS II / 2022
29	2.02	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m		%		100,00	3,30	330,00 RTS II / 2022
	2.02	735	Otopná tělesa						3 169,10
30	2.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním		kus		2,00	109,50	219,00 RTS II / 2022
31	2.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním		kus		2,00	109,50	219,00 RTS II / 2022

32	2.02	735127110R00.R	Odpojení a připojení otopných těles po nátěru		kpl	2,00	46,50	93,00 RTS II / 2022
33	2.02	735128110R00.R	Tlakové zkoušky těles článkových		kpl	2,00	43,35	86,70 RTS II / 2022
34	2.02	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových		kpl	2,00	260,25	520,50 RTS II / 2022
35	2.02	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles		kus	2,00	23,25	46,50 RTS II / 2022
36	2.02	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle		m2	50,00	11,62	581,00 RTS II / 2022
37	2.02	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles		m2	50,00	19,50	975,00 RTS II / 2022
38	2.02	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)		kus	1,00	327,00	327,00 RTS II / 2022
39	2.02	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m		t	0,10	1 014,00	101,40 RTS II / 2022
2.02 771 Podlahy z dlaždic								3 679,14
40	2.02	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby		m2	2,90	39,22	113,74 RTS II / 2022
			2,9	4.11.02		2,90		
41	2.02	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby		m2	2,90	5,85	16,97 RTS II / 2022
			2,9			2,90		
42	2.02	771575105R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm		m2	2,90	495,00	1 435,50 RTS II / 2022
			2,9	4.11.02		2,90		
43	2.02	59781345	Dlažba 15x15, glazované hutné keramické dlaždice		m2	2,90	412,50	1 196,25 RTS II / 2022
			2,9			2,90		
44	2.02	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem		m	5,00	63,75	318,75 RTS II / 2022
			(1,23*2+1,62*2-0,7)			5,00		
45	2.02	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.		m2	1,90	12,30	23,37 RTS II / 2022
46	2.02	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba		m2	2,90	11,92	34,57 RTS II / 2022
			2,9	4.11.02		2,90		
47	2.02	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m		%	100,00	5,40	540,00 RTS II / 2022
2.02 776 Podlahy povlakové								163,22
48	2.02	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy		m2	27,90	5,85	163,22 RTS II / 2022
			1,9			1,90		
			10,0			10,00		
			16,0			16,00		
2.02 781 Obklady (keramické)								19 653,77
49	2.02	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady		m2	19,36	39,23	759,60 RTS II / 2022
			(2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58	4.11.02		17,31		
			2,93*0,7	4.11.03		2,05		
50	2.02	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad		m2	19,36	3,98	77,06 RTS II / 2022
			(2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58	4.11.02		17,31		
			2,93*0,7	4.11.03		2,05		
51	2.02	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat, glazované hutné keramické dlaždice		m2	19,36	283,12	5 482,00 RTS II / 2022
			(2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58	4.11.02		17,31		
			2,93*0,7	4.11.03		2,05		
52	2.02	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům		m	15,38	219,75	3 379,76 RTS II / 2022
			2,92*2			5,84		
			2,58*3			7,74		
			0,9*2			1,80		
53	2.02	771578011RT1	Spára stěna - stěna, silikonem		m	14,70	63,75	937,13 RTS II / 2022
			2,58*5	1.2.02		12,90		
			0,9*2	1.2.03		1,80		
54	2.02	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 150x150 mm		m2	19,36	465,75	9 018,22 RTS II / 2022
			(2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58	4.11.02		17,31		
			2,93*0,7	4.11.03		2,05		
2.02 783 Nátěry								1 014,74
55	2.02	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email		m2	1,20	194,62	233,54 RTS II / 2022
			4,8*0,25	vchodové dveře		1,20		
56	2.02	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů a stoupacího potrubí Z + 1x + 2x email		m2	3,10	252,00	781,20 RTS II / 2022
2.02 784 Malby								8 871,40
57	2.02	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková		m2	118,54	18,97	2 248,67 RTS II / 2022
			1,9	4.11.01 strop		1,90		

			10,0				4.11.03 strop	10,00		
			16,0				4.11.04 strop	16,00		
			1,62*2*2,58+1,12*2,58*2-0,8*1,97*3-0,7*1,97				4.11.01 stěny	8,03		
			2,13*2,58*2+1,62*2,58*2-0,7*1,97				4.11.02 stěny	17,97		
			3,43*2,58*2+2,925*2,58*2-0,8*1,97-2,1*1,6				4.11.03 stěny	27,86		
			4,65*2,58*2+3,45*2,58*2-0,8*1,97-2,15*1,6				4.11.04 stěny	36,78		
58	2.02	784195412R00	Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr, bílá, bez penetrace, 2 x			m2		118,54	55,87	6 622,73 RTS II / 2022
			1,9				4.11.01 strop	1,90		
			10,0				4.11.03 strop	10,00		
			16,0				4.11.04 strop	16,00		
			1,62*2*2,58+1,12*2,58*2-0,8*1,97*3-0,7*1,97				4.11.01 stěny	8,03		
			2,13*2,58*2+1,62*2,58*2-0,7*1,97				4.11.02 stěny	17,97		
			3,43*2,58*2+2,925*2,58*2-0,8*1,97-2,1*1,6				4.11.03 stěny	27,86		
			4,65*2,58*2+3,45*2,58*2-0,8*1,97-2,15*1,6				4.11.04 stěny	36,78		
	2.02	94	Lešení a stavební výtahy							3 141,60
59	2.02	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m			m2		30,80	102,00	3 141,60 RTS II / 2022
			1,9					1,90		
			2,9					2,90		
			10,0					10,00		
			16,0					16,00		
	2.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							7 875,15
	2.02	07VRN	Provozní vlivy							7 875,15
60	2.02	030001VRN	Zařízení a provoz staveniště			Soubor		1,00	3 750,07	3 750,07 RTS II / 2022
61	2.02	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště			Soubor		1,00	1 125,02	1 125,02 RTS II / 2022
62	2.02	040001VRN	Koordinační činnosti			Soubor		1,00	1 875,04	1 875,04 RTS II / 2022
63	2.02	071002VRN	Provozní náklady investora a dalších osob			Soubor		1,00	1 125,02	1 125,02 RTS II / 2022
										175 987,99

Poznámka:

Kosmákova 36 byt č 11 (2.03 - Výrobky)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
		2.03	Výrobky				121 522,00	
		2.03	34	Stěny a příčky			1 539,75	
1	2.03	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00	434,25	434,25	RTS II / 2022
2	2.03	553476577	Dvířka revizní do zdiava 400x600 mm,tl.12,5 mm - pod obklad	kus	1,00	1 105,50	1 105,50	RTS II / 2022
		2.03	766	Konstrukce truhlářské			119 549,51	
3	2.03	766-DV01VD	DV01 D+M dveře vchodové protipožární bezpečnostní 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří		1,00	19 124,92	19 124,92	RTS II / 2022
4	2.03	766-DV02VD	DV02 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700/1970 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 124,97	7 124,97	RTS II / 2022
5	2.03	766-DV03VD	DV03 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 124,97	7 124,97	RTS II / 2022
6	2.03	766-DV03bVD	DV03b D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 124,97	7 124,97	RTS II / 2022
7	2.03	766-T01VD	Kuchyňská linka D+M - viz PD		1,00	71 249,71	71 249,71	RTS II / 2022
8	2.03	766-T02VD	Zrcadlo		1,00	3 419,99	3 419,99	RTS II / 2022
9	2.03	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,00	0,90	90,00	RTS II / 2022
10	2.03	766-T06VD	Garnýž D+M		2,00	2 144,99	4 289,98	
		2.03	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			432,74	
11	2.03	767612911R00	Oprava - seřízení plastového okna	kus	2,00	216,37	432,74	RTS II / 2022
							121 522,00	

Poznámka:

Kosmákova 36 byt č 11 (2.04 - ZTI)

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:		803		Zpracováno dne:		22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
2.04			ZTI					55 579,01	
2.04 34			Stěny a příčky					2 283,76	
1	2.04	484517210	Radiátor koupelnový výška 1135 mm, délka 450 mm	kus	1,00	2 283,76	2 283,76 RTS II / 2022		
2.04 721			Vnitřní kanalizace					2 492,88	
2	2.04	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,30	243,76	316,89 RTS II / 2022		
3	2.04	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	2,70	323,26	872,80 RTS II / 2022		
4	2.04	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,20	772,50	927,00 RTS II / 2022		
5	2.04	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00	64,12	128,24 RTS II / 2022		
6	2.04	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	71,10	142,20 RTS II / 2022		
7	2.04	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	105,75	105,75 RTS II / 2022		
2.04 722			Vnitřní vodovod					5 078,75	
8	2.04	722172611R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	0,85	197,25	167,66 RTS II / 2022		
9	2.04	722172612R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	4,20	233,62	981,20 RTS II / 2022		
10	2.04	722172631R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	4,70	204,37	960,54 RTS II / 2022		
			2,8			2,80			
			1,9			1,90			
11	2.04	722172632R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	0,50	244,50	122,25 RTS II / 2022		
12	2.04	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	5,20	61,42	319,38 RTS II / 2022		
13	2.04	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	4,70	59,70	280,59 RTS II / 2022		
14	2.04	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,00	193,12	1 158,72 RTS II / 2022		
15	2.04	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00	389,26	389,26 RTS II / 2022		
16	2.04	722223132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez zátky, R608/2, DN 15 mm	kus	2,00	210,75	421,50 RTS II / 2022		
17	2.04	722260921R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00	64,72	129,44 RTS II / 2022		
18	2.04	722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00	74,10	148,20 RTS II / 2022		
2.04 725			Zařizovací předměty					25 170,98	
19	2.04	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	782,25	782,25 RTS II / 2022		
20	2.04	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	649,51	649,51 RTS II / 2022		
21	2.04	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	725,25	725,25 RTS II / 2022		
22	2.04	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	713,25	713,25 RTS II / 2022		
23	2.04	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 593,76	1 593,76 RTS II / 2022		
24	2.04	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 257,76	1 257,76 RTS II / 2022		
25	2.04	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	4,00	291,37	1 165,48 RTS II / 2022		
26	2.04	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	1,00	231,00	231,00 RTS II / 2022		
27	2.04	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	188,63	188,63 RTS II / 2022		
28	2.04	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00	322,13	322,13 RTS II / 2022		
29	2.04	725860182R00	Sífon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00	1 364,26	1 364,26 RTS II / 2022		

30	2.04	725014173R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	7 710,11	7 710,11 RTS II / 2022
31	2.04	725860254R00	Sifon umyvadlový oválný chromovaný	kus	1,00	675,01	675,01 RTS II / 2022
32	2.04	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1,00	2 347,52	2 347,52 RTS II / 2022
33	2.04	725017162R00	Umyvadlo, otvor pro baterii, bílé	soubor	1,00	1 747,52	1 747,52 RTS II / 2022
34	2.04	725845911R00	Baterie sprchová podomítková	kus	1,00	1 998,77	1 998,77 RTS II / 2022
35	2.04	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	kus	1,00	1 698,77	1 698,77 RTS II / 2022
2.04 726 Instalační prefabrikáty							7 695,08
36	2.04	726211321R00	Modul-WC, h 112 cm	soubor	1,00	7 695,08	7 695,08 RTS II / 2022
2.04 781 Obklady (keramické)							12 647,37
37	2.04	64293836	Vanička sprch. litý mramor 100x90 cm	kus	1,00	4 875,04	4 875,04 RTS II / 2022
38	2.04	55161681	Umyvadlový výtokový ventil	kus	1,00	279,75	279,75 RTS II / 2022
39	2.04	55428112.A	Sprchová zástěna křídlová 100x185 cm	kus	1,00	4 511,30	4 511,30 RTS II / 2022
40	2.04	55145030	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp	kus	1,00	1 312,51	1 312,51 RTS II / 2022
41	2.04	55231360	dřez nerez nástavný odkap	kus	1,00	1 668,77	1 668,77 RTS II / 2022
2.04 H721 Vnitřní kanalizace							0,19
42	2.04	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,13	1,48	0,19 RTS II / 2022
2.04 H722 Vnitřní vodovod							168,00
43	2.04	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,00	1,05	105,00 RTS II / 2022
44	2.04	998722292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	100,00	0,63	63,00 RTS II / 2022
2.04 H725 Zařizovací předměty							42,00
45	2.04	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00	0,26	26,00 RTS II / 2022
46	2.04	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	100,00	0,16	16,00 RTS II / 2022

55 579,01

Poznámka:

Kosmákova 36 byt č 11 (2.05 - VZT)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	(Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	2.05		VZT				6 323,00	
	2.05	728	Vzduchotechnika				2 360,09	
1	2.05	728211623R00	Zaslepení otvorů ve stoupačce	kus	2,00	739,55	1 479,10	RTS II / 2022
2	2.05	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	2,00	108,76	217,52	RTS II / 2022
3	2.05	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00	581,29	581,29	RTS II / 2022
4	2.05	728890811R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m	t	0,04	1 867,72	82,18	RTS II / 2022
	2.05	781	Obklady (keramické)				3 962,91	
5	2.05	429148050	Ventilátor do koupelny pr. 100	kus	1,00	3 446,49	3 446,49	RTS II / 2022
6	2.05	42981270	Potrubí Spiro pozink, d 100 mm, délka 1 m	kus	0,20	76,90	15,38	RTS II / 2022
7	2.05	59660264	Flexi hadice d 125 mm	kus	1,00	501,04	501,04	RTS II / 2022

6 323,00

Poznámka:

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE					Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek					Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:		Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice					Konec výstavby:			Zhotovitel:			
JKSO:		803					Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:		T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry					MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
2.06			Elektro					67 147,00					
2.06 34			Stěny a příčky					9 907,66					
1	2.06	357313010	Rozvaděč domovní DW4H datový,1.ř.8x					kus	1,00	5 235,10	5 235,10	RTS II / 2022	
2	2.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	7,00	320,25	2 241,75	RTS II / 2022	
3	2.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022	
4	2.06	358891503	Chráníč nadproudový OLE-16B-1N-030AC					kus	1,00	1 361,29	1 361,29	RTS II / 2022	
5	2.06	358890405	Chráníč proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA					kus	1,00	799,52	799,52	RTS II / 2022	
2.06 90			Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					5 765,32					
6	2.06	905 R04	Úprava elektroměrového rozvaděče					h	2,00	300,00	600,00	RTS II / 2022	
7	2.06	905 R03	Výchozí revize elektroměrového rozvaděče					h	2,00	525,01	1 050,02	RTS II / 2022	
8	2.06	905 R02	Výchozí revize bytového rozvaděče včetně přívodní kabeláže a elektroinstalace celého bytu					h	3,00	408,00	1 224,00	RTS II / 2022	
9	2.06	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - zpráva					h	5,00	578,26	2 891,30	RTS II / 2022	
2.06 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					9 698,29					
10	2.06	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm					m	50,00	133,87	6 693,50	RTS II / 2022	
11	2.06	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm					m	5,00	173,63	868,15	RTS II / 2022	
12	2.06	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm					kus	22,00	97,12	2 136,64	RTS II / 2022	
2.06 M21			Elektromontáže					23 634,79					
13	2.06	210800318RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený					m	16,00	126,82	2 029,12	RTS II / 2022	
14	2.06	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm					m	16,00	70,87	1 133,92	RTS II / 2022	
15	2.06	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	80,00	35,02	2 801,60	RTS II / 2022	
16	2.06	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	110,00	42,45	4 669,50	RTS II / 2022	
17	2.06	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	15,00	42,45	636,75	RTS II / 2022	
18	2.06	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	20,00	53,40	1 068,00	RTS II / 2022	
19	2.06	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním					m	3,00	70,88	212,64	RTS II / 2022	
20	2.06	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová					kus	25,00	28,88	722,00	RTS II / 2022	
21	2.06	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE					kus	6,00	189,00	1 134,00	RTS II / 2022	
22	2.06	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N)					kus	1,00	438,76	438,76	RTS II / 2022	
23	2.06	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)					kus	8,00	207,90	1 663,20	RTS II / 2022	
24	2.06	210201511R00	Svitidlo LED bytové stropní přisazené					kus	2,00	937,52	1 875,04	RTS II / 2022	
25	2.06	210201516R00	Svitidlo LED bytové stropní vestavné					kus	1,00	937,52	937,52	RTS II / 2022	
26	2.06	210201518R00	Svitidlo LED zrcadlo					kus	1,00	862,52	862,52	RTS II / 2022	
27	2.06	210201519RT3	Páska LED - kuchyňská linka					m	2,92	341,25	996,45	RTS II / 2022	
28	2.06	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5					kus	2,00	34,87	69,74	RTS II / 2022	
29	2.06	34536498	Kryt spínače Tango 3558A-A00933					kus	10,00	72,60	726,00	RTS II / 2022	
30	2.06	34535455	Strojek tlačítkového spínače,řaz.1/So 3559-A21345					kus	1,00	341,25	341,25	RTS II / 2022	
31	2.06	34535440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1					kus	3,00	72,60	217,80	RTS II / 2022	
32	2.06	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45					kus	2,00	234,75	469,50	RTS II / 2022	
33	2.06	34536515	Přístroj anténní zásuvky 5011-A3303, TV+R+SAT					kus	2,00	228,75	457,50	RTS II / 2022	
34	2.06	34536514	Kryt zásuvky 5011A-A00300					kus	2,00	43,27	86,54	RTS II / 2022	
35	2.06	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž					m	12,00	7,12	85,44	RTS II / 2022	
2.06 M22			Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					4 110,77					
36	2.06	222330891R00	Kouřový nasávací hlásič autonomní					kus	1,00	491,26	491,26	RTS II / 2022	
37	2.06	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body					kus	1,00	738,76	738,76	RTS II / 2022	
38	2.06	222323201R00	Zvonek					kus	1,00	356,25	356,25	RTS II / 2022	
39	2.06	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka					kus	22,00	114,75	2 524,50	RTS II / 2022	
2.06 M65			Elektroinstalace					13 635,29					
40	2.06	650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2					kus	1,00	862,52	862,52	RTS II / 2022	
41	2.06	650111263R00	Montáž vodiče ochranného pospojování pod omítku					m	1,00	37,35	37,35	RTS II / 2022	
42	2.06	357161653	Rozvodnice plastová RZG-Z-2S28					kus	1,00	702,01	702,01	RTS II / 2022	
43	2.06	650012111RT6	Uložení krabice kruhové pod omítkou bez zapojení					kus	4,00	702,01	2 808,04	RTS II / 2022	

44	2.06	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	5 670,37	5 670,37 RTS II / 2022
45	2.06	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	2,00	412,50	825,00 RTS II / 2022
46	2.06	210120421R00	Montáž jističe - jednopólový modulární	kus	8,00	341,25	2 730,00 RTS II / 2022
2.06			Ostatní materiál				394,88
47	2.06	34513187	Objímka žárovky E27 svorec M13x1,LED žárovka	kus	1,00	34,88	34,88 RTS II / 2022
48	2.06	3457115960	Trubka elektroinst. ohebná	m	12,00	30,00	360,00 RTS II / 2022

67 147,00

Poznámka:

Slívova 1 byt č.11 (3.01 - Bourané konstrukce)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	3.01		Bourané konstrukce				51 037,99	
	3.01	725	Zařizovací předměty				412,88	
1	3.01	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	150,00	150,00 RTS II / 2022	
2	3.01	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	139,50	139,50 RTS II / 2022	
3	3.01	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	123,38	123,38 RTS II / 2022	
	3.01	728	Vzduchotechnika				646,51	
4	3.01	728414862R00	Demontáž digestoře komínové	kus	1,00	646,51	646,51 RTS II / 2022	
	3.01	735	Otopná tělesa				112,50	
5	3.01	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	3,00	37,50	112,50 RTS II / 2022	
	3.01	784	Malby				5 406,28	
6	3.01	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	177,55	30,45	5 406,28 RTS II / 2022	
			4,7	..01b	4,70			
			9,5	..04	9,50			
			18,8	..05	18,80			
			16,2	..06	16,20			
			(4,99*2,55*4-0,8*1,97*3)*2		92,34			
			3,25*2,55*2		16,58			
			3,51*2,55*2-2,1*1,6-0,08*1,97		0,00			
			3,81*2,55*2		19,43			
	3.01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				5 255,33	
7	3.01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,10	100,87	5 255,33 RTS II / 2022	
			4,7	..01	4,70			
			0,9	..02	0,90			
			2,0	..03	2,00			
			18,8	..05b	18,80			
			16,2	..06	16,20			
			9,5	..04	9,50			
	3.01	96	Bourání konstrukcí				16 969,30	
8	3.01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,00	332,25	1 661,25 RTS II / 2022	
9	3.01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	14,70	73,50 RTS II / 2022	
10	3.01	962084121R00	Bourání příček deskových tl. 5 cm - umakart	m2	23,77	94,50	2 246,42 RTS II / 2022	
			3,5*2,68+1,46*2,68*2+2,45*2,68		23,77			
11	3.01	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	2,00	146,25	292,50 RTS II / 2022	

12	3.01	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	356,25	356,25 RTS II / 2022
13	3.01	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 40,6*0,05	m3	2,03	3 247,67	6 592,77 RTS II / 2022
					2,03		
14	3.01	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 4,6	m2	23,40	86,62	2 026,91 RTS II / 2022
			18,8		4,60		
					18,80		
15	3.01	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 40,6*0,04	m3	1,62	369,75	600,47 RTS II / 2022
					1,62		
16	3.01	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 0,9	m2	2,90	56,78	164,66 RTS II / 2022
			2,0		0,90		
					2,00		
17	3.01	775519010RA0	Demontáž podlah vlysových lepených 18,8	m2	35,00	84,00	2 940,00 RTS II / 2022
			16,2		18,80		
					16,20		
18	3.01	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm 0,61*0,11	m2	0,07	217,14	14,57 RTS II / 2022
					0,07		
3.01		S	Přesuny sutí				22 235,20
19	3.01	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	10,00	591,00	5 910,00 RTS II / 2022
20	3.01	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením 10*2	t	20,00	282,00	5 640,00 RTS II / 2022
					20,00		
21	3.01	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,00	198,00	1 980,00 RTS II / 2022
22	3.01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	80,00	18,75	1 500,00 RTS II / 2022
23	3.01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,00	277,12	2 771,20 RTS II / 2022
24	3.01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	10,00	30,90	309,00 RTS II / 2022
25	3.01	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	10,00	412,50	4 125,00 RTS II / 2022
							51 037,99

Poznámka:

Slívova 1 byt č.11 (3.02 - Nové konstrukce)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:			Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:			803	Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
3.02			Nové konstrukce	266 845,97				
3.02 31			Zdi podpěrné a volné	623,99				
1	3.02	317121047R00	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm	kus	1,00	623,99	623,99 RTS II / 2022	
3.02 34			Stěny a příčky	18 885,07				
2	3.02	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm 2,615*2,68*2-0,7*1,97+0,9*2,68+1,65*2,68+0,55*2,68	m2	20,95	647,23	13 556,49 RTS II / 2022	
3	3.02	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	10,20	73,50	749,70 RTS II / 2022	
4	3.02	346244314R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek porobetonových tl. 125 mm 1,61*1,2	m2	1,93	915,73	1 769,19 RTS II / 2022	
5	3.02	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 3,1	m2	3,10	730,48	2 264,49 RTS II / 2022	
6	3.02	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	3,10	175,87	545,20 RTS II / 2022	
3.02 60			Omítky ze suchých směsí	52 579,02				
7	3.02	602016180R00	Stěrka výztužná na stěnách vč. armovací tkaniny ze skelných vláken vč. rohovníků a doplňků 4,7 9,5 18,8 16,2 (4,99*2,55*4-0,8*1,97*3)*2 3,81*2,55*2 3,25*2,55*2 3,51*2,55*2-2,1*1,6-0,8*1,97	m2	190,51	226,88	43 223,14 RTS II / 2022	
					..01b	4,70		
					..04	9,50		
					..05	18,80		
					..06	16,20		
						92,34		
						19,43		
						16,58		
						12,97		
						51,90		
						4,60		
					4,6	4,60		
					3,1	3,10		
					9,2	9,20		
					18,8	18,80		
					16,2	16,20		
						141,31		
						92,34		
						19,43		
						16,58		
						12,97		
3.02 61			Úprava povrchů vnitřní	3 460,58				
10	3.02	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 2,4+1,8	m	4,20	82,50	346,50 RTS II / 2022	
11	3.02	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 16,0	m2	16,00	194,63	3 114,08 RTS II / 2022	
3.02 62			Úprava povrchů vnější	20 666,73				
12	3.02	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou (4,99*2,55*4-0,8*1,97*3)*2 3,81*2,55*2	m2	141,31	146,25	20 666,73 RTS II / 2022	
					92,34			
					19,43			

			3,25*2,55*2			16,58		
			3,51*2,55*2-2,1*1,6-0,8*1,97			12,97		
	3.02	63	Podlahy a podlahové konstrukce					92 573,76
13	3.02	631591211R00	Násyp pod podlahy porobetonový granulát do 100 mm	m3	1,51	6 558,60		9 906,77 RTS II / 2022
			4,6*0,03		0,14			
			3,1*0,015		0,05			
			9,2*0,03		0,28			
			18,8*0,03		0,56			
			16,2*0,03		0,49			
14	3.02	28323200	Separáční PE fólie 2x50 m	m2	51,90	6,00		311,40 RTS II / 2022
			4,6		4,60			
			3,1		3,10			
			9,2		9,20			
			18,8		18,80			
			16,2		16,20			
15	3.02	63151450	Deska z minerální plsti, vlákna hydrobofizovaná tl. 40 mm	m2	51,90	93,00		4 826,70 RTS II / 2022
			4,6		4,60			
			3,1		3,10			
			9,2		9,20			
			18,8		18,80			
			16,2		16,20			
16	3.02	635111022R00	Podlahové sádrovláknité desky 2 vrstvy, prošroubovat 12,5 +12,5 mm	m2	48,80	653,21		31 876,65 RTS II / 2022
			4,6		4,60			
			9,2		9,20			
			18,8		18,80			
			16,2		16,20			
17	3.02	711212201R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2	m2	51,90	91,13		4 729,65 RTS II / 2022
			4,6		4,60			
			3,1		3,10			
			9,2		9,20			
			18,8		18,80			
			16,2		16,20			
18	3.02	28412231	Podlahovina heterogenní vinyl s integrovanou podložkou s kročejovým útlumem 15dB	m2	48,80	379,49		18 519,11 RTS II / 2022
			4,6		4,60			
			9,2		9,20			
			18,8		18,80			
			16,2		16,20			
19	3.02	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	35,10	78,38		2 751,14 RTS II / 2022
			4,7*2+3,45+1,7+1,75+1,75*2+1,1*2-3*0,8+4,69*2-0,8+3,46*2		35,10			
20	3.02	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	48,80	224,63		10 961,94 RTS II / 2022
			4,6		4,60			
			9,2		9,20			
			18,8		18,80			
			16,2		16,20			
21	3.02	34572190	Lišta podlahová LP 80 x 25, délka 2 m	m	39,24	168,75		6 621,75 RTS II / 2022
			4,99*4-0,8*2+3,52*2+3,51*2-0,8+3,81*2		39,24			
22	3.02	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	100,00	0,69		69,00 RTS II / 2022
23	3.02	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	51,90	5,85		303,62 RTS II / 2022
			4,6		4,60			
			3,1		3,10			
			9,2		9,20			
			18,8		18,80			
			16,2		16,20			
24	3.02	631416221R00	Mazanina PROFÍ samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm	m3	0,16	10 942,21		1 696,04 RTS II / 2022
			3,1*0,05		0,16			

3.02	64	Výplně otvorů					12 742,16	
25	3.02	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfídl. s obetonováním	kus	1,00	5 096,11	5 096,11 RTS II / 2022	
26	3.02	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	2 103,69	2 103,69 RTS II / 2022	
27	3.02	553310131	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 700x1970 L, P	kus	1,00	3 641,16	3 641,16 RTS II / 2022	
28	3.02	5533302328	Zárubeň ocelová Shtm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	1,00	1 901,20	1 901,20 RTS II / 2022	
3.02	711	Izolace proti vodě					6 359,34	
29	3.02	711212002R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 3*0,9*2,550 (1,61*2,55+1,45*2,55+0,91*2,55)*0,2 3,1	sprcha stěny podlaha	m2	12,01	421,49	5 061,96 RTS II / 2022
						6,89		
						2,02		
30	3.02	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 1,6*2+0,9+0,5+1,61-0,7+1,5	m	7,01	138,00	967,38 RTS II / 2022	
					7,01			
31	3.02	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	100,00	3,30	330,00 RTS II / 2022	
3.02	735	Otopná tělesa					4 435,24	
32	3.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,00	109,50	328,50 RTS II / 2022	
33	3.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,00	109,50	328,50 RTS II / 2022	
34	3.02	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,15	1 014,00	152,10 RTS II / 2022	
35	3.02	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	326,99	326,99 RTS II / 2022	
36	3.02	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	70,00	19,50	1 365,00 RTS II / 2022	
37	3.02	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	70,00	11,63	814,10 RTS II / 2022	
38	3.02	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	3,00	23,25	69,75 RTS II / 2022	
39	3.02	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	kpl	3,00	260,25	780,75 RTS II / 2022	
40	3.02	735128110R00.R	Tlakové zkoušky těles článkových	kpl	3,00	43,35	130,05 RTS II / 2022	
41	3.02	735127110R00.R	Odpojení a připojení otopných těles po nátěru	kpl	3,00	46,50	139,50 RTS II / 2022	
3.02	771	Podlahy z dlaždic					3 854,92	
42	3.02	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 3,1	..02	m2	3,10	39,23	121,61 RTS II / 2022
						3,10		
43	3.02	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby 3,1	..02	m2	3,10	5,85	18,14 RTS II / 2022
						3,10		
44	3.02	771575105R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 15x15 cm 3,1	..02	m2	3,10	494,99	1 534,47 RTS II / 2022
						3,10		
45	3.02	59781345	Dlažba 15x15, glazované hutné keramické dlaždice 3,1	..02	m2	3,10	412,49	1 278,72 RTS II / 2022
						3,10		
46	3.02	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	4,50	63,75	286,88 RTS II / 2022	
47	3.02	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,10	12,30	38,13 RTS II / 2022	
48	3.02	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné,keram.dlažba 3,1	..02	m2	3,10	11,93	36,98 RTS II / 2022
						3,10		
49	3.02	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	100,00	5,40	540,00 RTS II / 2022	
3.02	781	Obklady (keramické)					22 250,11	
50	3.02	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 2,51*2,68-0,7*1,97+0,9*2,68+0,9*2,68+0,55*2,68+1,61*2,68+1,55*2,68 2,8*0,9	..02 ..03	m2	22,63	39,22	887,73 RTS II / 2022
						20,11		
51	3.02	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad 2,51*2,68-0,7*1,97+0,9*2,68+0,9*2,68+0,55*2,68+1,61*2,68+1,55*2,68 2,8*0,9	..02 ..03	m2	22,63	3,97	89,86 RTS II / 2022
						20,11		
52	3.02	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat, glazované hutné keramické dlaždice 2,51*2,68-0,7*1,97+0,9*2,68+0,9*2,68+0,55*2,68+1,61*2,68+1,55*2,68 2,8*0,9	..02 ..03	m2	22,63	283,13	6 408,53 RTS II / 2022
						20,11		
53	3.02	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům 2,84*2+2*0,9 2,68*3	m		15,52	219,75	3 410,52 RTS II / 2022
						7,48		
54	3.02	771578011RT1	Spára stěna - stěna, silikonem 2,58*5 0,7*2	m		14,30	63,75	911,63 RTS II / 2022
						12,90		
55	3.02	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele 150x150 mm	m2	22,63	465,74	10 541,84 RTS II / 2022	

			2,51*2,68-0,7*1,97+0,9*2,68+0,9*2,68+0,55*2,68+1,61*2,68+1,55*2,68 2,8*0,9	..02 ..03		20,11 2,52		
	3.02	783	Nátěry					1 014,76
56	3.02	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 4,8*0,25		m2	1,20	194,63	233,56 RTS II / 2022
57	3.02	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů a stoupacího potrubí Z + 1x + 2x email		vchodové dveře m2	1,20 3,10	252,00	781,20 RTS II / 2022
	3.02	784	Malby					14 231,71
58	3.02	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 4,6 9,2 18,8 16,2 (4,99*2,55*4-0,8*1,97*3)*2 3,81*2,55*2 3,25*2,55*2 3,51*2,55*2-2,1*1,6-0,8*1,97	..01b ..03 ..04 ..05	m2	190,11 4,60 9,20 18,80 16,20 92,34 19,43 16,58 12,97	18,98	3 608,31 RTS II / 2022
59	3.02	784195412R00	Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr, bílá, bez penetrace, 2 x 4,6 9,2 18,8 16,2 (4,99*2,55*4-0,8*1,97*3)*2 3,81*2,55*2 3,25*2,55*2 3,51*2,55*2-2,1*1,6-0,8*1,97	..01b ..03 ..04 ..05	m2	190,11 4,60 9,20 18,80 16,20 92,34 19,43 16,58 12,97	55,88	10 623,40 RTS II / 2022
	3.02	94	Lešení a stavební výtahy					5 293,80
60	3.02	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 4,6 3,1 9,2 18,8 16,2		m2	51,90 4,60 3,10 9,20 18,80 16,20	102,00	5 293,80 RTS II / 2022
	3.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					7 874,79
	3.02	07VRN	Provozní vlivy					7 874,79
61	3.02	030001VRN	Zařízení a provoz staveniště		Soubor	1,00	3 749,90	3 749,90 RTS II / 2022
62	3.02	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště		Soubor	1,00	1 124,97	1 124,97 RTS II / 2022
63	3.02	040001VRN	Koordinační činnosti		Soubor	1,00	1 874,95	1 874,95 RTS II / 2022
64	3.02	071002VRN	Provozní náklady investora a dalších osob		Soubor	1,00	1 124,97	1 124,97 RTS II / 2022

266 845,97

Poznámka:

Slívova 1 byt č.11 (3.03 - Výrobky)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
3.03 Výrobky							141 929,00	
3.03 34 Stěny a příčky							1 539,75	
1	3.03	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00	434,25	434,25	RTS II / 2022
2	3.03	553476577	Dvířka revizní do zdiva 400x600 mm, tl. 12,5 mm - pod obklad	kus	1,00	1 105,50	1 105,50	RTS II / 2022
3.03 766 Konstrukce truhlářské							139 650,11	
3	3.03	766-DV01VD	DV01 D+M dveře vchodové protipožární bezpečnostní 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří		1,00	19 125,02	19 125,02	RTS II / 2022
4	3.03	766-DV02VD	DV02 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700/1970 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01	RTS II / 2022
5	3.03	766-DV03VD	DV03 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		2,00	7 125,01	14 250,02	RTS II / 2022
6	3.03	766-DV03VD	DV03b D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm, 2/3 prosklené, včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01	RTS II / 2022
7	3.03	766-T01VD	Kuchyňská linka D+M - viz PD		1,00	71 250,04	71 250,04	RTS II / 2022
8	3.03	766-T02VD	Zrcadlo		1,00	3 420,00	3 420,00	RTS II / 2022
9	3.03	766-T04VD	Šatní skříň - viz PD		1,00	10 920,01	10 920,01	RTS II / 2022
10	3.03	766-T06VD	Garnýž D+M		3,00	2 145,00	6 435,00	
3.03 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)							649,14	
11	3.03	767612911R00	Oprava - seřízení plastového okna	kus	3,00	216,38	649,14	RTS II / 2022
3.03 H766 Konstrukce truhlářské							90,00	
12	3.03	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,00	0,90	90,00	RTS II / 2022
							141 929,00	

Poznámka:

Slívova 1 byt č.11 (3.04 - ZTI)

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:		803		Zpracováno dne:		22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
3.04			ZTI	56 308,35					
3.04			721	2 373,46					
1	3.04	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	0,50	243,75	121,88 RTS II / 2022		
2	3.04	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,50	323,25	484,88 RTS II / 2022		
3	3.04	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,80	772,50	1 390,50 RTS II / 2022		
4	3.04	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00	64,13	128,26 RTS II / 2022		
5	3.04	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	71,10	142,20 RTS II / 2022		
6	3.04	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	105,75	105,75 RTS II / 2022		
3.04			722	4 936,93					
7	3.04	722172611R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	0,50	197,25	98,63 RTS II / 2022		
8	3.04	722172612R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	4,50	233,63	1 051,34 RTS II / 2022		
9	3.04	722172631R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	0,50	204,38	102,19 RTS II / 2022		
10	3.04	722172632R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	3,50	244,50	855,75 RTS II / 2022		
11	3.04	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	8,50	61,43	522,16 RTS II / 2022		
12	3.04	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	1,00	59,70	59,70 RTS II / 2022		
13	3.04	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,00	193,13	1 158,78 RTS II / 2022		
14	3.04	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00	389,25	389,25 RTS II / 2022		
15	3.04	722223132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez zátky, R608/2, DN 15 mm	kus	2,00	210,75	421,50 RTS II / 2022		
16	3.04	722260921R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00	64,72	129,44 RTS II / 2022		
17	3.04	722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00	74,10	148,20 RTS II / 2022		
3.04			725	25 170,78					
18	3.04	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	782,25	782,25 RTS II / 2022		
19	3.04	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	649,50	649,50 RTS II / 2022		
20	3.04	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	725,25	725,25 RTS II / 2022		
21	3.04	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	713,25	713,25 RTS II / 2022		
22	3.04	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 593,75	1 593,75 RTS II / 2022		
23	3.04	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 257,75	1 257,75 RTS II / 2022		
24	3.04	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	4,00	291,38	1 165,52 RTS II / 2022		
25	3.04	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	1,00	231,00	231,00 RTS II / 2022		
26	3.04	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	188,63	188,63 RTS II / 2022		
27	3.04	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00	322,13	322,13 RTS II / 2022		
28	3.04	725860182R00	Sifon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00	1 364,25	1 364,25 RTS II / 2022		
29	3.04	725014173R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	7 710,00	7 710,00 RTS II / 2022		
30	3.04	725860254R00	Sifon umyvadlový oválný chromovaný	kus	1,00	675,00	675,00 RTS II / 2022		
31	3.04	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1,00	2 347,50	2 347,50 RTS II / 2022		
32	3.04	725017162R00	Umyvadlo, otvor pro baterii, bílé	soubor	1,00	1 747,50	1 747,50 RTS II / 2022		

33	3.04	725845911R00	Baterie sprchová podomítková	kus	1,00	1 998,75	1 998,75 RTS II / 2022
34	3.04	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	kus	1,00	1 698,75	1 698,75 RTS II / 2022
3.04 726 Instalační prefabrikáty				7 695,00			
35	3.04	726211321R00	Modul-WC, h 112 cm	soubor	1,00	7 695,00	7 695,00 RTS II / 2022
3.04 781 Obklady (keramické)				15 921,00			
36	3.04	64293836	Vanička sprch. litý mramor 110x90 cm	kus	1,00	4 875,00	4 875,00 RTS II / 2022
37	3.04	55161681	Umyvadlový výtokový ventil	kus	1,00	279,75	279,75 RTS II / 2022
38	3.04	55428112.A	Sprchová zástěna křídlová 110x185 cm	kus	1,00	4 511,25	4 511,25 RTS II / 2022
39	3.04	55145030	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp	kus	1,00	1 312,50	1 312,50 RTS II / 2022
40	3.04	55231360	dřez nerez nástavný odkap	kus	1,00	1 668,75	1 668,75 RTS II / 2022
41	3.04	484517220	Radiátor koupelnový výška 1775 mm, délka 450 mm	kus	1,00	3 273,75	3 273,75 RTS II / 2022
3.04 H721 Vnitřní kanalizace				0,19			
42	3.04	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,13	1,46	0,19 RTS II / 2022
3.04 H722 Vnitřní vodovod				168,00			
43	3.04	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,00	1,05	105,00 RTS II / 2022
44	3.04	998722292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	100,00	0,63	63,00 RTS II / 2022
3.04 H725 Zařizovací předměty				43,00			
45	3.04	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00	0,26	26,00 RTS II / 2022
46	3.04	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	100,00	0,17	17,00 RTS II / 2022

56 308,35

Poznámka:

Slívova 1 byt č.11 (3.05 - VZT)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	3.05		VZT				6 422,00	
	3.05	728	Vzduchotechnika				2 359,73	
1	3.05	728211623R00	Zaslepení otvorů ve stoupačce	kus	2,00	739,44	1 478,88	RTS II / 2022
2	3.05	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	2,00	108,74	217,48	RTS II / 2022
3	3.05	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00	581,21	581,21	RTS II / 2022
4	3.05	728890811R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m	t	0,04	1 867,28	82,16	RTS II / 2022
	3.05	781	Obklady (keramické)				4 062,27	
5	3.05	429148050	Ventilátor do koupelny pr. 100	kus	1,00	3 446,00	3 446,00	RTS II / 2022
6	3.05	42981270	Potrubí Spiro pozink, d 100 mm, délka 1 m	kus	1,50	76,87	115,31	RTS II / 2022
7	3.05	59660264	Flexi hadice d 125 mm	kus	1,00	500,96	500,96	RTS II / 2022
							6 422,00	

Poznámka:

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE				Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek				Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:		Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice				Konec výstavby:		Zhotovitel:				
JKSO:		803				Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:		T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry					MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	3.06		Elektro								83 633,00	
	3.06	34	Stěny a příčky								8 880,81	
1	3.06	357313010	Rozvaděč domovní DW4H datový,1.f,8x					kus	1,00	5 235,05	5 235,05	RTS II / 2022
2	3.06	358891503	Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC					kus	1,00	1 361,26	1 361,26	RTS II / 2022
3	3.06	358890405	Chránič proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA					kus	1,00	799,50	799,50	RTS II / 2022
4	3.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022
5	3.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	9,00	135,00	1 215,00	RTS II / 2022
	3.06	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)								5 765,25	
6	3.06	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - zpráva					h	5,00	578,25	2 891,25	RTS II / 2022
7	3.06	905 R02	Výchozí revize bytového rozvaděče včetně přívodní kabeláže a elektroinstalace celého bytu					h	3,00	408,00	1 224,00	RTS II / 2022
8	3.06	905 R03	Výchozí revize elektroměrového rozvaděče					h	2,00	525,00	1 050,00	RTS II / 2022
9	3.06	905 R04	Úprava elektroměrového rozvaděče					h	2,00	300,00	600,00	RTS II / 2022
	3.06	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								11 343,30	
10	3.06	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm					m	50,00	133,87	6 693,50	RTS II / 2022
11	3.06	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm					m	10,00	173,62	1 736,20	RTS II / 2022
12	3.06	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm					kus	30,00	97,12	2 913,60	RTS II / 2022
	3.06	M21	Elektromontáže								33 265,53	
13	3.06	210800318RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený					m	15,00	126,83	1 902,45	RTS II / 2022
14	3.06	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm					m	15,00	70,88	1 063,20	RTS II / 2022
15	3.06	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	60,00	35,02	2 101,20	RTS II / 2022
16	3.06	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	220,00	42,45	9 339,00	RTS II / 2022
17	3.06	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	15,00	42,45	636,75	RTS II / 2022
18	3.06	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	15,00	53,40	801,00	RTS II / 2022
19	3.06	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním					m	3,00	70,88	212,64	RTS II / 2022
20	3.06	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová					kus	25,00	28,88	722,00	RTS II / 2022
21	3.06	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE					kus	6,00	189,00	1 134,00	RTS II / 2022
22	3.06	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N)					kus	1,00	438,75	438,75	RTS II / 2022
23	3.06	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)					kus	11,00	207,90	2 286,90	RTS II / 2022
24	3.06	210201511R00	Svitídlo LED bytové stropní přisazené					kus	3,00	937,50	2 812,50	RTS II / 2022
25	3.06	210201516R00	Svitídlo LED bytové stropní vestavné					kus	1,00	937,50	937,50	RTS II / 2022
26	3.06	210201518R00	Svitídlo LED zrcadlo					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022
27	3.06	210201519RT3	Páska LED - kuchyňská linka					m	2,92	341,25	996,45	RTS II / 2022
28	3.06	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5					kus	2,00	341,25	682,50	RTS II / 2022
29	3.06	34536498	Kryt spínače Tango 3558A-A00933					kus	10,00	72,60	726,00	RTS II / 2022
30	3.06	34535455	Strojek tlačítkového spínače,řaz.1/So 3559-A21345					kus	1,00	228,75	228,75	RTS II / 2022
31	3.06	34535440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1					kus	3,00	213,75	641,25	RTS II / 2022
32	3.06	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45					kus	4,00	234,75	939,00	RTS II / 2022
33	3.06	34536515	Přístroj anténní zásuvky 5011-A3303, TV+R+SAT					kus	2,00	245,25	490,50	RTS II / 2022
34	3.06	34536514	Kryt zásuvky 5011A-A00300					kus	2,00	43,27	86,54	RTS II / 2022
35	3.06	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž					m	55,00	7,13	392,15	RTS II / 2022
36	3.06	210120421R00	Jistič jednopólový modulární					kus	8,00	320,25	2 562,00	RTS II / 2022
37	3.06	210120441R00	Jistič třípólový modulární					kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022
	3.06	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky								5 039,85	
38	3.06	222330891R00	Kouřový nasávací hlásič autonomní					kus	1,00	491,25	491,25	RTS II / 2022
39	3.06	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body					kus	1,00	738,75	738,75	RTS II / 2022
40	3.06	222323201R00	Zvonek					kus	1,00	356,25	356,25	RTS II / 2022
41	3.06	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka					kus	30,00	115,12	3 453,60	RTS II / 2022
	3.06	M65	Elektroinstalace								17 553,12	
42	3.06	650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022
43	3.06	650111263R00	Montáž vodiče ochranného pospojování pod omítku					m	1,00	37,35	37,35	RTS II / 2022

44	3.06	357161653	Rozvodnice plastová RZG-Z-2S28			kus	1,00	5 235,05	5 235,05	RTS II / 2022
45	3.06	650012111RT6	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení			kus	4,00	28,87	115,48	RTS II / 2022
46	3.06	650061631R00	Montáž jističe modulárního dvoupólového do 25 A			kus	12,00	412,50	4 950,00	RTS II / 2022
47	3.06	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A			kus	2,00	341,25	682,50	RTS II / 2022
48	3.06	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A			kus	1,00	5 670,24	5 670,24	RTS II / 2022
3.06		Ostatní materiál							1 785,14	
49	3.06	34513187	Objímka žárovky E27 svorec M13x1,LED žárovka			kus	2,00	67,57	135,14	RTS II / 2022
50	3.06	3457115960	Trubka elektroinst. ohebná			m	55,00	30,00	1 650,00	RTS II / 2022
									83 633,00	

Poznámka:

Slívova 7 byt č.10 (4.01 - Bourané konstrukce)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:			Brno - Židenice	Konec výstavby:			Zhotovitel:		
JKSO:			803	Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
	4.01		Bourané konstrukce				56 056,00		
	4.01	725	Zařizovací předměty				412,88		
1	4.01	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	150,00	150,00	RTS II / 2022	
2	4.01	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	139,50	139,50	RTS II / 2022	
3	4.01	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	123,38	123,38	RTS II / 2022	
	4.01	728	Vzduchotechnika				646,49		
4	4.01	728414862R00	Demontáž digestoře komínové	kus	1,00	646,49	646,49	RTS II / 2022	
	4.01	735	Otopná tělesa				75,00		
5	4.01	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	2,00	37,50	75,00	RTS II / 2022	
	4.01	784	Malby				4 715,69		
6	4.01	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	154,87	30,45	4 715,69	RTS II / 2022	
			4,2		4,20				
			9,2		9,20				
			13,1		13,10				
			21,1		21,10				
			6,4*2,68*2+3,38*2,68*2-0,8*1,97*2-2,1*1,6		45,91				
			3,295*2,68*2+3,93*2,68*2		38,73				
			3,460*2,68+3,69*2,68+3,47		22,63				
	4.01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				5 083,85		
7	4.01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,40	100,87	5 083,85	RTS II / 2022	
	4.01	96	Bourání konstrukcí				16 131,46		
8	4.01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,00	332,25	1 661,25	RTS II / 2022	
9	4.01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00	14,70	102,90	RTS II / 2022	
10	4.01	962084121R00	Bourání příček deskových tl. 5 cm - umakart	m2	16,70	94,50	1 577,81	RTS II / 2022	
			2,44*2,68*2+1,35*2,68		16,70				
11	4.01	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	2,00	146,25	292,50	RTS II / 2022	
12	4.01	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	356,25	356,25	RTS II / 2022	
13	4.01	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,31	3 247,48	7 488,69	RTS II / 2022	
			(5,1+9,5)*0,05		0,73				
			(3,1)*0,04		0,12				
			24,2*0,06		1,45				
14	4.01	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	43,20	86,62	3 741,98	RTS II / 2022	
			9,0+13,0+21.2		43,20				

15	4.01	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 50,4*0,04	m3	2,02	369,75	745,42 RTS II / 2022
16	4.01	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 2+0,9	m2	2,90	56,78	164,66 RTS II / 2022
	4.01	S	Přesuny sutí				28 990,62
17	4.01	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	10,40	591,00	6 146,40 RTS II / 2022
18	4.01	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	41,60	282,01	11 731,62 RTS II / 2022
19	4.01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,40	198,00	2 059,20 RTS II / 2022
20	4.01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10,4*8	t	83,20	18,75	1 560,00 RTS II / 2022
21	4.01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,40	277,12	2 882,05 RTS II / 2022
22	4.01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,40	30,90	321,36 RTS II / 2022
23	4.01	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	10,40	412,50	4 290,00 RTS II / 2022
							56 056,00

Poznámka:

Slívova 7 byt č.10 (4.02 - Nové konstrukce)

Název stavby:				REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE				Doba výstavby:		Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice			
Druh stavby:				Rekonstrukce bytových jednotek				Začátek výstavby:		22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:				Brno - Židenice				Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:				803				Zpracováno dne:		22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava					
4.02			Nové konstrukce	223 565,99									
4.02 31			Zdi podpěrné a volné	1 247,98									
1	4.02	317121047R00	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm	kus	2,00	623,99	1 247,98	RTS II / 2022					
4.02 34			Stěny a příčky	20 890,03									
2	4.02	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm (2,56+1,64+3,46+0,9+0,5)*2,68	m2	24,28	647,23	15 715,26	RTS II / 2022					
3	4.02	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	10,20	73,50	749,70	RTS II / 2022					
4	4.02	346244314R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek porobetonových tl. 125 mm 1,47*1,2	m2	1,76	915,73	1 615,35	RTS II / 2022					
5	4.02	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	3,10	730,49	2 264,52	RTS II / 2022					
6	4.02	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	3,10	175,87	545,20	RTS II / 2022					
4.02 60			Omítky ze suchých směsí	26 722,60									
7	4.02	602016180R00	Stěrka výztužná na stěnách vč. armovací tkaniny ze skelných vláken vč. rohovníků a doplňků 6,4+2,68*2+3,38*2,68*2-2,1*1,6-0,8*1,97*2 3,9*2,68*2-0,7*1,97+3,29*2,68*2-0,8*1,97-2,1*1,5 3,68*2,68-0,8*1,97+3,46*2,68+2,2*2,68 3,47*2,68	m2	88,55	226,88	20 090,90	RTS II / 2022					
8	4.02	601016191R00	Penetrační nátěr stropů 49,9-3,1	m2	46,80	53,85	2 520,18	RTS II / 2022					
9	4.02	602016191R00	Penetrační nátěr stěn 6,4+2,68*2+3,38*2,68*2-2,1*1,6-0,8*1,97*2 3,9*2,68*2-0,7*1,97+3,29*2,68*2-0,8*1,97-2,1*1,5 3,68*2,68-0,8*1,97+3,46*2,68+2,2*2,68 3,47*2,68	m2	88,55	46,43	4 111,52	RTS II / 2022					
4.02 61			Úprava povrchů vnitřní	3 460,58									
10	4.02	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 2,4+1,8	m	4,20	82,50	346,50	RTS II / 2022					
11	4.02	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 16,0	m2	16,00	194,63	3 114,08	RTS II / 2022					
4.02 62			Úprava povrchů vnější	6 758,21									
12	4.02	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou 4,25*2+3,45*2-0,8 1,65+1,72*2+0,8 3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9 4,67*2-0,8+3,45*2-0,8	m2	46,21	146,25	6 758,21	RTS II / 2022					
4.02 63			Podlahy a podlahové konstrukce	91 413,90									
13	4.02	631591211R00	Násyp pod podlahy porobetonový granulát do 100 mm 4,0*0,03 3,1*0,015 8,6*0,03 13,1*0,03 21,1*0,03	m3	1,45	6 558,63	9 513,29	RTS II / 2022					

14	4.02	28323200	Separáční PE fólie 2x50 m	m2	49,90	6,00	299,40 RTS II / 2022
15	4.02	63151450	Deska z minerální plsti, vlákna hydrobofizovaná tl. 40 mm	m2	49,90	93,00	4 640,70 RTS II / 2022
16	4.02	635111022R00	Podlahové sádrovláknité desky 2 vrstvy, prošroubovat 12,5 +12,5 mm 49,9-3,1	m2	46,80	653,22	30 570,70 RTS II / 2022
17	4.02	711212201R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2	m2	49,90	91,13	4 547,39 RTS II / 2022
18	4.02	28412231	Podlahovina heterogenní vinyl s integrovanou podložkou s kročejovým útlumem 15dB 49,9-3,1	m2	46,80	379,49	17 760,13 RTS II / 2022
19	4.02	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením 4,25*2+3,45*2-0,8 1,65+1,72*2+0,8 3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9 4,67*2-0,8+3,45*2-0,8	m	46,21	78,38	3 621,94 RTS II / 2022
20	4.02	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	47,20	224,63	10 602,54 RTS II / 2022
21	4.02	34572190	Lišta podlahová LP 80 x 25, délka 2 m 4,25*2+3,45*2-0,8 1,65+1,72*2+0,8 3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9 4,67*2-0,8+3,45*2-0,8	m	46,21	168,75	7 797,94 RTS II / 2022
22	4.02	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	100,00	0,69	69,00 RTS II / 2022
23	4.02	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	50,40	5,85	294,84 RTS II / 2022
24	4.02	631416221R00	Mazanina PROFI samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm 3,1*0,05	m3	0,16	10 942,20	1 696,04 RTS II / 2022
4.02 64 Výplně otvorů					12 742,18		
25	4.02	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfídl. s obetonováním	kus	1,00	5 096,13	5 096,13 RTS II / 2022
26	4.02	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	2 103,70	2 103,70 RTS II / 2022
27	4.02	553310131	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 700x1970 L, P	kus	1,00	3 641,15	3 641,15 RTS II / 2022
28	4.02	5533302328	Zárubeň ocelová SHTm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	1,00	1 901,20	1 901,20 RTS II / 2022
4.02 711 Izolace proti vodě					5 078,30		
29	4.02	711212002R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka (0,9+0,9)*2,500 (1,56+1,44+1,725*2+0,5)*0,2 3,1	m2	8,99	421,49	3 789,20 RTS II / 2022
30	4.02	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna (1,56+1,44+1,725*2+0,5)	m	6,95	138,00	959,10 RTS II / 2022
31	4.02	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	100,00	3,30	330,00 RTS II / 2022
4.02 735 Otopná tělesa					4 435,24		
32	4.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,00	109,50	328,50 RTS II / 2022
33	4.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,00	109,50	328,50 RTS II / 2022
34	4.02	735127110R00.R	Odpojení a připojení otopných těles po nátěru	kpl	3,00	46,50	139,50 RTS II / 2022
35	4.02	735128110R00.R	Tlakové zkoušky těles článkových	kpl	3,00	43,35	130,05 RTS II / 2022
36	4.02	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	kpl	3,00	260,25	780,75 RTS II / 2022
37	4.02	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	3,00	23,25	69,75 RTS II / 2022
38	4.02	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	70,00	11,63	814,10 RTS II / 2022
39	4.02	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	70,00	19,50	1 365,00 RTS II / 2022
40	4.02	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	326,99	326,99 RTS II / 2022
41	4.02	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,15	1 013,99	152,10 RTS II / 2022
4.02 771 Podlahy z dlaždic					3 854,92		
42	4.02	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,10	39,23	121,61 RTS II / 2022
43	4.02	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby 3,1	m2	3,10	5,85	18,14 RTS II / 2022
44	4.02	771575105R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm	m2	3,10	494,99	1 534,47 RTS II / 2022
45	4.02	59781345	Dlažba 15x15, glazované hutné keramické dlaždice 3,1	m2	3,10	412,49	1 278,72 RTS II / 2022
46	4.02	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	4,50	63,75	286,88 RTS II / 2022
47	4.02	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,10	12,30	38,13 RTS II / 2022

48	4.02	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	3,10	11,93	36,98 RTS II / 2022
49	4.02	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	100,00	5,40	540,00 RTS II / 2022
4.02		781	Obklady (keramické)				20 346,12
50	4.02	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady (2,46+1,4*1,56+0,5+0,9+0,9)*2,5	m2	20,01	39,23	784,84 RTS II / 2022
			2,94*0,9	..02	17,36		
				..03	2,65		
51	4.02	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad (2,46+1,4*1,56+0,5+0,9+0,9)*2,5	m2	20,01	3,97	79,42 RTS II / 2022
			2,94*0,9	..02	17,36		
				..03	2,65		
52	4.02	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat, glazované hutné keramické dlaždice (2,46+1,4*1,56+0,5+0,9+0,9)*2,5	m2	20,01	283,13	5 664,30 RTS II / 2022
			2,94*0,9	..02	17,36		
				..03	2,65		
53	4.02	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům 2,94*2+2*0,9	m	15,72	219,75	3 454,47 RTS II / 2022
			2,68*3		7,68		
					8,04		
54	4.02	771578011RT1	Spára stěna - stěna, silikonem 2,50*6	m	16,40	63,75	1 045,50 RTS II / 2022
			0,7*2		15,00		
					1,40		
55	4.02	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm (2,46+1,4*1,56+0,5+0,9+0,9)*2,5	m2	20,01	465,74	9 317,59 RTS II / 2022
			2,94*0,9	..02	17,36		
				..03	2,65		
4.02		783	Nátěry				1 014,76
56	4.02	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 4,8*0,25	m2	1,20	194,63	233,56 RTS II / 2022
				vchodové dveře	1,20		
57	4.02	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů a stoupacího potrubí Z + 1x + 2x email	m2	3,10	252,00	781,20 RTS II / 2022
4.02		784	Malby				12 636,60
58	4.02	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 4,1+9,0+13,0+21,2	m2	168,80	18,98	3 203,88 RTS II / 2022
			(4,25*2+3,45*2-0,8*1,97)*2,68		47,30		
			(1,65+1,72*2+0,8*1,97)*2,68		37,05		
			(3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9*1,97)*2,68		17,86		
			(4,67*2-0,8+3,45*2-0,8)*2,68		27,35		
					39,24		
59	4.02	784195412R00	Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr, bílá, bez penetrace, 2 x 4,1+9,0+13,0+21,2	m2	168,80	55,88	9 432,72 RTS II / 2022
			(4,25*2+3,45*2-0,8*1,97)*2,68		47,30		
			(1,65+1,72*2+0,8*1,97)*2,68		37,05		
			(3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9*1,97)*2,68		17,86		
			(4,67*2-0,8+3,45*2-0,8)*2,68		27,35		
					39,24		
4.02		94	Lešení a stavební výtahy				5 089,80
60	4.02	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 4,0	m2	49,90	102,00	5 089,80 RTS II / 2022
			3,1		4,00		
			8,6		3,10		
			13,1		8,60		
			21,1		13,10		
					21,10		
4.02		07VRN	VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				7 874,77
4.02		07VRN	Provozní vlivy				7 874,77
61	4.02	030001VRN	Zařízení a provoz staveniště	Soubor	1,00	3 749,90	3 749,90 RTS II / 2022
62	4.02	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 124,96	1 124,96 RTS II / 2022
63	4.02	040001VRN	Koordinační činnosti	Soubor	1,00	1 874,95	1 874,95 RTS II / 2022
64	4.02	071002VRN	Provozní náklady investora a dalších osob	Soubor	1,00	1 124,96	1 124,96 RTS II / 2022

223 565,99

Poznámka:

Slívova 7 byt č.10 (4.03 - Výrobky)

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE			Doba výstavby:		Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek			Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice			Konec výstavby:			Zhotovitel:	
JKSO:		803			Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
4.03			Výrobky						149 054,00
4.03 34			Stěny a příčky						1 539,75
1	4.03	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00	434,25	434,25	RTS II / 2022	
2	4.03	553476577	Dvířka revizní do zdiva 400x600 mm, tl.12,5 mm - pod obklad	kus	1,00	1 105,50	1 105,50	RTS II / 2022	
4.03 766			Konstrukce truhlářské						146 775,11
3	4.03	766-DV01VD	DV01 D+M dveře vchodové protipožární bezpečnostní 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří		1,00	19 125,02	19 125,02	RTS II / 2022	
4	4.03	766-DV02VD	DV02 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700/1970 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01	RTS II / 2022	
5	4.03	766-DV03VD	DV03 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		2,00	7 125,01	14 250,02	RTS II / 2022	
6	4.03	766-DV03bVD	DV03b D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm, 2/3 prosklené, včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01	RTS II / 2022	
7	4.03	766-DV04VD	DV04 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01	RTS II / 2022	
8	4.03	766-T01VD	Kuchyňská linka D+M - viz PD		1,00	71 250,03	71 250,03	RTS II / 2022	
9	4.03	766-T02VD	Zrcadlo		1,00	3 420,00	3 420,00	RTS II / 2022	
10	4.03	766-T04VD	Šatní skříň - viz PD		1,00	10 920,01	10 920,01	RTS II / 2022	
11	4.03	766-T06VD	Garnýž D+M		3,00	2 145,00	6 435,00		
4.03 767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						649,14
12	4.03	767612911R00	Oprava - seřízení plastového okna	kus	3,00	216,38	649,14	RTS II / 2022	
4.03 H766			Konstrukce truhlářské						90,00
13	4.03	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,00	0,90	90,00	RTS II / 2022	
								149 054,00	

Poznámka:

Slívova 7 byt č.10 (4.04 - ZTI)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
		4.04	ZTI				65 743,01	
		4.04 721	Vnitřní kanalizace				1 978,12	
1	4.04	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,20	243,75	292,50 RTS II / 2022	
2	4.04	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,90	323,25	614,18 RTS II / 2022	
3	4.04	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	0,90	772,50	695,25 RTS II / 2022	
4	4.04	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00	64,12	128,24 RTS II / 2022	
5	4.04	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	71,10	142,20 RTS II / 2022	
6	4.04	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	105,75	105,75 RTS II / 2022	
		4.04 722	Vnitřní vodovod				5 280,06	
7	4.04	722172611R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	1,80	197,25	355,05 RTS II / 2022	
8	4.04	722172612R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	3,70	233,62	864,39 RTS II / 2022	
9	4.04	722172631R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	5,60	204,37	1 144,47 RTS II / 2022	
10	4.04	722172632R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	0,00	244,50	0,00 RTS II / 2022	
11	4.04	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	3,70	61,42	227,25 RTS II / 2022	
12	4.04	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	7,40	59,70	441,78 RTS II / 2022	
13	4.04	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,00	193,12	1 158,72 RTS II / 2022	
14	4.04	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00	389,25	389,25 RTS II / 2022	
15	4.04	722223132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez zátky, R608/2, DN 15 mm	kus	2,00	210,75	421,50 RTS II / 2022	
16	4.04	722260921R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00	64,72	129,44 RTS II / 2022	
17	4.04	722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00	74,10	148,20 RTS II / 2022	
		4.04 725	Zařizovací předměty				25 170,89	
18	4.04	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	782,25	782,25 RTS II / 2022	
19	4.04	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	649,51	649,51 RTS II / 2022	
20	4.04	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	725,25	725,25 RTS II / 2022	
21	4.04	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	713,25	713,25 RTS II / 2022	
22	4.04	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 593,76	1 593,76 RTS II / 2022	
23	4.04	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 257,76	1 257,76 RTS II / 2022	
24	4.04	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	4,00	291,37	1 165,48 RTS II / 2022	
25	4.04	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	1,00	231,00	231,00 RTS II / 2022	
26	4.04	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	188,63	188,63 RTS II / 2022	
27	4.04	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00	322,13	322,13 RTS II / 2022	
28	4.04	725860182R00	Sífon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00	1 364,26	1 364,26 RTS II / 2022	
29	4.04	725014173R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	7 710,05	7 710,05 RTS II / 2022	
30	4.04	725860254R00	Sífon umyvadlový oválný chromovaný	kus	1,00	675,01	675,01 RTS II / 2022	
31	4.04	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1,00	2 347,51	2 347,51 RTS II / 2022	
32	4.04	725017162R00	Umyvadlo, otvor pro baterii, bílé	soubor	1,00	1 747,51	1 747,51 RTS II / 2022	

33	4.04	725845911R00	Baterie sprchová podomítková	kus	1,00	1 998,77	1 998,77 RTS II / 2022
34	4.04	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	kus	1,00	1 698,76	1 698,76 RTS II / 2022
	4.04	726	Instalační prefabrikáty				7 695,05
35	4.04	726211321R00	Modul-WC, h 112 cm	soubor	1,00	7 695,05	7 695,05 RTS II / 2022
	4.04	735	Otopná tělesa				9 487,60
36	4.04	735156757R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 33, v. 500 mm, dl. 1100 mm	kus	1,00	9 487,60	9 487,60 RTS II / 2022
	4.04	781	Obklady (keramické)				15 921,11
37	4.04	64293836	Vanička sprch. litý mramor 90x90 cm	kus	1,00	4 875,03	4 875,03 RTS II / 2022
38	4.04	55161681	Umyvadlový výtokový ventil	kus	1,00	279,75	279,75 RTS II / 2022
39	4.04	55428112.A	Sprchová zástěna křídlová 80x185 cm	kus	1,00	4 511,29	4 511,29 RTS II / 2022
40	4.04	55145030	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp	kus	1,00	1 312,51	1 312,51 RTS II / 2022
41	4.04	55231360	dřez nerez nástavný odkap	kus	1,00	1 668,76	1 668,76 RTS II / 2022
42	4.04	484517220	Radiátor koupelnový výška 1775 mm, délka 450 mm	kus	1,00	3 273,77	3 273,77 RTS II / 2022
	4.04	H721	Vnitřní kanalizace				0,19
43	4.04	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,13	1,48	0,19 RTS II / 2022
	4.04	H722	Vnitřní vodovod				168,00
44	4.04	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,00	1,05	105,00 RTS II / 2022
45	4.04	998722292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	100,00	0,63	63,00 RTS II / 2022
	4.04	H725	Zařizovací předměty				42,00
46	4.04	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00	0,26	26,00 RTS II / 2022
47	4.04	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	100,00	0,16	16,00 RTS II / 2022
							65 743,01

Poznámka:

Slívova 7 byt č.10 (4.05 - VZT)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem	Cenová soustava
	4.05		VZT				6 422,00	
	4.05	728	Vzduchotechnika				2 359,73	
1	4.05	728211623R00	Zaslepení otvorů ve stoupačce	kus	2,00	739,44	1 478,88	RTS II / 2022
2	4.05	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	2,00	108,74	217,48	RTS II / 2022
3	4.05	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00	581,21	581,21	RTS II / 2022
4	4.05	728890811R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m	t	0,04	1 867,28	82,16	RTS II / 2022
	4.05	781	Obklady (keramické)				4 062,27	
5	4.05	429148050	Ventilátor do koupelny pr. 100	kus	1,00	3 446,00	3 446,00	RTS II / 2022
6	4.05	42981270	Potrubí Spiro pozink, d 100 mm, délka 1 m	kus	1,50	76,87	115,31	RTS II / 2022
7	4.05	59660264	Flexi hadice d 125 mm	kus	1,00	500,96	500,96	RTS II / 2022
							6 422,00	

Poznámka:

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE				Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek				Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:		Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:		Brno - Židenice				Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:		803				Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:		T. Kopecký
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava			
4.06			Elektro					76 436,00			
4.06			34 Stěny a příčky					8 880,81			
1	4.06	357313010	Rozvaděč domovní DW4H datový,1.f,8x	kus	1,00	5 235,04	5 235,04	RTS II / 2022			
2	4.06	358891503	Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC	kus	1,00	1 361,26	1 361,26	RTS II / 2022			
3	4.06	358890405	Chránič proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA	kus	1,00	799,51	799,51	RTS II / 2022			
4	4.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022			
5	4.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	9,00	135,00	1 215,00	RTS II / 2022			
4.06			90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					5 765,25			
6	4.06	905 R04	Úprava elektroměrového rozvaděče	h	2,00	300,00	600,00	RTS II / 2022			
7	4.06	905 R03	Výchozí revize elektroměrového rozvaděče	h	2,00	525,00	1 050,00	RTS II / 2022			
8	4.06	905 R02	Výchozí revize bytového rozvaděče včetně přívodní kabeláže a elektroinstalace celého bytu	h	3,00	408,00	1 224,00	RTS II / 2022			
9	4.06	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - zpráva	h	5,00	578,25	2 891,25	RTS II / 2022			
4.06			97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					8 190,79			
10	4.06	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	25,00	133,87	3 346,75	RTS II / 2022			
11	4.06	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	10,00	173,62	1 736,20	RTS II / 2022			
12	4.06	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm	kus	32,00	97,12	3 107,84	RTS II / 2022			
4.06			M21 Elektromontáže					35 655,31			
13	4.06	210800318RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený	m	25,00	126,82	3 170,50	RTS II / 2022			
14	4.06	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm	m	21,00	70,87	1 488,27	RTS II / 2022			
15	4.06	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	60,00	35,02	2 101,20	RTS II / 2022			
16	4.06	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	220,00	42,45	9 339,00	RTS II / 2022			
17	4.06	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	15,00	42,45	636,75	RTS II / 2022			
18	4.06	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	3,00	70,88	212,64	RTS II / 2022			
19	4.06	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	25,00	28,88	722,00	RTS II / 2022			
20	4.06	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	6,00	189,00	1 134,00	RTS II / 2022			
21	4.06	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N)	kus	1,00	438,75	438,75	RTS II / 2022			
22	4.06	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	11,00	207,90	2 286,90	RTS II / 2022			
23	4.06	210201511R00	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené	kus	5,00	937,50	4 687,50	RTS II / 2022			
24	4.06	210201516R00	Svítlidlo LED bytové stropní vestavné	kus	1,00	937,50	937,50	RTS II / 2022			
25	4.06	210201518R00	Svítlidlo LED zrcadlo	kus	1,00	862,51	862,51	RTS II / 2022			
26	4.06	210201519RT3	Páska LED - kuchyňská linka	m	2,92	341,25	996,45	RTS II / 2022			
27	4.06	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5	kus	2,00	341,25	682,50	RTS II / 2022			
28	4.06	34536498	Kryt spínače Tango 3558A-A00933	kus	10,00	72,60	726,00	RTS II / 2022			
29	4.06	34535455	Strojek tlačítkového spínače,řaz.1/So 3559-A21345	kus	1,00	228,75	228,75	RTS II / 2022			
30	4.06	34535440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1	kus	3,00	213,75	641,25	RTS II / 2022			
31	4.06	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45	kus	3,00	234,75	704,25	RTS II / 2022			
32	4.06	34536515	Přístroj anténní zásuvky 5011-A3303, TV+R+SAT	kus	2,00	245,25	490,50	RTS II / 2022			
33	4.06	34536514	Kryt zásuvky 5011A-A00300	kus	2,00	43,27	86,54	RTS II / 2022			
34	4.06	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	35,00	7,13	249,55	RTS II / 2022			
35	4.06	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	8,00	320,25	2 562,00	RTS II / 2022			
36	4.06	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022			
4.06			M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					4 040,09			
37	4.06	222330891R00	Kouřový nasávací hlásič autonomní	kus	0,00	491,25	0,00	RTS II / 2022			
38	4.06	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body	kus	0,00	738,75	0,00	RTS II / 2022			
39	4.06	222323201R00	Zvonek	kus	1,00	356,25	356,25	RTS II / 2022			
40	4.06	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	32,00	115,12	3 683,84	RTS II / 2022			
4.06			M65 Elektroinstalace					12 718,61			
41	4.06	650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2	kus	1,00	862,51	862,51	RTS II / 2022			
42	4.06	650111263R00	Montáž vodiče ochranného pospojování pod omítku	m	1,00	37,35	37,35	RTS II / 2022			
43	4.06	357161652	Rozvodnice plastová RZG-Z-1S14	kus	1,00	400,50	400,50	RTS II / 2022			

44	4.06	650012111RT6	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	4,00	28,87	115,48	RTS II / 2022
45	4.06	650061631R00	Montáž jističe modulárního dvoupólového do 25 A	kus	12,00	412,50	4 950,00	RTS II / 2022
46	4.06	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	2,00	341,25	682,50	RTS II / 2022
47	4.06	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	5 670,27	5 670,27	RTS II / 2022
4.06		Ostatní materiál						1 185,14
48	4.06	34513187	Objímka žárovky E27 svorec M13x1,LED žárovka	kus	2,00	67,57	135,14	RTS II / 2022
49	4.06	3457115960	Trubka elektroinst. ohebná	m	35,00	30,00	1 050,00	RTS II / 2022
							76 436,00	

Poznámka:

Slívova 7 byt č.18 (5.01 - Bourané konstrukce)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
		5.01	Bourané konstrukce				55 865,00	
		5.01 725	Zařizovací předměty				412,88	
1	5.01	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	150,00	150,00 RTS II / 2022	
2	5.01	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	139,50	139,50 RTS II / 2022	
3	5.01	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	123,38	123,38 RTS II / 2022	
		5.01 728	Vzduchotechnika				646,48	
4	5.01	728414862R00	Demontáž digestoře komínové	kus	1,00	646,48	646,48 RTS II / 2022	
		5.01 735	Otopná tělesa				112,50	
5	5.01	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	3,00	37,50	112,50 RTS II / 2022	
		5.01 784	Malby				4 356,38	
6	5.01	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	143,07	30,45	4 356,38 RTS II / 2022	
			5,1		5,10			
			9,5		9,50			
			13,		0,00			
			21,2		21,20			
			6,4*2,68*2+3,38*2,68*2-0,8*1,97*2-2,1*1,6		45,91			
			3,295*2,68*2+3,93*2,68*2		38,73			
			3,460*2,68+3,69*2,68+3,47		22,63			
		5.01 95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				5 214,98	
7	5.01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	51,70	100,87	5 214,98 RTS II / 2022	
			51,7		51,70			
		5.01 96	Bourání konstrukcí				16 131,57	
8	5.01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,00	332,25	1 661,25 RTS II / 2022	
9	5.01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	7,00	14,70	102,90 RTS II / 2022	
10	5.01	962084121R00	Bourání příček deskových tl. 5 cm - umakart	m2	16,70	94,50	1 577,81 RTS II / 2022	
			2,44*2,68*2+1,35*2,68		16,70			
11	5.01	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	2,00	146,25	292,50 RTS II / 2022	
12	5.01	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	356,25	356,25 RTS II / 2022	
13	5.01	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,31	3 247,52	7 488,78 RTS II / 2022	
			(5,1+9,5)*0,05		0,73			
			(3,1)*0,04		0,12			
			24,2*0,06		1,45			
14	5.01	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	43,20	86,62	3 741,98 RTS II / 2022	

15	5.01	965082923R00	9,0+13,0+21.2 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 50,4*0,04	m3	43,20 2,02	369,76	745,44 RTS II / 2022
16	5.01	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 2+0,9	m2	2,02 2,90	56,78	164,66 RTS II / 2022
5.01	S	Přesuny sutí					28 990,21
17	5.01	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	10,40	591,00	6 146,40 RTS II / 2022
18	5.01	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	41,60	282,00	11 731,20 RTS II / 2022
19	5.01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,40	198,00	2 059,20 RTS II / 2022
20	5.01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10,4*8	t	83,20 83,20	18,75	1 560,00 RTS II / 2022
21	5.01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,40	277,12	2 882,05 RTS II / 2022
22	5.01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,40	30,90	321,36 RTS II / 2022
23	5.01	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	10,40	412,50	4 290,00 RTS II / 2022
							55 865,00

Poznámka:

Slívova 7 byt č.18 (5.02 - Nové konstrukce)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:			Brno - Židenice		Konec výstavby:				Zhotovitel:	
JKSO:			803		Zpracováno dne:		22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava		
5.02			Nové konstrukce	223 634,02						
5.02 31			Zdi podpěrné a volné	1 248,02						
1	5.02	317121047R00	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm	kus	2,00	624,01	1 248,02	RTS II / 2022		
5.02 34			Stěny a příčky	20 989,77						
2	5.02	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm (2,56+1,64+3,46+0,9+0,5)*2,68	m2	24,28	647,26	15 715,99	RTS II / 2022		
3	5.02	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	10,20	73,50	749,70	RTS II / 2022		
4	5.02	346244314R00	Obezdlívky van a WC nádržek z desek porobetonových tl. 125 mm 1,56*1,2	m2	1,87	915,76	1 714,30	RTS II / 2022		
5	5.02	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	3,10	730,51	2 264,58	RTS II / 2022		
6	5.02	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	3,10	175,87	545,20	RTS II / 2022		
5.02 60			Omítky ze suchých směsí	26 430,04						
7	5.02	602016180R00	Stěrka výztužná na stěnách vč. armovací tkaniny ze skelných vláken vč. rohovníků a doplňků 6,4+2,68*2+3,38*2,68*2-2,1*1,6-0,8*1,97*2 3,9*2,68*2-0,7*1,97+3,29*2,68*2-0,8*1,97-2,1*1,5 3,68*2,68-0,8*1,97+3,46*2,68+2,2*2,68 3,47*2,68	m2	88,55	226,87	20 090,02	RTS II / 2022		
8	5.02	601016191R00	Penetrační nátěr stropů 50,4-9,0	m2	41,40	53,85	2 229,39	RTS II / 2022		
9	5.02	602016191R00	Penetrační nátěr stěn 6,4+2,68*2+3,38*2,68*2-2,1*1,6-0,8*1,97*2 3,9*2,68*2-0,7*1,97+3,29*2,68*2-0,8*1,97-2,1*1,5 3,68*2,68-0,8*1,97+3,46*2,68+2,2*2,68 3,47*2,68	m2	88,55	46,42	4 110,63	RTS II / 2022		
5.02 61			Úprava povrchů vnitřní	3 460,42						
10	5.02	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 2,4+1,8	m	4,20	82,50	346,50	RTS II / 2022		
11	5.02	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 16,0	m2	16,00	194,62	3 113,92	RTS II / 2022		
5.02 62			Úprava povrchů vnější	6 758,21						
12	5.02	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou 4,25*2+3,45*2-0,8 1,65+1,72*2+0,8 3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9 4,67*2-0,8+3,45*2-0,8	m2	46,21	146,25	6 758,21	RTS II / 2022		
5.02 63			Podlahy a podlahové konstrukce	91 626,33						
13	5.02	631591211R00	Násyp pod podlahy porobetonový granulát do 100 mm 4,1*0,03 3,1*0,015 9,0*0,03 13,0*0,03 21,2*0,03	m3	1,47	6 558,94	9 612,13	RTS II / 2022		

14	5.02	28323200	Separáční PE fólie 2x50 m	m2	50,40	6,00	302,40 RTS II / 2022
15	5.02	63151450	Deska z minerální plsti, vlákna hydrobofizovaná tl. 40 mm	m2	50,40	93,00	4 687,20 RTS II / 2022
16	5.02	635111022R00	Podlahové sádrovláknité desky 2 vrstvy, prošroubovat 12,5 +12,5 mm 50,4-3,1	m2	47,30	653,28	30 900,14 RTS II / 2022
17	5.02	711212201R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2 50,4	m2	50,40	91,12	4 592,45 RTS II / 2022
18	5.02	28412231	Podlahovina heterogenní vinyl s integrovanou podložkou s kročejovým útlumem 15dB 50,4-3,1	m2	47,30	379,51	17 950,82 RTS II / 2022
19	5.02	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením 6,5*2+3,38*2-0,8-2,1*1,6 3,9*2+3,29*2-0,8*2 3,69+1,5+2,5+3,47	m	39,54	78,37	3 098,75 RTS II / 2022
20	5.02	34572190	Lišta podlahová LP 80 x 25, délka 2 m 4,25*2+3,45*2-0,8 1,65+1,72*2+0,8 3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9 4,67*2-0,8+3,45*2-0,8	m	46,21	168,75	7 797,94 RTS II / 2022
21	5.02	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	100,00	0,69	69,00 RTS II / 2022
22	5.02	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	47,30	224,62	10 624,53 RTS II / 2022
23	5.02	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	50,40	5,85	294,84 RTS II / 2022
24	5.02	631416221R00	Mazanina PROFÍ samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm 3,1*0,05	m3	0,16	10 942,83	1 696,14 RTS II / 2022
5.02 64 Výplně otvorů					12 742,82		
25	5.02	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfídl. s obetonováním	kus	1,00	5 096,38	5 096,38 RTS II / 2022
26	5.02	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	2 103,80	2 103,80 RTS II / 2022
27	5.02	553310131	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 700x1970 L, P	kus	1,00	3 641,34	3 641,34 RTS II / 2022
28	5.02	5533302328	Zárubeň ocelová SHTm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	1,00	1 901,30	1 901,30 RTS II / 2022
5.02 711 Izolace proti vodě					5 078,47		
29	5.02	711212002R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka (0,9+0,9)*2,500 (1,56+1,44+1,725*2+0,5)*0,2 3,1	m2	8,99	421,51	3 789,37 RTS II / 2022
30	5.02	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna (1,56+1,44+1,725*2+0,5)	m	6,95	138,00	959,10 RTS II / 2022
31	5.02	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	100,00	3,30	330,00 RTS II / 2022
5.02 735 Otopná tělesa					4 434,56		
32	5.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,00	109,50	328,50 RTS II / 2022
33	5.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,00	109,50	328,50 RTS II / 2022
34	5.02	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,15	1 014,01	152,10 RTS II / 2022
35	5.02	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	327,01	327,01 RTS II / 2022
36	5.02	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	70,00	19,50	1 365,00 RTS II / 2022
37	5.02	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	70,00	11,62	813,40 RTS II / 2022
38	5.02	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	3,00	23,25	69,75 RTS II / 2022
39	5.02	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	kpl	3,00	260,25	780,75 RTS II / 2022
40	5.02	735128110R00.R	Tlakové zkoušky těles článkových	kpl	3,00	43,35	130,05 RTS II / 2022
41	5.02	735127110R00.R	Odpojení a připojení otopných těles po nátěru	kpl	3,00	46,50	139,50 RTS II / 2022
5.02 771 Podlahy z dlaždic					3 855,05		
42	5.02	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,10	39,23	121,61 RTS II / 2022
43	5.02	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby 3,1	m2	3,10	5,85	18,14 RTS II / 2022
44	5.02	771575105R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm	m2	3,10	495,01	1 534,53 RTS II / 2022
45	5.02	59781345	Dlažba 15x15, glazované hutné keramické dlaždice 3,1	m2	3,10	412,51	1 278,78 RTS II / 2022
46	5.02	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	4,50	63,75	286,88 RTS II / 2022
47	5.02	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,10	12,30	38,13 RTS II / 2022

48	5.02	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	3,10	11,93	36,98 RTS II / 2022
49	5.02	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	100,00	5,40	540,00 RTS II / 2022
5.02		781	Obklady (keramické)				20 346,32
50	5.02	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady (2,46+1,4*1,56+0,5+0,9+0,9)*2,5 2,94*0,9	m2	20,01 17,36 2,65	39,23	784,84 RTS II / 2022
51	5.02	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad (2,46+1,4*1,56+0,5+0,9+0,9)*2,5 2,94*0,9	m2	20,01 17,36 2,65	3,97	79,42 RTS II / 2022
52	5.02	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat, glazované hutné keramické dlaždice (2,46+1,4*1,56+0,5+0,9+0,9)*2,5 2,94*0,9	m2	20,01 17,36 2,65	283,12	5 664,10 RTS II / 2022
53	5.02	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům 2,94*2+2*0,9 2,68*3	m	15,72 7,68 8,04	219,75	3 454,47 RTS II / 2022
54	5.02	771578011RT1	Spára stěna - stěna, silikonem 2,50*6 0,7*2	m	16,40 15,00 1,40	63,75	1 045,50 RTS II / 2022
55	5.02	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele 150x150 mm (2,46+1,4*1,56+0,5+0,9+0,9)*2,5 2,94*0,9	m2	20,01 17,36 2,65	465,76	9 317,99 RTS II / 2022
5.02		783	Nátěry				1 014,74
56	5.02	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 4,8*0,25	m2	1,20 vchodové dveře 1,20	194,62	233,54 RTS II / 2022
57	5.02	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů a stoupacího potrubí Z + 1x + 2x email	m2	3,10	252,00	781,20 RTS II / 2022
5.02		784	Malby				12 633,23
58	5.02	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 4,1+9,0+13,0+21,2 (4,25*2+3,45*2-0,8*1,97)*2,68 (1,65+1,72*2+0,8*1,97)*2,68 (3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9*1,97)*2,68 (4,67*2-0,8+3,45*2-0,8)*2,68	m2	168,80 47,30 37,05 17,86 27,35 39,24	18,97	3 202,20 RTS II / 2022
59	5.02	784195412R00	Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr, bílá, bez penetrace, 2 x 4,1+9,0+13,0+21,2 (4,25*2+3,45*2-0,8*1,97)*2,68 (1,65+1,72*2+0,8*1,97)*2,68 (3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9*1,97)*2,68 (4,67*2-0,8+3,45*2-0,8)*2,68	m2	168,80 47,30 37,05 17,86 27,35 39,24	55,87	9 431,03 RTS II / 2022
5.02		94	Lešení a stavební výtahy				5 140,80
60	5.02	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 4,1 3,1 9,0 13,0 21,2	m2	50,40 4,10 3,10 9,00 13,00 21,20	102,00	5 140,80 RTS II / 2022
5.02		07VRN	VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				7 875,22
5.02		07VRN	Provozní vlivy				7 875,22
61	5.02	030001VRN	Zařízení a provoz staveniště	Soubor	1,00	3 750,09	3 750,09 RTS II / 2022
62	5.02	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 125,04	1 125,04 RTS II / 2022
63	5.02	040001VRN	Koordinační činnosti	Soubor	1,00	1 875,05	1 875,05 RTS II / 2022
64	5.02	071002VRN	Provozní náklady investora a dalších osob	Soubor	1,00	1 125,04	1 125,04 RTS II / 2022

223 634,02

Poznámka:

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
		5.03	Výrobky				149 054,00	
		5.03	34	Stěny a příčky			1 539,75	
1	5.03	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00	434,25	434,25	RTS II / 2022
2	5.03	553476577	Dvířka revizní do zdiwa 400x600 mm,tl.12,5 mm - pod obklad	kus	1,00	1 105,50	1 105,50	RTS II / 2022
		5.03	766	Konstrukce truhlářské			146 775,11	
3	5.03	766-DV01VD	DV01 D+M dveře vchodové protipožární bezpečnostní 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří		1,00	19 125,02	19 125,02	RTS II / 2022
4	5.03	766-DV02VD	DV02 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700/1970 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01	RTS II / 2022
5	5.03	766-DV03VD	DV03 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		2,00	7 125,01	14 250,02	RTS II / 2022
6	5.03	766-DV03bVD	DV03b D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01	RTS II / 2022
7	5.03	766-DV04VD	DV04 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,01	7 125,01	RTS II / 2022
8	5.03	766-T01VD	Kuchyňská linka D+M - viz PD		1,00	71 250,03	71 250,03	RTS II / 2022
9	5.03	766-T02VD	Zrcadlo		1,00	3 420,00	3 420,00	RTS II / 2022
10	5.03	766-T04VD	Šatní skříň - viz PD		1,00	10 920,01	10 920,01	RTS II / 2022
11	5.03	766-T06VD	Garnýž D+M		3,00	2 145,00	6 435,00	
		5.03	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			649,14	
12	5.03	767612911R00	Oprava - seřízení plastového okna	kus	3,00	216,38	649,14	RTS II / 2022
		5.03	H766	Konstrukce truhlářské			90,00	
13	5.03	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,00	0,90	90,00	RTS II / 2022
							149 054,00	

Poznámka:

Slívova 7 byt č.18 (5.04 - ZTI)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice			
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký		
Lokalita:			Brno - Židenice	Konec výstavby:			Zhotovitel:			
JKSO:			803	Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava		
5.04			ZTI						56 517,00	
5.04			721	Vnitřní kanalizace						2 159,75
1	5.04	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,10	243,76	511,90 RTS II / 2022			
2	5.04	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	2,50	323,26	808,15 RTS II / 2022			
3	5.04	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	0,60	772,52	463,51 RTS II / 2022			
4	5.04	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00	64,12	128,24 RTS II / 2022			
5	5.04	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	71,10	142,20 RTS II / 2022			
6	5.04	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	105,75	105,75 RTS II / 2022			
5.04			722	Vnitřní vodovod						5 359,82
7	5.04	722172611R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	0,00	197,25	0,00 RTS II / 2022			
8	5.04	722172612R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	5,90	233,62	1 378,36 RTS II / 2022			
9	5.04	722172631R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	5,20	204,37	1 062,72 RTS II / 2022			
10	5.04	722172632R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	0,00	244,50	0,00 RTS II / 2022			
11	5.04	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	5,20	61,42	319,38 RTS II / 2022			
12	5.04	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	5,90	59,70	352,23 RTS II / 2022			
13	5.04	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,00	193,12	1 158,72 RTS II / 2022			
14	5.04	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00	389,26	389,26 RTS II / 2022			
15	5.04	722223132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez zátky, R608/2, DN 15 mm	kus	2,00	210,75	421,50 RTS II / 2022			
16	5.04	722260921R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00	64,72	129,44 RTS II / 2022			
17	5.04	722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00	74,10	148,20 RTS II / 2022			
5.04			725	Zařizovací předměty						25 171,01
18	5.04	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	782,26	782,26 RTS II / 2022			
19	5.04	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	649,51	649,51 RTS II / 2022			
20	5.04	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	725,26	725,26 RTS II / 2022			
21	5.04	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	713,26	713,26 RTS II / 2022			
22	5.04	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 593,76	1 593,76 RTS II / 2022			
23	5.04	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 257,76	1 257,76 RTS II / 2022			
24	5.04	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	4,00	291,37	1 165,48 RTS II / 2022			
25	5.04	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	1,00	231,00	231,00 RTS II / 2022			
26	5.04	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	188,63	188,63 RTS II / 2022			
27	5.04	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00	322,13	322,13 RTS II / 2022			
28	5.04	725860182R00	Sifon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00	1 364,26	1 364,26 RTS II / 2022			
29	5.04	725014173R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	7 710,11	7 710,11 RTS II / 2022			
30	5.04	725860254R00	Sifon umyvadlový oválný chromovaný	kus	1,00	675,01	675,01 RTS II / 2022			
31	5.04	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1,00	2 347,52	2 347,52 RTS II / 2022			
32	5.04	725017162R00	Umyvadlo, otvor pro baterii, bílé	soubor	1,00	1 747,52	1 747,52 RTS II / 2022			

33	5.04	725845911R00	Baterie sprchová podomítková	kus	1,00	1 998,77	1 998,77 RTS II / 2022
34	5.04	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	kus	1,00	1 698,77	1 698,77 RTS II / 2022
5.04 726 Instalační prefabrikáty				7 695,08			
35	5.04	726211321R00	Modul-WC, h 112 cm	soubor	1,00	7 695,08	7 695,08 RTS II / 2022
5.04 781 Obklady (keramické)				15 921,16			
36	5.04	64293836	Vanička sprch. litý mramor 110x80 cm	kus	1,00	4 875,05	4 875,05 RTS II / 2022
37	5.04	55161681	Umyvadlový výtokový ventil	kus	1,00	279,75	279,75 RTS II / 2022
38	5.04	55428112.A	Sprchová zástěna křídlová 80x185 cm	kus	1,00	4 511,30	4 511,30 RTS II / 2022
39	5.04	55145030	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp	kus	1,00	1 312,51	1 312,51 RTS II / 2022
40	5.04	55231360	dřez nerez nástavný odkap	kus	1,00	1 668,76	1 668,76 RTS II / 2022
41	5.04	484517220	Radiátor koupelnový výška 1775 mm, délka 450 mm	kus	1,00	3 273,79	3 273,79 RTS II / 2022
5.04 H721 Vnitřní kanalizace				0,19			
42	5.04	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,13	1,48	0,19 RTS II / 2022
5.04 H722 Vnitřní vodovod				168,00			
43	5.04	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,00	1,05	105,00 RTS II / 2022
44	5.04	998722292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	100,00	0,63	63,00 RTS II / 2022
5.04 H725 Zařizovací předměty				42,00			
45	5.04	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00	0,26	26,00 RTS II / 2022
46	5.04	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	100,00	0,16	16,00 RTS II / 2022

56 517,00

Poznámka:

Slívova 7 byt č.18 (5.05 - VZT)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice			
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký		
Lokalita:			Brno - Židenice	Konec výstavby:			Zhotovitel:			
JKSO:			803	Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava		
	5.05		VZT				6 422,00			
	5.05	728	Vzduchotechnika				2 359,73			
1	5.05	728211623R00	Zaslepení otvorů ve stoupačce	kus	2,00	739,44	1 478,88	RTS II / 2022		
2	5.05	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	2,00	108,74	217,48	RTS II / 2022		
3	5.05	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00	581,21	581,21	RTS II / 2022		
4	5.05	728890811R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m	t	0,04	1 867,28	82,16	RTS II / 2022		
	5.05	781	Obklady (keramické)				4 062,27			
5	5.05	429148050	Ventilátor do koupelny pr. 100	kus	1,00	3 446,00	3 446,00	RTS II / 2022		
6	5.05	42981270	Potrubí Spiro pozink, d 100 mm, délka 1 m	kus	1,50	76,87	115,31	RTS II / 2022		
7	5.05	59660264	Flexi hadice d 125 mm	kus	1,00	500,96	500,96	RTS II / 2022		
							6 422,00			

Poznámka:

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE					Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek					Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:		Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice					Konec výstavby:		Zhotovitel:				
JKSO:		803					Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:		T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry					MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
5.06			Elektro					89 690,00					
5.06 34			Stěny a příčky					19 080,74					
1	5.06	357313010	Rozvaděč domovní DW4H datový,1.ř.8x					kus	1,00	5 234,98	5 234,98	RTS II / 2022	
2	5.06	358891503	Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC					kus	1,00	1 361,24	1 361,24	RTS II / 2022	
3	5.06	358890405	Chránič proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA					kus	1,00	799,50	799,50	RTS II / 2022	
4	5.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	2,00	5 235,01	10 470,02	RTS II / 2022	
5	5.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	9,00	135,00	1 215,00	RTS II / 2022	
5.06 90			Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					5 765,25					
6	5.06	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - zpráva					h	5,00	578,25	2 891,25	RTS II / 2022	
7	5.06	905 R02	Výchozí revize bytového rozvaděče včetně přívodní kabeláže a elektroinstalace celého bytu					h	3,00	408,00	1 224,00	RTS II / 2022	
8	5.06	905 R03	Výchozí revize elektroměrového rozvaděče					h	2,00	525,00	1 050,00	RTS II / 2022	
9	5.06	905 R04	Úprava elektroměrového rozvaděče					h	2,00	300,00	600,00	RTS II / 2022	
5.06 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					10 045,55					
10	5.06	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm					m	50,00	133,87	6 693,50	RTS II / 2022	
11	5.06	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm					m	7,00	173,63	1 215,41	RTS II / 2022	
12	5.06	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm					kus	22,00	97,12	2 136,64	RTS II / 2022	
5.06 M21			Elektromontáže					38 429,27					
13	5.06	210800318RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený					m	21,00	126,82	2 663,22	RTS II / 2022	
14	5.06	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm					m	21,00	70,87	1 488,27	RTS II / 2022	
15	5.06	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	60,00	42,45	2 547,00	RTS II / 2022	
16	5.06	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	220,00	53,40	11 748,00	RTS II / 2022	
17	5.06	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	15,00	70,88	1 063,20	RTS II / 2022	
18	5.06	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním					m	3,00	70,88	212,64	RTS II / 2022	
19	5.06	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová					kus	25,00	28,88	722,00	RTS II / 2022	
20	5.06	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE					kus	6,00	189,00	1 134,00	RTS II / 2022	
21	5.06	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N)					kus	1,00	438,75	438,75	RTS II / 2022	
22	5.06	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)					kus	11,00	207,90	2 286,90	RTS II / 2022	
23	5.06	210201511R00	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené					kus	5,00	937,50	4 687,50	RTS II / 2022	
24	5.06	210201516R00	Svítlidlo LED bytové stropní vestavné					kus	1,00	937,50	937,50	RTS II / 2022	
25	5.06	210201518R00	Svítlidlo LED zrcadlo					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022	
26	5.06	210201519RT3	Páska LED - kuchyňská linka					m	2,92	341,25	996,45	RTS II / 2022	
27	5.06	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5					kus	2,00	341,25	682,50	RTS II / 2022	
28	5.06	34536498	Kryt spínače Tango 3558A-A00933					kus	10,00	72,60	726,00	RTS II / 2022	
29	5.06	34535455	Strojek tlačítkového spínače,řaz.1/So 3559-A21345					kus	1,00	228,75	228,75	RTS II / 2022	
30	5.06	34535440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1					kus	3,00	213,75	641,25	RTS II / 2022	
31	5.06	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45					kus	3,00	234,75	704,25	RTS II / 2022	
32	5.06	34536515	Přístroj anténní zásuvky 5011-A3303, TV+R+SAT					kus	2,00	245,25	490,50	RTS II / 2022	
33	5.06	34536514	Kryt zásuvky 5011A-A00300					kus	2,00	43,27	86,54	RTS II / 2022	
34	5.06	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž					m	35,00	7,13	249,55	RTS II / 2022	
35	5.06	210120421R00	Jistič jednopólový modulární					kus	8,00	320,25	2 562,00	RTS II / 2022	
36	5.06	210120441R00	Jistič třípólový modulární					kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022	
5.06 M22			Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					4 118,89					
37	5.06	222330891R00	Kouřový nasávací hlásič autonomní					kus	1,00	491,25	491,25	RTS II / 2022	
38	5.06	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body					kus	1,00	738,75	738,75	RTS II / 2022	
39	5.06	222323201R00	Zvonek					kus	1,00	356,25	356,25	RTS II / 2022	
40	5.06	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka					kus	22,00	115,12	2 532,64	RTS II / 2022	
5.06 M65			Elektroinstalace					11 065,30					
41	5.06	650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022	
42	5.06	650111263R00	Montáž vodiče ochranného pospojování pod omítku					m	1,00	37,35	37,35	RTS II / 2022	
43	5.06	357161653	Rozvodnice plastová RZG-Z-2S28					kus	1,00	702,00	702,00	RTS II / 2022	

44	5.06	650012111RT6	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	4,00	28,87	115,48	RTS II / 2022
45	5.06	650061631R00	Montáž jističe modulárního dvoupólového do 25 A	kus	12,00	320,25	3 843,00	RTS II / 2022
46	5.06	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022
47	5.06	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	5 234,97	5 234,97	RTS II / 2022
5.06		Ostatní materiál		1 185,00				
48	5.06	34513187	Objímka žárovky E27 svorec M13x1,LED žárovka	kus	2,00	67,50	135,00	RTS II / 2022
49	5.06	3457115960	Trubka elektroinst. ohebná	m	35,00	30,00	1 050,00	RTS II / 2022
							89 690,00	

Poznámka:

Stará osada 22 byt č.18 (6.01 - Bourané konstrukce)

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023 Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký		
Lokalita:		Brno - Židenice		Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:		803		Zpracováno dne:		22.01.2023 Zpracoval: T. Kopecký		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	6.01		Bourané konstrukce				67 414,00	
	6.01	725	Zařizovací předměty				412,88	
1	6.01	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	150,00	150,00 RTS II / 2022	
2	6.01	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	139,50	139,50 RTS II / 2022	
3	6.01	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	123,38	123,38 RTS II / 2022	
	6.01	728	Vzduchotechnika				646,51	
4	6.01	728414862R00	Demontáž digestoře komínové	kus	1,00	646,51	646,51 RTS II / 2022	
	6.01	735	Otopná tělesa				112,50	
5	6.01	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	3,00	37,50	112,50 RTS II / 2022	
	6.01	784	Malby				4 868,25	
6	6.01	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	159,88	30,45	4 868,25 RTS II / 2022	
			4,2		4,20			
			1,0		1,00			
			2,5		2,50			
			12,0		12,00			
			16,1		16,10			
			2,8		2,80			
			14,6		14,60			
			2,7		2,70			
			1,19*2,68-0,8*1,97*2+3,440		3,48			
			2,8*2,68+4,2*2,68		18,76			
			3,45*2,68*2-0,8*1,97*2+4,75*2,68*2-0,8*1,97		39,22			
			1,3*2,68*2-0,8*1,97*2		3,82			
			1,65*2,68*2-0,8*1,97+1,72*2,68		11,88			
			4,2*2,68*2+3,45*2,68-2,1*1,6-0,8*1,97		26,82			
	6.01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				5 638,63	
7	6.01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,90	100,87	5 638,63 RTS II / 2022	
			4,2		4,20			
			1,0		1,00			
			2,5		2,50			
			12,0		12,00			
			16,1		16,10			
			14,6		14,60			

			2,7			2,70		
			2,8			2,80		
6.01	96	Bourání konstrukcí					19 616,68	
8	6.01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,00	332,25	2 325,75	RTS II / 2022
9	6.01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00	14,70	58,80	RTS II / 2022
10	6.01	962084121R00	Bourání příček deskových tl. 5 cm - umakart 1,68*2,68*3+2,5*2,68	m2	20,21	94,50	1 909,58	RTS II / 2022
					20,21			
11	6.01	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	3,00	146,25	438,75	RTS II / 2022
12	6.01	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	356,25	356,25	RTS II / 2022
13	6.01	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 (55,9-2,5-1)*0,05 (2,5+1)*0,04	m3	2,76	3 247,54	8 963,21	RTS II / 2022
					2,62			
					0,14			
14	6.01	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 4,2 12,0 16,1 2,8 14,6 2,7	m2	52,40	86,62	4 538,89	RTS II / 2022
					4,20			
					12,00			
					16,10			
					2,80			
					14,60			
					2,70			
15	6.01	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 55,9*0,04	m3	2,24	369,75	826,76	RTS II / 2022
					2,24			
16	6.01	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 2,5+1	m2	3,50	56,77	198,70	RTS II / 2022
					3,50			
6.01	S	Přesuny sutí					36 118,54	
17	6.01	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	12,20	591,00	7 210,20	RTS II / 2022
18	6.01	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	48,00	282,00	13 536,00	RTS II / 2022
19	6.01	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,00	198,00	4 752,00	RTS II / 2022
20	6.01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 12,2*8	t	97,60	18,75	1 830,00	RTS II / 2022
					97,60			
21	6.01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	12,20	277,12	3 380,86	RTS II / 2022
22	6.01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,20	30,90	376,98	RTS II / 2022
23	6.01	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	12,20	412,50	5 032,50	RTS II / 2022
							67 414,00	

Poznámka:

Stará osada 22 byt č.18 (6.02 - Nové konstrukce)

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice		Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:		803		Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	6.02		Nové konstrukce				279 575,98	
	6.02	31	Zdi podpěrné a volné				1 247,98	
1	6.02	317121047R00	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm	kus	2,00	623,99	1 247,98	RTS II / 2022
	6.02	34	Stěny a příčky				18 766,71	
2	6.02	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	20,34	647,23	13 166,21	RTS II / 2022
			2,64*2,68-0,7*1,97+1,725*2,68+0,5*2,68+2,64*2,68+0,6*2,68		20,34			
3	6.02	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	10,20	73,50	749,70	RTS II / 2022
4	6.02	346244314R00	Obezdlivky van a WC nádržek z desek porobetonových tl. 125 mm	m2	1,93	915,72	1 769,17	RTS II / 2022
			1,61*1,2		1,93			
5	6.02	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	3,40	730,49	2 483,67	RTS II / 2022
6	6.02	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	3,40	175,87	597,96	RTS II / 2022
	6.02	60	Omítky ze suchých směsí				58 216,62	
7	6.02	602016180R00	Stěrka výztužná na stěnách vč. armovací tkaniny ze skelných vláken vč. rohovníků a doplňků	m2	211,60	226,87	48 004,88	RTS II / 2022
			8,8+9,9+16,1+2,8+14,6		52,20			
			4,225*2,68*2+3,54*2,68*2-0,8*1,97		40,04			
			1,65*2,68*2-0,6*1,97+1,7*2,68*2		16,77			
			4,68*2,68*2-0,8*1,97+3,45*2,68		32,75			
			3,44*2,68*2+2,88*2,68*2		33,88			
			1,8*2,68+1,86*2,68+1,63*2,68*2+1,65*2,68-0,8*1,97		21,39			
			2,25*2,68+1,72*2,68+1,76*2,68-0,8		14,56			
8	6.02	601016191R00	Penetrační nátěr stropů	m2	52,20	53,85	2 810,97	RTS II / 2022
			8,8+9,9+16,1+2,8+14,6		52,20			
9	6.02	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	159,40	46,43	7 400,77	RTS II / 2022
			4,225*2,68*2+3,54*2,68*2-0,8*1,97		40,04			
			1,65*2,68*2-0,6*1,97+1,7*2,68*2		16,77			
			4,68*2,68*2-0,8*1,97+3,45*2,68		32,75			
			3,44*2,68*2+2,88*2,68*2		33,88			
			1,8*2,68+1,86*2,68+1,63*2,68*2+1,65*2,68-0,8*1,97		21,39			
			2,25*2,68+1,72*2,68+1,76*2,68-0,8		14,56			
	6.02	61	Úprava povrchů vnitřní				3 460,58	
10	6.02	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	4,20	82,50	346,50	RTS II / 2022
			2,4+1,8		4,20			
11	6.02	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	16,00	194,63	3 114,08	RTS II / 2022
			16,0		16,00			
	6.02	62	Úprava povrchů vnější				23 198,23	
12	6.02	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	158,62	146,25	23 198,23	RTS II / 2022
			4,225*2,68*2+3,54*2,68*2-0,8*1,97		40,04			
			1,65*2,68*2-0,6*1,97+1,7*2,68*2		16,77			
			4,68*2,68*2-0,8*1,97+3,45*2,68		32,75			
			3,44*2,68*2+2,88*2,68*2		33,88			
			1,8*2,68+1,86*2,68+1,63*2,68*2+1,65*2,68-0,8*1,97		21,39			
			2,25*2,68+1,72*2,68+1,76*2,68-0,8*1,97		13,78			

6.02	63	Podlahy a podlahové konstrukce				100 466,11
13	6.02	631591211R00	Násyp pod podlahy porobetonový granulát do 100 mm 8,8*0,03 3,4*0,015 9,9*0,03 16,1*0,03 2,8*0,03 14,6*0,03	m3	1,62 0,26 0,05 0,30 0,48 0,08 0,44	6 558,57 10 605,21 RTS II / 2022
14	6.02	28323200	Separáční PE fólie 2x50 m 8,8+9,9+16,1+2,8+14,6+3,4	m2	55,60 55,60	6,00 333,60 RTS II / 2022
15	6.02	63151450	Deska z minerální plsti, vlákna hydrobofizovaná tl. 40 mm 8,8+9,9+16,1+2,8+14,6+3,4	m2	55,60 55,60	93,00 5 170,80 RTS II / 2022
16	6.02	635111022R00	Podlahové sádrovláknité desky 2 vrstvy, prošroubovat 12,5 +12,5 mm 8,8+9,9+16,1+2,8+14,6	m2	52,20 52,20	653,26 34 100,17 RTS II / 2022
17	6.02	711212201R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2 8,8+9,9+16,1+2,8+14,6+3,4	m2	55,60 55,60	91,13 5 066,83 RTS II / 2022
18	6.02	28412231	Podlahovina heterogenní vinyl s integrovanou podložkou s kročejovým útlumem 15dB 8,8+9,9+16,1+2,8+14,6	m2	52,20 52,20	379,50 19 809,90 RTS II / 2022
19	6.02	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením 4,25*2+3,45*2-0,8 1,65+1,72*2+0,8 3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9 4,67*2-0,8+3,45*2-0,8	m	46,21 14,60 5,89 11,08 14,64	78,38 3 621,94 RTS II / 2022
20	6.02	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem 52,2	m2	52,20 52,20	224,62 11 725,16 RTS II / 2022
21	6.02	34572190	Lišta podlahová LP 80 x 25, délka 2 m 4,25*2+3,45*2-0,8 1,65+1,72*2+0,8 3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9 4,67*2-0,8+3,45*2-0,8	m	46,21 14,60 5,89 11,08 14,64	168,75 7 797,94 RTS II / 2022
22	6.02	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	100,00	0,69 69,00 RTS II / 2022
23	6.02	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy 52,2	m2	52,20 52,20	5,85 305,37 RTS II / 2022
24	6.02	631416221R00	Mazanina PROFÍ samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm 3,4*0,05	m3	0,17 0,17	10 942,29 1 860,19 RTS II / 2022
6.02	64	Výplně otvorů				12 742,21
25	6.02	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd. s obetonováním	kus	1,00	5 096,12 5 096,12 RTS II / 2022
26	6.02	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	2 103,71 2 103,71 RTS II / 2022
27	6.02	553310131	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 700x1970 L, P	kus	1,00	3 641,17 3 641,17 RTS II / 2022
28	6.02	5533302328	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	1,00	1 901,21 1 901,21 RTS II / 2022
6.02	711	Izolace proti vodě				5 920,78
29	6.02	711212002R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka (0,8+1,1+0,45)*2,550 (2,2+1,76+1,725*2+0,5)*0,2 3,1	m2	10,67 5,99 1,58 3,10	421,49 4 499,20 RTS II / 2022
30	6.02	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 2,2+1,76+1,725*2+0,5	m	7,91 7,91	138,00 1 091,58 RTS II / 2022
31	6.02	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	100,00	3,30 330,00 RTS II / 2022
6.02	735	Otopná tělesa				4 435,25
32	6.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termmost.ovládáním	kus	3,00	109,50 328,50 RTS II / 2022
33	6.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termmost.ovládáním	kus	3,00	109,50 328,50 RTS II / 2022
34	6.02	735127110R00.R	Odpojení a připojení otopných těles po nátěru	kpl	3,00	46,50 139,50 RTS II / 2022
35	6.02	735128110R00.R	Tlakové zkoušky těles článkových	kpl	3,00	43,35 130,05 RTS II / 2022
36	6.02	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	kpl	3,00	260,25 780,75 RTS II / 2022
37	6.02	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	3,00	23,25 69,75 RTS II / 2022

38	6.02	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle		m2	70,00	11,63	814,10 RTS II / 2022
39	6.02	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles		m2	70,00	19,50	1 365,00 RTS II / 2022
40	6.02	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)		kus	1,00	327,00	327,00 RTS II / 2022
41	6.02	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m		t	0,15	1 013,99	152,10 RTS II / 2022
6.02	771	Podlahy z dlaždic						4 701,31
42	6.02	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby		m2	3,40	39,23	133,38 RTS II / 2022
			3,4	..02		3,40		
43	6.02	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby		m2	3,40	5,85	19,89 RTS II / 2022
			3,4	..02		3,40		
44	6.02	771575105R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm		m2	3,40	494,99	1 682,97 RTS II / 2022
45	6.02	597623051	Dlažba 15x15, glazované hutné keramické dlaždice		m2	3,40	575,24	1 955,82 RTS II / 2022
			3,4	..02		3,40		
46	6.02	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem		m	4,50	63,75	286,88 RTS II / 2022
47	6.02	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.		m2	3,40	12,30	41,82 RTS II / 2022
48	6.02	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba		m2	3,40	11,93	40,56 RTS II / 2022
49	6.02	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m		%	100,00	5,40	540,00 RTS II / 2022
6.02	781	Obklady (keramické)						24 492,46
50	6.02	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady		m2	22,06	39,22	865,23 RTS II / 2022
			(2,2+1,76+1,725*2+0,5)*2,5	..02		19,78		
			2,54*0,9	..03		2,29		
51	6.02	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovín.obklad		m2	22,06	3,97	87,58 RTS II / 2022
			(2,2+1,76+1,725*2+0,5)*2,5	..02		19,78		
			2,54*0,9	..03		2,29		
52	6.02	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat, glazované hutné keramické dlaždice		m2	22,06	412,50	9 100,16 RTS II / 2022
			(2,2+1,76+1,725*2+0,5)*2,5	..02		19,78		
			2,54*0,9	..03		2,29		
53	6.02	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům		m	14,92	219,75	3 278,67 RTS II / 2022
			2,54*2+2*0,9			6,88		
			2,68*3			8,04		
54	6.02	771578011RT1	Spára stěna - stěna, silikonem		m	13,90	63,75	886,13 RTS II / 2022
			2,50*5			12,50		
			0,7*2			1,40		
55	6.02	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 150x150mm		m2	22,06	465,74	10 274,69 RTS II / 2022
			(2,2+1,76+1,725*2+0,5)*2,5	..02		19,78		
			2,54*0,9	..03		2,29		
6.02	783	Nátěry						1 014,76
56	6.02	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email		m2	1,20	194,63	233,56 RTS II / 2022
			4,8*0,25	vchodové dveře		1,20		
57	6.02	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů a stoupacího potrubí Z + 1x + 2x email		m2	3,10	252,00	781,20 RTS II / 2022
6.02	784	Malby						7 366,97
58	6.02	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková		m2	98,41	18,98	1 867,82 RTS II / 2022
			8,8+9,9+16,1+2,8+14,6			52,20		
			4,25*2+3,45*2-0,8			14,60		
			1,65+1,72*2+0,8			5,89		
			3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9			11,08		
			4,67*2-0,8+3,45*2-0,8			14,64		
59	6.02	784195412R00	Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr, bílá, bez penetrace, 2 x		m2	98,41	55,88	5 499,15 RTS II / 2022
			8,8+9,9+16,1+2,8+14,6			52,20		
			4,25*2+3,45*2-0,8			14,60		
			1,65+1,72*2+0,8			5,89		
			3,44+0,58+1,86-0,7+1,825+4,975-0,9			11,08		
			4,67*2-0,8+3,45*2-0,8			14,64		
6.02	94	Lešení a stavební výtahy						5 671,20
60	6.02	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m		m2	55,60	102,00	5 671,20 RTS II / 2022
			8,8			8,80		

			3,4				3,40	
			9,9				9,90	
			16,1				16,10	
			2,8				2,80	
			14,6				14,60	
	6.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					7 874,82
	6.02	07VRN	Provozní vlivy					7 874,82
61	6.02	030001VRN	Zařízení a provoz staveniště	Soubor	1,00	3 749,92	3 749,92	RTS II / 2022
62	6.02	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 124,97	1 124,97	RTS II / 2022
63	6.02	040001VRN	Koordinační činnosti	Soubor	1,00	1 874,96	1 874,96	RTS II / 2022
64	6.02	071002VRN	Provozní náklady investora a dalších osob	Soubor	1,00	1 124,97	1 124,97	RTS II / 2022
								279 575,98

Poznámka:

Stará osada 22 byt č.18 (6.03 - Výrobky)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
6.03			Výrobky					147 786,00
6.03			34	Stěny a příčky				1 539,75
1	6.03	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00	434,25	434,25	RTS II / 2022
2	6.03	553476577	Dvířka revizní do zdiava 400x600 mm,tl.12,5 mm - pod obklad	kus	1,00	1 105,50	1 105,50	RTS II / 2022
6.03			766	Konstrukce truhlářské				145 507,11
3	6.03	766-DV01VD	DV01 D+M dveře vchodové protipožární bezpečnostní 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří		1,00	19 162,45	19 162,45	RTS II / 2022
4	6.03	766-DV02VD	DV02 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 700/1970 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 124,98	7 124,98	RTS II / 2022
5	6.03	766-DV03VD	DV03 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		3,00	7 124,98	21 374,94	RTS II / 2022
6	6.03	766-DV03bVD	DV03b D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 124,98	7 124,98	RTS II / 2022
7	6.03	766-T01VD	Kuchyňská linka D+M - viz PD		1,00	71 249,80	71 249,80	RTS II / 2022
8	6.03	766-T02VD	Zrcadlo		1,00	3 419,99	3 419,99	RTS II / 2022
9	6.03	766-T04VD	Šatní skříň - viz PD		1,00	10 919,97	10 919,97	RTS II / 2022
10	6.03	766-T06VD	Garnýž D+M		3,00	1 710,00	5 130,00	
6.03			767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				649,14
11	6.03	767612911R00	Oprava - seřízení plastového okna	kus	3,00	216,38	649,14	RTS II / 2022
6.03			H766	Konstrukce truhlářské				90,00
12	6.03	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,00	0,90	90,00	RTS II / 2022

147 786,00

Poznámka:

Stará osada 22 byt č.18 (6.04 - ZTI)

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký		
Lokalita:		Brno - Židenice		Konec výstavby:		Zhotovitel:				
JKSO:		803		Zpracováno dne:		22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava		
6.04			ZTI						55 744,01	
6.04			721	Vnitřní kanalizace						2 328,76
1	6.04	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,40	243,75	341,25 RTS II / 2022			
2	6.04	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,40	323,25	452,55 RTS II / 2022			
3	6.04	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,50	772,51	1 158,77 RTS II / 2022			
4	6.04	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00	64,12	128,24 RTS II / 2022			
5	6.04	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	71,10	142,20 RTS II / 2022			
6	6.04	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	105,75	105,75 RTS II / 2022			
6.04			722	Vnitřní vodovod						4 417,59
7	6.04	722172611R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	0,00	197,25	0,00 RTS II / 2022			
8	6.04	722172612R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	4,50	233,62	1 051,29 RTS II / 2022			
9	6.04	722172631R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,20	204,37	653,98 RTS II / 2022			
10	6.04	722172632R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	0,00	244,50	0,00 RTS II / 2022			
11	6.04	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	3,20	61,42	196,54 RTS II / 2022			
12	6.04	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	4,50	59,70	268,65 RTS II / 2022			
					4,50					
13	6.04	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,00	193,12	1 158,72 RTS II / 2022			
14	6.04	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00	389,26	389,26 RTS II / 2022			
15	6.04	722223132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez zátky, R608/2, DN 15 mm	kus	2,00	210,75	421,50 RTS II / 2022			
16	6.04	722260921R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00	64,72	129,44 RTS II / 2022			
17	6.04	722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00	74,10	148,20 RTS II / 2022			
6.04			725	Zařizovací předměty						25 171,12
18	6.04	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	782,26	782,26 RTS II / 2022			
19	6.04	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	649,51	649,51 RTS II / 2022			
20	6.04	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	725,26	725,26 RTS II / 2022			
21	6.04	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	713,26	713,26 RTS II / 2022			
22	6.04	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 593,77	1 593,77 RTS II / 2022			
23	6.04	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 257,77	1 257,77 RTS II / 2022			
24	6.04	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	4,00	291,37	1 165,48 RTS II / 2022			
25	6.04	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	1,00	231,00	231,00 RTS II / 2022			
26	6.04	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	188,63	188,63 RTS II / 2022			
27	6.04	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00	322,13	322,13 RTS II / 2022			
28	6.04	725860182R00	Sífon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00	1 364,27	1 364,27 RTS II / 2022			
29	6.04	725014173R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	7 710,15	7 710,15 RTS II / 2022			
30	6.04	725860254R00	Sífon umyvadlový oválný chromovaný	kus	1,00	675,01	675,01 RTS II / 2022			
31	6.04	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1,00	2 347,53	2 347,53 RTS II / 2022			

32	6.04	725017162R00	Umyvadlo, otvor pro baterii, bílé	soubor	1,00	1 747,53	1 747,53 RTS II / 2022
33	6.04	725845911R00	Baterie sprchová podomítková	kus	1,00	1 998,78	1 998,78 RTS II / 2022
34	6.04	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	kus	1,00	1 698,78	1 698,78 RTS II / 2022
6.04	726	Instalační prefabrikáty					7 695,12
35	6.04	726211321R00	Modul-WC, h 112 cm	soubor	1,00	7 695,12	7 695,12 RTS II / 2022
6.04	781	Obklady (keramické)					15 921,24
36	6.04	64293836	Vanička sprch. litý mramor 110x80 cm	kus	1,00	4 875,07	4 875,07 RTS II / 2022
37	6.04	55161681	Umyvadlový výtokový ventil	kus	1,00	279,75	279,75 RTS II / 2022
38	6.04	55428112.A	Sprchová zástěna křídlová 80x185 cm	kus	1,00	4 511,32	4 511,32 RTS II / 2022
39	6.04	55145030	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp	kus	1,00	1 312,52	1 312,52 RTS II / 2022
40	6.04	55231360	dřez nerez nástavný odkap	kus	1,00	1 668,78	1 668,78 RTS II / 2022
41	6.04	484517220	Radiátor koupelnový výška 1775 mm, délka 450 mm	kus	1,00	3 273,80	3 273,80 RTS II / 2022
6.04	H721	Vnitřní kanalizace					0,19
42	6.04	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,13	1,48	0,19 RTS II / 2022
6.04	H722	Vnitřní vodovod					168,00
43	6.04	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,00	1,05	105,00 RTS II / 2022
44	6.04	998722292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	100,00	0,63	63,00 RTS II / 2022
6.04	H725	Zařizovací předměty					42,00
45	6.04	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00	0,26	26,00 RTS II / 2022
46	6.04	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	100,00	0,16	16,00 RTS II / 2022
							55 744,01

Poznámka:

Stará osada 22 byt č.18 (6.05 - VZT)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	6.05		VZT				6 422,00	
	6.05	728	Vzduchotechnika				2 359,73	
1	6.05	728211623R00	Zaslepení otvorů ve stoupačce	kus	2,00	739,44	1 478,88	RTS II / 2022
2	6.05	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	2,00	108,74	217,48	RTS II / 2022
3	6.05	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00	581,21	581,21	RTS II / 2022
4	6.05	728890811R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m	t	0,04	1 867,28	82,16	RTS II / 2022
	6.05	781	Obklady (keramické)				4 062,27	
5	6.05	429148050	Ventilátor do koupelny pr. 100	kus	1,00	3 446,00	3 446,00	RTS II / 2022
6	6.05	42981270	Potrubí Spiro pozink, d 100 mm, délka 1 m	kus	1,50	76,87	115,31	RTS II / 2022
7	6.05	59660264	Flexi hadice d 125 mm	kus	1,00	500,96	500,96	RTS II / 2022
							6 422,00	

Poznámka:

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE					Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek					Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:		Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:		Brno - Židenice					Konec výstavby:			Zhotovitel:		
JKSO:		803					Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:		T. Kopecký
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry					MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
6.06			Elektro								94 672,00	
6.06 64			Výplně otvorů								19 951,14	
1	6.06	357313010	Rozvaděč domovní DW4H datový,1.f,8x					kus	1,00	5 235,05	5 235,05	RTS II / 2022
2	6.06	358891503	Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC					kus	1,00	1 361,27	1 361,27	RTS II / 2022
3	6.06	358890405	Chránič proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA					kus	1,00	799,50	799,50	RTS II / 2022
4	6.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	2,00	5 670,16	11 340,32	RTS II / 2022
5	6.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	9,00	135,00	1 215,00	RTS II / 2022
6.06 90			Hodinové zúčtovací sazby (HZS)								5 765,25	
6	6.06	905 R04	Úprava elektroměrového rozvaděče					h	2,00	300,00	600,00	RTS II / 2022
7	6.06	905 R03	Výchozí revize elektroměrového rozvaděče					h	2,00	525,00	1 050,00	RTS II / 2022
8	6.06	905 R02	Výchozí revize bytového rozvaděče včetně přívodní kabeláže a elektroinstalace celého bytu					h	3,00	408,00	1 224,00	RTS II / 2022
9	6.06	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - zpráva					h	5,00	578,25	2 891,25	RTS II / 2022
6.06 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								12 502,76	
10	6.06	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm					m	50,00	133,87	6 693,50	RTS II / 2022
11	6.06	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm					m	15,00	173,62	2 604,30	RTS II / 2022
12	6.06	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm					kus	33,00	97,12	3 204,96	RTS II / 2022
6.06 M21			Elektromontáže								32 329,02	
13	6.06	210800318RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený					m	21,00	126,82	2 663,22	RTS II / 2022
14	6.06	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm					m	21,00	70,88	1 488,48	RTS II / 2022
15	6.06	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	60,00	35,02	2 101,20	RTS II / 2022
16	6.06	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	150,00	42,45	6 367,50	RTS II / 2022
17	6.06	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	20,00	42,45	849,00	RTS II / 2022
18	6.06	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	15,00	53,40	801,00	RTS II / 2022
19	6.06	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním					m	3,00	70,88	212,64	RTS II / 2022
20	6.06	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová					kus	25,00	28,88	722,00	RTS II / 2022
21	6.06	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE					kus	6,00	189,00	1 134,00	RTS II / 2022
22	6.06	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N)					kus	1,00	438,75	438,75	RTS II / 2022
23	6.06	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)					kus	11,00	207,90	2 286,90	RTS II / 2022
24	6.06	210201511R00	Svitídlo LED bytové stropní přisazené					kus	3,00	937,51	2 812,53	RTS II / 2022
25	6.06	210201516R00	Svitídlo LED bytové stropní vestavné					kus	1,00	937,51	937,51	RTS II / 2022
26	6.06	210201518R00	Svitídlo LED zrcadlo					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022
27	6.06	210201519RT3	Páska LED - kuchyňská linka					m	2,92	341,25	996,45	RTS II / 2022
28	6.06	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5					kus	2,00	341,25	682,50	RTS II / 2022
29	6.06	34536498	Kryt spínače Tango 3558A-A00933					kus	10,00	72,60	726,00	RTS II / 2022
30	6.06	34535455	Strojek tlačítkového spínače,řaz.1/So 3559-A21345					kus	1,00	228,75	228,75	RTS II / 2022
31	6.06	34535440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1					kus	3,00	213,75	641,25	RTS II / 2022
32	6.06	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45					kus	3,00	234,75	704,25	RTS II / 2022
33	6.06	34536515	Přístroj anténní zásuvky 5011-A3303, TV+R+SAT					kus	2,00	245,25	490,50	RTS II / 2022
34	6.06	34536514	Kryt zásuvky 5011A-A00300					kus	2,00	43,27	86,54	RTS II / 2022
35	6.06	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž					m	35,00	7,13	249,55	RTS II / 2022
36	6.06	210120421R00	Jistič jednopólový modulární					kus	8,00	320,25	2 562,00	RTS II / 2022
37	6.06	210120441R00	Jistič třípólový modulární					kus	2,00	642,00	1 284,00	RTS II / 2022
6.06 M22			Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky								5 385,21	
38	6.06	222330891R00	Kouřový nasávací hlásič autonomní					kus	1,00	491,25	491,25	RTS II / 2022
39	6.06	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body					kus	1,00	738,75	738,75	RTS II / 2022
40	6.06	222323201R00	Zvonek					kus	1,00	356,25	356,25	RTS II / 2022
41	6.06	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka					kus	33,00	115,12	3 798,96	RTS II / 2022
6.06 M65			Elektroinstalace								17 618,88	
42	6.06	650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022
43	6.06	650111263R00	Montáž vodiče ochranného pospojování pod omítku					m	1,00	37,35	37,35	RTS II / 2022

44	6.06	357161652	Rozvodnice plastová RZG-Z-1S14	kus	1,00	400,50	400,50	RTS II / 2022
45	6.06	650012111RT6	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	4,00	28,87	115,48	RTS II / 2022
46	6.06	650061631R00	Montáž jističe modulárního dvoupólového do 25 A	kus	10,00	642,00	6 420,00	RTS II / 2022
47	6.06	650061631R00	Montáž jističe modulárního dvoupólového do 25 A	kus	12,00	320,25	3 843,00	RTS II / 2022
48	6.06	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022
49	6.06	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	5 670,05	5 670,05	RTS II / 2022
6.06		Ostatní materiál						1 119,74
50	6.06	34513187	Objímka žárovky E27 svorec M13x1,LED žárovka	kus	2,00	34,87	69,74	RTS II / 2022
51	6.06	3457115960	Trubka elektroinst. ohebná	m	35,00	30,00	1 050,00	RTS II / 2022

94 672,00

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.8 (7.01 - Bourané konstrukce)

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice		Konec výstavby:				Zhotovitel:	
JKSO:		803		Zpracováno dne:		22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
	7.01		Bourané konstrukce				37 907,00		
	7.01	725	Zařizovací předměty				412,88		
1	7.01	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	150,00	150,00	RTS II / 2022	
2	7.01	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	139,50	139,50	RTS II / 2022	
3	7.01	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	123,38	123,38	RTS II / 2022	
	7.01	728	Vzduchotechnika				646,51		
4	7.01	728414862R00	Demontáž digestoře komínové	kus	1,00	646,51	646,51	RTS II / 2022	
	7.01	735	Otopná tělesa				75,00		
5	7.01	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	2,00	37,50	75,00	RTS II / 2022	
	7.01	784	Malby				3 746,48		
6	7.01	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	123,04	30,45	3 746,48	RTS II / 2022	
		2,9	..01b		2,90				
		3,1	..02b		3,10				
		2,8	..03b		2,80				
		15,6	..04b		15,60				
		16,2	..05b		16,20				
		1,29*2,55-0,8*1,97+2,32*2,55-0,8*1,97			6,05				
		4,7*2,55+4,09*2,55+3,46*2,55			31,24				
		3,46*2,55*2-2,1*1,6+4,69*2,55*2-0,8*1,97			36,63				
		(1,2+2,14)*2,55			8,52				
	7.01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				4 095,73		
7	7.01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	40,60	100,88	4 095,73	RTS II / 2022	
		2,9	..01		2,90				
		3,1	..02		3,10				
		2,8	..03		2,80				
		16,2	..05b		16,20				
		15,6	..04		15,60				
	7.01	96	Bourání konstrukcí				13 994,55		
8	7.01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,00	332,25	996,75	RTS II / 2022	
9	7.01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00	14,70	58,80	RTS II / 2022	
10	7.01	962084121R00	Bourání příček deskových tl. 5 cm - umakart	m2	15,18	94,50	1 434,08	RTS II / 2022	
		2,31*2,55-0,7*1,97			4,51				
		3,45*2,55-0,8*1,97			7,22				

			0,45*2,55+0,9*2,55			3,44		
11	7.01	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	3,00	146,25	438,75	RTS II / 2022
12	7.01	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	356,25	356,25	RTS II / 2022
13	7.01	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,03	3 247,42	6 592,26	RTS II / 2022
			40,6*0,05		2,03			
14	7.01	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	40,60	86,63	3 517,18	RTS II / 2022
			2,9		2,90			
			3,1		3,10			
			2,8		2,80			
			15,6		15,60			
			16,2		16,20			
15	7.01	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,62	369,75	600,47	RTS II / 2022
			40,6*0,04		1,62			
7.01	S	Přesuny sutí						14 935,86
16	7.01	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,00	591,01	5 319,09	RTS II / 2022
17	7.01	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,00	198,00	1 782,00	RTS II / 2022
18	7.01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	72,00	18,75	1 350,00	RTS II / 2022
			9*8		72,00			
19	7.01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,00	277,13	2 494,17	RTS II / 2022
20	7.01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,00	30,90	278,10	RTS II / 2022
21	7.01	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	9,00	412,50	3 712,50	RTS II / 2022
								37 907,00

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.8 (7.02 - Nové konstrukce)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE			Doba výstavby:	Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice			
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek			Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:	Brno - Židenice			Konec výstavby:	Zhotovitel:			
JKSO:	803			Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
7.02			Nové konstrukce	242 404,24				
7.02 31			Zdi podpěrné a volné	2 255,20				
1	7.02	317121047R00	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm	kus	1,00	623,99	623,99	RTS II / 2022
2	7.02	317121049R00	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 3750 mm	kus	1,00	1 631,21	1 631,21	RTS II / 2022
7.02 34			Stěny a příčky	12 338,44				
3	7.02	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm 3,45*2,55-0,8*1,97 0,5*2,55 0,9*2,55	m2	10,79	647,24	6 984,69	RTS II / 2022
4	7.02	342254511R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm	m2	0,80	584,22	467,38	RTS II / 2022
5	7.02	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	10,20	73,50	749,70	RTS II / 2022
6	7.02	346244314R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek porobetonových tl. 125 mm 1,29*1,2	m2	1,55	915,74	1 417,57	RTS II / 2022
7	7.02	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 3,0	m2	3,00	730,49	2 191,47	RTS II / 2022
8	7.02	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	3,00	175,88	527,64	RTS II / 2022
7.02 60			Omitky ze suchých směsí	33 943,49				
9	7.02	602016180R00	Stěrka výztužná na stěnách vč. armovací tkaniny ze skelných vláken vč. rohovníků a doplňků 1,9 3,1 2,8 16,2 16,2 4,7*2,55*2-0,8*1,97 1,67*2,55*2-0,8*1,97*2+1,1*2,55-0,8*1,97*2 3,45*2,55*2-2,1*1,6 3,46*2,55-0,8*1,97-2,1*1,6 4,7*2,55*2-0,8*1,97 1,67*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2	m2	123,71	226,88	28 068,12	RTS II / 2022
10	7.02	601016191R00	Penetrační nátěr stropů 1,9 2,8 16,2 16,2	m2	37,10	53,85	1 997,84	RTS II / 2022
11	7.02	602016191R00	Penetrační nátěr stěn 4,7*2,55*2-0,8*1,97 3,45*2,55*2-2,1*1,6 3,46*2,55-0,8*1,97-2,1*1,6 4,7*2,55*2-0,8*1,97 1,67*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2 1,67*2,55*2-0,8*1,97*2+1,1*2,55-0,8*1,97*2	m2	83,51	46,43	3 877,53	RTS II / 2022
7.02 61			Úprava povrchů vnitřní	3 460,58				

12	7.02	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 2,4+1,8	m	4,20 4,20	82,50	346,50 RTS II / 2022
13	7.02	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 16,0	m2	16,00 16,00	194,63	3 114,08 RTS II / 2022
7.02 62			Úprava povrchů vnější				12 213,85
14	7.02	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou 4,7*2,55*2-0,8*1,97 3,45*2,55*2-2,1*1,6 3,46*2,55-0,8*1,97-2,1*1,6 4,7*2,55*2-0,8*1,97 1,67*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2 1,67*2,55*2-0,8*1,97*2+1,1*2,55-0,8*1,97*2	m2	83,51 22,39 14,24 3,89 22,39 15,59 5,02	146,25	12 213,85 RTS II / 2022
7.02 63			Podlahy a podlahové konstrukce				112 806,54
15	7.02	631591211R00	Násyp pod podlahy porobetonový granulát do 100 mm 1,9*0,06 3,1*0,05 2,8*0,06 16,2*0,06 16,2*0,06	m3	2,38 0,11 0,16 0,17 0,97 0,97	6 558,63	15 616,10 RTS II / 2022
16	7.02	28323200	Separáční PE fólie 2x50 m 1,9 3,1 2,8 16,2 16,2	m2	40,20 1,90 3,10 2,80 16,20 16,20	6,00	241,20 RTS II / 2022
17	7.02	63151450	Deska z minerální plsti, vlákna hydrobofizovaná tl. 40 mm 1,9 3,1 2,8 16,2 16,2	m2	40,20 1,90 3,10 2,80 16,20 16,20	93,00	3 738,60 RTS II / 2022
18	7.02	635111022R00	Podlahové sádrovláknité desky 2 vrstvy, prošroubovat 12,5 +12,5 mm 1,9 2,8 16,2 16,2	m2	37,10 1,90 2,80 16,20 16,20	653,24	24 235,20 RTS II / 2022
19	7.02	711212201R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2 1,9 3,1 2,8 16,2 16,2	m2	40,20 1,90 3,10 2,80 16,20 16,20	91,13	3 663,43 RTS II / 2022
20	7.02	28412231	Podlahovina heterogenní vinyl s integrovanou podložkou s kročejovým útlumem 15dB 1,9 2,8 16,2 16,2	m2	37,10 1,90 2,80 16,20 16,20	379,50	14 079,45 RTS II / 2022
21	7.02	34572190	Lišta podlahová LP 80 x 25, délka 2 m 4,7*2+3,45+1,7+1,75+1,75*2+1,1*2-3*0,8+4,69*2-0,8+3,46*2	m	35,10 35,10	168,75	5 923,13 RTS II / 2022
22	7.02	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem 1,9 2,8 16,2 16,2	m2	37,10 1,90 2,80 16,20 16,20	224,63	8 333,77 RTS II / 2022
23	7.02	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	35,10	78,38	2 751,14 RTS II / 2022

			4,7*2+3,45+1,7+1,75+1,75*2+1,1*2-3*0,8+4,69*2-0,8+3,46*2			35,10		
24	7.02	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%		100,00	0,69	69,00 RTS II / 2022
25	7.02	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2		40,20	5,85	235,17 RTS II / 2022
			1,9			1,90		
			3,1			3,10		
			2,8			2,80		
			16,2			16,20		
			16,2			16,20		
26	7.02	631416221R00	Mazanina PROFÍ samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm	m3		3,10	10 942,05	33 920,36 RTS II / 2022
			3,1			3,10		
	7.02	64	Výplně otvorů					7 640,84
27	7.02	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd. s obetonováním	kus		1,00	5 096,14	5 096,14 RTS II / 2022
28	7.02	5533302328	Zárubeň ocelová SHTm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus		1,00	1 901,21	1 901,21 RTS II / 2022
29	7.02	642941110R00	Osazení pouzdra pro posuv.dveře jednostr.,do zdíva	kus		1,00	643,49	643,49 RTS II / 2022
	7.02	711	Izolace proti vodě					5 945,27
30	7.02	711212002R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2		11,19	421,49	4 716,89 RTS II / 2022
			2*0,9*2,550+1,1*2,550		sprcha	7,40		
			(1,29*2+1,6-0,7)*0,2		stěny	0,70		
			3,1		podlaha	3,10		
31	7.02	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m		6,51	138,00	898,38 RTS II / 2022
			2,12*2+0,9+0,5+1,57-0,7			6,51		
32	7.02	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%		100,00	3,30	330,00 RTS II / 2022
	7.02	735	Otopná tělesa					3 169,60
33	7.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus		2,00	109,50	219,00 RTS II / 2022
34	7.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus		2,00	109,50	219,00 RTS II / 2022
35	7.02	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t		0,10	1 014,00	101,40 RTS II / 2022
36	7.02	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus		1,00	327,00	327,00 RTS II / 2022
37	7.02	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2		50,00	19,50	975,00 RTS II / 2022
38	7.02	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2		50,00	11,63	581,50 RTS II / 2022
39	7.02	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus		2,00	23,25	46,50 RTS II / 2022
40	7.02	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	kpl		2,00	260,25	520,50 RTS II / 2022
41	7.02	735128110R00.R	Tlakové zkoušky těles článkových	kpl		2,00	43,35	86,70 RTS II / 2022
42	7.02	735127110R00.R	Odpojení a připojení otopných těles po nátěru	kpl		2,00	46,50	93,00 RTS II / 2022
	7.02	771	Podlahy z dlaždic					4 309,63
43	7.02	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2		3,10	39,23	121,61 RTS II / 2022
			3,1		..02	3,10		
44	7.02	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2		3,10	5,85	18,14 RTS II / 2022
			3,1		..02	3,10		
45	7.02	771575105R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm	m2		3,10	494,99	1 534,47 RTS II / 2022
			3,1		..02	3,10		
46	7.02	59781345	Dlažba 15x15, glazované hutné keramické dlaždice	m2		3,10	575,24	1 783,24 RTS II / 2022
			3,1		..02	3,10		
47	7.02	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m		3,95	63,75	251,81 RTS II / 2022
			(1,29*2+1,57-0,7+0,5)			3,95		
48	7.02	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2		1,90	12,30	23,37 RTS II / 2022
49	7.02	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2		3,10	11,93	36,98 RTS II / 2022
			3,1		..02	3,10		
50	7.02	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%		100,00	5,40	540,00 RTS II / 2022
	7.02	781	Obklady (keramické)					22 301,68
51	7.02	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2		23,03	39,23	903,34 RTS II / 2022
			(2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58+0,8*2,55+0,5*2,55		..02	20,63		
			2,4		..03	2,40		
52	7.02	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad	m2		23,03	3,97	91,42 RTS II / 2022
			(2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58+0,8*2,55+0,5*2,55		..02	20,63		
			2,4		..03	2,40		

53	7.02	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat, glazované hutné keramické dlaždice (2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58+0,8*2,55+0,5*2,55 2,4	..02 ..03	m2	23,03 20,63	283,13	6 519,58 RTS II / 2022
54	7.02	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům 2,4*2+2*0,9 2,58*3		m	14,34 6,60 7,74	219,75	3 151,22 RTS II / 2022
55	7.02	771578011RT1	Spára stěna - stěna, silikonem 2,58*5 0,7*2	1.2.02 1.2.03	m	14,30 12,90 1,40	63,75	911,63 RTS II / 2022
56	7.02	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele 150x150 mm (2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58+0,8*2,55+0,5*2,55 2,4	..02 ..03	m2	23,03 20,63 2,40	465,74	10 724,50 RTS II / 2022
7.02		783	Nátěry					1 014,76
57	7.02	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 4,8*0,25		m2	1,20 vchodové dveře 1,20	194,63	233,56 RTS II / 2022
58	7.02	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů a stoupacího potrubí Z + 1x + 2x email		m2	3,10	252,00	781,20 RTS II / 2022
7.02		784	Malby					9 029,13
59	7.02	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1,9 2,8 16,2 4,7*2,55*2-0,8*1,97 3,45*2,55*2-2,1*1,6 3,46*2,55-0,8*1,97-2,1*1,6 4,7*2,55*2-0,8*1,97 1,67*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2 1,67*2,55*2-0,8*1,97*2+1,1*2,55-0,8*1,97*2 16,2		m2	120,61 1,90 2,80 16,20 22,39 14,24 3,89 22,39 15,59 5,02 16,20	18,98	2 289,24 RTS II / 2022
60	7.02	784195412R00	Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr, bílá, bez penetrace, 2 x 1,9 2,8 16,2 16,2 4,7*2,55*2-0,8*1,97 3,45*2,55*2-2,1*1,6 3,46*2,55-0,8*1,97-2,1*1,6 4,7*2,55*2-0,8*1,97 1,67*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2 1,67*2,55*2-0,8*1,97*2+1,1*2,55-0,8*1,97*2		m2	120,61 1,90 2,80 16,20 16,20 22,39 14,24 3,89 22,39 15,59 5,02	55,88	6 739,88 RTS II / 2022
7.02		94	Lešení a stavební výtahy					4 100,40
61	7.02	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1,9 3,1 2,8 16,2 16,2		m2	40,20 1,90 3,10 2,80 16,20 16,20	102,00	4 100,40 RTS II / 2022
7.02			VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					7 874,84
7.02		07VRN	Provozní vlivy					7 874,84
62	7.02	030001VRN	Zařízení a provoz staveniště		Soubor	1,00	3 749,92	3 749,92 RTS II / 2022
63	7.02	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště		Soubor	1,00	1 124,98	1 124,98 RTS II / 2022
64	7.02	040001VRN	Koordinační činnosti		Soubor	1,00	1 874,96	1 874,96 RTS II / 2022
65	7.02	071002VRN	Provozní náklady investora a dalších osob		Soubor	1,00	1 124,98	1 124,98 RTS II / 2022

242 404,24

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.8 (7.03 - Výrobky)

Název stavby:				REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:				Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:		Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:				Brno - Židenice		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:				803		Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:		T. Kopecký
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava			
7.03			Výrobky					236 365,00			
7.03 34			Stěny a příčky					1 539,75			
1	7.03	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00	434,25	434,25	RTS II / 2022			
2	7.03	553476577	Dvířka revizní do zdiva 400x600 mm,tl. 12,5 mm - pod obklad	kus	1,00	1 105,50	1 105,50	RTS II / 2022			
7.03 766			Konstrukce truhlářské					234 176,11			
3	7.03	766-DV01VD	DV01 D+M dveře vchodové protipožární bezpečnostní 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří	kus	1,00	19 124,99	19 124,99	RTS II / 2022			
4	7.03	61169703	DV02 D+M dveře posuvné 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří		1,00	6 296,25	6 296,25	RTS II / 2022			
5	7.03	766-DV03VD	DV03 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		2,00	7 125,00	14 250,00	RTS II / 2022			
6	7.03	766-DV03VD	DV03b D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm, 2/3 prosklené, včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		1,00	7 125,00	7 125,00	RTS II / 2022			
7	7.03	766-T01VD	Kuchyňská linka D+M - viz PD		1,00	71 249,95	71 249,95	RTS II / 2022			
8	7.03	766-T02VD	Zrcadlo		1,00	3 420,00	3 420,00	RTS II / 2022			
9	7.03	766-T04VD	Šatní skříň - viz PD		1,00	109 199,92	109 199,92	RTS II / 2022			
10	7.03	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,00	0,90	90,00	RTS II / 2022			
11	7.03	766-T06VD	Garnýž D+M		2,00	1 710,00	3 420,00				
7.03 767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					649,14			
12	7.03	767612911R00	Oprava - seřízení plastového okna	kus	3,00	216,38	649,14	RTS II / 2022			
							236 365,00				

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.8 (7.04 - ZTI)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:			Brno - Židenice	Konec výstavby:			Zhotovitel:		
JKSO:			803	Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
7.04			ZTI	57 933,00					
7.04			721 Vnitřní kanalizace	1 439,32					
1	7.04	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	0,50	243,76	121,88 RTS II / 2022		
2	7.04	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00	323,25	323,25 RTS II / 2022		
3	7.04	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	0,80	772,50	618,00 RTS II / 2022		
4	7.04	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00	64,12	128,24 RTS II / 2022		
5	7.04	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	71,10	142,20 RTS II / 2022		
6	7.04	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	105,75	105,75 RTS II / 2022		
7.04			722 Vnitřní vodovod	3 543,89					
7	7.04	722172611R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	0,70	197,24	138,07 RTS II / 2022		
8	7.04	722172612R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	1,50	233,62	350,43 RTS II / 2022		
9	7.04	722172631R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	0,70	204,37	143,06 RTS II / 2022		
10	7.04	722172632R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	1,60	244,50	391,20 RTS II / 2022		
11	7.04	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	3,10	61,43	190,43 RTS II / 2022		
12	7.04	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	1,40	59,70	83,58 RTS II / 2022		
13	7.04	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,00	193,12	1 158,72 RTS II / 2022		
14	7.04	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00	389,26	389,26 RTS II / 2022		
15	7.04	722223132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez zátky, R608/2, DN 15 mm	kus	2,00	210,75	421,50 RTS II / 2022		
16	7.04	722260921R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00	64,72	129,44 RTS II / 2022		
17	7.04	722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00	74,10	148,20 RTS II / 2022		
7.04			725 Zařizovací předměty	29 123,42					
18	7.04	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	782,25	782,25 RTS II / 2022		
19	7.04	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	649,50	649,50 RTS II / 2022		
20	7.04	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	725,25	725,25 RTS II / 2022		
21	7.04	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	713,25	713,25 RTS II / 2022		
22	7.04	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 593,76	1 593,76 RTS II / 2022		
23	7.04	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 257,76	1 257,76 RTS II / 2022		
24	7.04	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	4,00	291,37	1 165,48 RTS II / 2022		
25	7.04	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	1,00	231,00	231,00 RTS II / 2022		
26	7.04	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	188,63	188,63 RTS II / 2022		
27	7.04	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00	322,13	322,13 RTS II / 2022		
28	7.04	725860182R00	Sifon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00	1 364,26	1 364,26 RTS II / 2022		
29	7.04	725014173R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	7 710,09	7 710,09 RTS II / 2022		
30	7.04	725860254R00	Sifon umyvadlový oválný chromovaný	kus	1,00	675,00	675,00 RTS II / 2022		
31	7.04	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1,00	2 347,51	2 347,51 RTS II / 2022		
32	7.04	725017162R00	Umyvadlo, otvor pro baterii, bílé	soubor	1,00	1 747,51	1 747,51 RTS II / 2022		

33	7.04	725845911R00	Baterie sprchová podomítková	kus	1,00	1 998,76	1 998,76 RTS II / 2022
34	7.04	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	kus	1,00	1 698,76	1 698,76 RTS II / 2022
35	7.04	725291142R00	Madlo dvojité pevné nerez	soubor	2,00	1 976,26	3 952,52 RTS II / 2022
7.04	726	Instalační prefabrikáty					7 695,07
36	7.04	726211321R00	Modul-WC, h 112 cm	soubor	1,00	7 695,07	7 695,07 RTS II / 2022
7.04	781	Obklady (keramické)					15 921,11
37	7.04	64293836	Vanička sprch. litý mramor 110x90 cm	kus	1,00	4 875,04	4 875,04 RTS II / 2022
38	7.04	55161681	Umyvadlový výtokový ventil	kus	1,00	279,75	279,75 RTS II / 2022
39	7.04	55428112.A	Sprchová zástěna křídlová 110x185 cm	kus	1,00	4 511,28	4 511,28 RTS II / 2022
40	7.04	55145030	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp	kus	1,00	1 312,51	1 312,51 RTS II / 2022
41	7.04	55231360	dřez nerez nástavný odkap	kus	1,00	1 668,76	1 668,76 RTS II / 2022
42	7.04	484517220	Radiátor koupelnový výška 1775 mm, délka 450 mm	kus	1,00	3 273,77	3 273,77 RTS II / 2022
7.04	H721	Vnitřní kanalizace					0,19
43	7.04	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,13	1,48	0,19 RTS II / 2022
7.04	H722	Vnitřní vodovod					168,00
44	7.04	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,00	1,05	105,00 RTS II / 2022
45	7.04	998722292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	100,00	0,63	63,00 RTS II / 2022
7.04	H725	Zařizovací předměty					42,00
46	7.04	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00	0,26	26,00 RTS II / 2022
47	7.04	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	100,00	0,16	16,00 RTS II / 2022
							57 933,00

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.8 (7.05 - VZT)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	7.05		VZT				6 422,00	
	7.05	728	Vzduchotechnika				2 359,73	
1	7.05	728211623R00	Zaslepení otvorů ve stoupačce	kus	2,00	739,44	1 478,88	RTS II / 2022
2	7.05	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	2,00	108,74	217,48	RTS II / 2022
3	7.05	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00	581,21	581,21	RTS II / 2022
4	7.05	728890811R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m	t	0,04	1 867,28	82,16	RTS II / 2022
	7.05	781	Obklady (keramické)				4 062,27	
5	7.05	429148050	Ventilátor do koupelny pr. 100	kus	1,00	3 446,00	3 446,00	RTS II / 2022
6	7.05	42981270	Potrubí Spiro pozink, d 100 mm, délka 1 m	kus	1,50	76,87	115,31	RTS II / 2022
7	7.05	59660264	Flexi hadice d 125 mm	kus	1,00	500,96	500,96	RTS II / 2022
							6 422,00	

Poznámka:

Název stavby:		REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE				Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:		Rekonstrukce bytových jednotek				Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:		Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:		Brno - Židenice				Konec výstavby:		Zhotovitel:				
JKSO:		803				Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:		T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry					MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
7.06			Elektro					112 537,00				
7.06 766			Konstrukce truhlářské					18 675,76				
1	7.06	357313010	Rozvaděč domovní DW4H datový,1.f,8x					kus	1,00	5 235,01	5 235,01	RTS II / 2022
2	7.06	358891503	Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC					kus	1,00	1 361,25	1 361,25	RTS II / 2022
3	7.06	358890405	Chránič proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA					kus	1,00	799,50	799,50	RTS II / 2022
4	7.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	2,00	5 235,00	10 470,00	RTS II / 2022
5	7.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20					kus	6,00	135,00	810,00	RTS II / 2022
7.06 90			Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					5 765,25				
6	7.06	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - zpráva					h	5,00	578,25	2 891,25	RTS II / 2022
7	7.06	905 R02	Výchozí revize bytového rozvaděče včetně přívodní kabeláže a elektroinstalace celého bytu					h	3,00	408,00	1 224,00	RTS II / 2022
8	7.06	905 R03	Výchozí revize elektroměrového rozvaděče					h	2,00	525,00	1 050,00	RTS II / 2022
9	7.06	905 R04	Úprava elektroměrového rozvaděče					h	2,00	300,00	600,00	RTS II / 2022
7.06 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					11 246,47				
10	7.06	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm					m	50,00	133,87	6 693,50	RTS II / 2022
11	7.06	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm					m	10,00	173,62	1 736,20	RTS II / 2022
12	7.06	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm					kus	29,00	97,13	2 816,77	RTS II / 2022
7.06 M21			Elektromontáže					28 921,11				
13	7.06	210800318RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený					m	9,00	126,83	1 141,47	RTS II / 2022
14	7.06	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm					m	9,00	70,88	637,92	RTS II / 2022
15	7.06	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	50,00	35,02	1 751,00	RTS II / 2022
16	7.06	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	220,00	42,45	9 339,00	RTS II / 2022
17	7.06	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou					m	20,00	42,45	849,00	RTS II / 2022
18	7.06	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou					m	10,00	53,40	534,00	RTS II / 2022
19	7.06	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním					m	3,00	70,88	212,64	RTS II / 2022
20	7.06	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová					kus	25,00	28,88	722,00	RTS II / 2022
21	7.06	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE					kus	6,00	189,00	1 134,00	RTS II / 2022
22	7.06	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N)					kus	1,00	438,75	438,75	RTS II / 2022
23	7.06	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)					kus	6,00	207,90	1 247,40	RTS II / 2022
24	7.06	210201511R00	Svitidlo LED bytové stropní přisazené					kus	2,00	937,50	1 875,00	RTS II / 2022
25	7.06	210201516R00	Svitidlo LED bytové stropní vestavné					kus	1,00	937,50	937,50	RTS II / 2022
26	7.06	210201518R00	Svitidlo LED zrcadlo					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022
27	7.06	210201519RT3	Páska LED - kuchyňská linka					m	2,92	341,25	996,45	RTS II / 2022
28	7.06	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5					kus	2,00	341,25	682,50	RTS II / 2022
29	7.06	34536498	Kryt spínače Tango 3558A-A00933					kus	10,00	72,60	726,00	RTS II / 2022
30	7.06	34535455	Strojek tlačítkového spínače,řaz.1/So 3559-A21345					kus	1,00	228,75	228,75	RTS II / 2022
31	7.06	34535440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1					kus	3,00	213,75	641,25	RTS II / 2022
32	7.06	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45					kus	2,00	234,75	469,50	RTS II / 2022
33	7.06	34536515	Přístroj anténní zásuvky 5011-A3303, TV+R+SAT					kus	2,00	245,25	490,50	RTS II / 2022
34	7.06	34536514	Kryt zásuvky 5011A-A00300					kus	2,00	43,27	86,54	RTS II / 2022
35	7.06	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž					m	12,00	7,12	85,44	RTS II / 2022
36	7.06	210120421R00	Jistič jednopólový modulární					kus	8,00	320,25	2 562,00	RTS II / 2022
37	7.06	210120441R00	Jistič třípólový modulární					kus	2,00	135,00	270,00	RTS II / 2022
7.06 M22			Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					4 925,02				
38	7.06	222330891R00	Kouřový nasávací hlásič autonomní					kus	1,00	491,25	491,25	RTS II / 2022
39	7.06	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body					kus	1,00	738,75	738,75	RTS II / 2022
40	7.06	222323201R00	Zvonek					kus	1,00	356,25	356,25	RTS II / 2022
41	7.06	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka					kus	29,00	115,13	3 338,77	RTS II / 2022
7.06 M65			Elektroinstalace					42 573,65				
42	7.06	650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2					kus	1,00	862,50	862,50	RTS II / 2022
43	7.06	650111263R00	Montáž vodiče ochranného pospojování pod omítku					m	1,00	37,35	37,35	RTS II / 2022

44	7.06	357161653	Rozvodnice plastová RZG-Z-2S28		kus	1,00	702,00	702,00	RTS II / 2022
45	7.06	650012111RT6	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení		kus	4,00	28,87	115,48	RTS II / 2022
46	7.06	650061631R00	Montáž jističe modulárního dvoupólového do 25 A		kus	7,00	5 670,01	39 690,07	RTS II / 2022
47	7.06	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A		kus	2,00	412,50	825,00	RTS II / 2022
48	7.06	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A		kus	1,00	341,25	341,25	RTS II / 2022
7.06		Ostatní materiál						429,74	
49	7.06	34513187	Objímka žárovky E27 svorec M13x1,LED žárovka		kus	2,00	34,87	69,74	RTS II / 2022
50	7.06	3457115960	Trubka elektroinst. ohebná		m	12,00	30,00	360,00	RTS II / 2022
								112 537,00	

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.11 (8.01 - Bourané konstrukce)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
		8.01	Bourané konstrukce				26 128,00	
		8.01 725	Zařizovací předměty				412,88	
1	8.01	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	150,00	150,00 RTS II / 2022	
2	8.01	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	139,50	139,50 RTS II / 2022	
3	8.01	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	123,38	123,38 RTS II / 2022	
		8.01 728	Vzduchotechnika				646,50	
4	8.01	728414862R00	Demontáž digestoře komínové	kus	1,00	646,50	646,50 RTS II / 2022	
		8.01 735	Otopná tělesa				37,50	
5	8.01	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	1,00	37,50	37,50 RTS II / 2022	
		8.01 784	Malby				2 503,34	
6	8.01	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	82,21	30,45	2 503,34 RTS II / 2022	
			2,9	..01	2,90			
			3,0	..03	3,00			
			15,6	..04	15,60			
			2,3*2,58-0,8*1,97+1,29*2,58-0,8*1,97	.01 stěny	6,11			
			2,16*2,85+1,18*2,58	.02 stěny	9,20			
			1,695*2,55*2+1,75*2,55*2-0,8*1,97	.03 stěny	15,99			
			4,7*2,55*2+3,45*2,55-2,1*1,6	.04 stěny	29,41			
		8.01 95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				2 471,56	
7	8.01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	24,50	100,88	2 471,56 RTS II / 2022	
			2,9	..01	2,90			
			3,0	..02	3,00			
			3,0	..03	3,00			
			15,6	..04	15,60			
		8.01 96	Bourání konstrukcí				9 601,18	
8	8.01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,00	332,25	996,75 RTS II / 2022	
9	8.01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00	14,70	58,80 RTS II / 2022	
10	8.01	962084121R00	Bourání příček deskových tl. 5 cm - umakart	m2	15,18	94,50	1 434,08 RTS II / 2022	
			2,31*2,55-0,7*1,97		4,51			
			3,45*2,55-0,8*1,97		7,22			
			0,45*2,55+0,9*2,55		3,44			
11	8.01	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	2,00	146,25	292,50 RTS II / 2022	
12	8.01	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	356,25	356,25 RTS II / 2022	

13	8.01	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 24,5*0,05	m3	1,23	3 247,35	3 978,00 RTS II / 2022
14	8.01	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 2,9 3,0 3,0 15,6	m2	24,50 2,90 3,00 3,00 15,60	86,63	2 122,44 RTS II / 2022
15	8.01	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 24,5*0,04	m3	0,98 0,98	369,75	362,36 RTS II / 2022
8.01 S			Přesuny sutí	10 455,04			
16	8.01	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,30	591,00	3 723,30 RTS II / 2022
17	8.01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,30	198,00	1 247,40 RTS II / 2022
18	8.01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,3*8	t	50,40 50,40	18,75	945,00 RTS II / 2022
19	8.01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,30	277,13	1 745,92 RTS II / 2022
20	8.01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,30	30,90	194,67 RTS II / 2022
21	8.01	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	6,30	412,50	2 598,75 RTS II / 2022
							26 128,00

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.11 (8.02 - Nové konstrukce)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE		Doba výstavby:		Objednatel:		Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek		Začátek výstavby:		22.01.2023		Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:			Brno - Židenice		Konec výstavby:				Zhotovitel:	
JKSO:			803		Zpracováno dne:		22.01.2023		Zpracoval: T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava		
	8.02		Nové konstrukce				163 802,98			
	8.02	31	Zdi podpěrné a volné				2 255,23			
1	8.02	317121047R00	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm	kus	1,00	624,00	624,00 RTS II / 2022			
2	8.02	317121049R00	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 3750 mm	kus	1,00	1 631,23	1 631,23 RTS II / 2022			
	8.02	34	Stěny a příčky				12 338,62			
3	8.02	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm 3,45*2,55-0,8*1,97 0,5*2,55 0,9*2,55	m2	10,79 7,22 1,28 2,30	647,25	6 984,80 RTS II / 2022			
4	8.02	342254511R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm	m2	0,80	584,25	467,40 RTS II / 2022			
5	8.02	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	10,20	73,50	749,70 RTS II / 2022			
6	8.02	346244314R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek porobetonových tl. 125 mm 1,29*1,2	m2	1,55 1,55	915,75	1 417,58 RTS II / 2022			
7	8.02	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 3,0	m2	3,00 3,00	730,50	2 191,50 RTS II / 2022			
8	8.02	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	3,00	175,88	527,64 RTS II / 2022			
	8.02	60	Omítky ze suchých směsí				25 973,85			
9	8.02	602016180R00	Stěrka výztužná na stěnách vč. armovací tkaniny ze skelných vláken vč. rohovníků a doplňků 1,9 3,0 3,0 3,0 16,1 4,7*2,55*2 3,45*2,55*2-0,8*1,97 2,29*2,55*2 0,8*2,55+0,5*2,55 1,75*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2	m2	94,98 1,90 3,00 3,00 16,10 23,97 16,02 11,68 3,32 15,99	226,88	21 548,27 RTS II / 2022			
10	8.02	601016191R00	Penetrační nátěr stropů 1,9 3,0 16,1	m2	21,00 1,90 3,00 16,10	53,85	1 130,85 RTS II / 2022			
11	8.02	602016191R00	Penetrační nátěr stěn 4,7*2,55*2 3,45*2,55*2-0,8*1,97 2,29*2,55*2 0,8*2,55+0,5*2,55 1,75*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2	m2	70,98 23,97 16,02 11,68 3,32 15,99	46,42	3 294,73 RTS II / 2022			
	8.02	61	Úprava povrchů vnitřní				3 460,58			
12	8.02	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 2,4+1,8	m	4,20 4,20	82,50	346,50 RTS II / 2022			
13	8.02	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 16,0	m2	16,00 16,00	194,63	3 114,08 RTS II / 2022			

	8.02	62	Úprava povrchů vnější					10 380,31
14	8.02	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou 4,7*2,55*2 3,45*2,55*2-0,8*1,97 2,29*2,55*2 0,8*2,55+0,5*2,55 1,75*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2	m2	70,98 23,97 16,02 11,68 3,32 15,99	146,25		10 380,31 RTS II / 2022
	8.02	63	Podlahy a podlahové konstrukce					48 869,70
15	8.02	631591211R00	Násyp pod podlahy porobetonový granulát do 100 mm 1,9*0,06 3,0*0,05 3,0*0,06 16,1*0,06	m3	1,41 0,11 0,15 0,18 0,97	6 558,74		9 247,82 RTS II / 2022
16	8.02	28323200	Separální PE fólie 2x50 m 1,9 3,0 3,0 16,1	m2	24,00 1,90 3,00 3,00 16,10	6,00		144,00 RTS II / 2022
17	8.02	63151450	Deska z minerální plsti, vlákna hydrobofizovaná tl. 40 mm 1,9 3,0 3,0 16,1	m2	24,00 1,90 3,00 3,00 16,10	93,00		2 232,00 RTS II / 2022
18	8.02	635111022R00	Podlahové sádrovláknité desky 2 vrstvy, prošroubovat 12,5 +12,5 mm 1,9+3,0+3,0+16,1	m2	24,00 24,00	653,23		15 677,52 RTS II / 2022
19	8.02	711212201R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2 1,9+3,0+3,0+16,1	m2	24,00 24,00	91,13		2 187,12 RTS II / 2022
20	8.02	28412231	Podlahovina heterogenní vinyl s integrovanou podložkou s kročejovým útlumem 15dB 1,9+3,0+16,1	m2	21,00 21,00	379,50		7 969,50 RTS II / 2022
21	8.02	34572190	Lišta podlahová LP 80 x 25, délka 2 m 4,7*2+3,45+1,7+1,75+1,75*2+1,1*2-3*0,8	m	19,60 19,60	168,75		3 307,50 RTS II / 2022
22	8.02	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem 1,9 3,0 16,1	m2	21,00 1,90 3,00 16,10	224,63		4 717,23 RTS II / 2022
23	8.02	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením 4,7*2+3,45+1,7+1,75+1,75*2+1,1*2-3*0,8	m	19,60 19,60	78,38		1 536,25 RTS II / 2022
24	8.02	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	100,00	0,69		69,00 RTS II / 2022
25	8.02	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy 1,9 3,0 3,0 16,1	m2	24,00 1,90 3,00 3,00 16,10	5,85		140,40 RTS II / 2022
26	8.02	631416221R00	Mazanina PROFÍ samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm 3*0,05	m3	0,15 0,15	10 942,37		1 641,36 RTS II / 2022
	8.02	64	Výplně otvorů					9 744,65
27	8.02	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd. s obetonováním	kus	1,00	5 096,21		5 096,21 RTS II / 2022
28	8.02	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	2 103,72		2 103,72 RTS II / 2022
29	8.02	5533302328	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	1,00	1 901,22		1 901,22 RTS II / 2022
30	8.02	642941110R00	Osazení pouzdra pro posuv.dveře jednostr.,do zdíva	kus	1,00	643,50		643,50 RTS II / 2022
	8.02	711	Izolace proti vodě					5 903,24
31	8.02	711212002R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 2*0,9*2,550+1,1*2,550 (1,29*2+1,6-0,7)*0,2 3,0	m2	11,09 7,40 0,70 3,00	421,50		4 674,86 RTS II / 2022
				sprcha stěny podlaha				

32	8.02	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 2,12*2+0,9+0,5+1,57-0,7	m	6,51	138,00	898,38 RTS II / 2022
33	8.02	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	100,00	3,30	330,00 RTS II / 2022
	8.02	735	Otopná tělesa				1 743,23
34	8.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	1,00	109,50	109,50 RTS II / 2022
35	8.02	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	1,00	109,50	109,50 RTS II / 2022
36	8.02	735127110R00.R	Odpojení a připojení otopných těles po nátěru	kpl	1,00	46,50	46,50 RTS II / 2022
37	8.02	735128110R00.R	Tlakové zkoušky těles článkových	kpl	1,00	43,35	43,35 RTS II / 2022
38	8.02	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	1,00	260,25	260,25 RTS II / 2022
39	8.02	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00	23,25	23,25 RTS II / 2022
40	8.02	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	25,00	11,63	290,75 RTS II / 2022
41	8.02	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	25,00	19,50	487,50 RTS II / 2022
42	8.02	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	327,00	327,00 RTS II / 2022
43	8.02	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,05	1 014,00	45,63 RTS II / 2022
	8.02	771	Podlahy z dlaždic				3 483,71
44	8.02	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 3,0	m2	3,00	39,23	117,69 RTS II / 2022
45	8.02	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby 3,0	m2	3,00	5,85	17,55 RTS II / 2022
46	8.02	771575105R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm 3,0	m2	3,00	495,00	1 485,00 RTS II / 2022
47	8.02	59781345	Dlažba 15x15, glazované hutné keramické dlaždice 3,0	m2	3,00	337,50	1 012,50 RTS II / 2022
48	8.02	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem (1,29*2+1,57-0,7+0,5)	m	3,95	63,75	251,81 RTS II / 2022
49	8.02	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	1,90	12,30	23,37 RTS II / 2022
50	8.02	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba 3,0	m2	3,00	11,93	35,79 RTS II / 2022
51	8.02	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	100,00	5,40	540,00 RTS II / 2022
	8.02	781	Obklady (keramické)				22 301,91
52	8.02	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady (2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58+0,8*2,55+0,5*2,55 2,4	m2	23,03	39,23	903,34 RTS II / 2022
53	8.02	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovín.obklad (2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58+0,8*2,55+0,5*2,55 2,4	m2	23,03	3,97	91,42 RTS II / 2022
54	8.02	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat, glazované hutné keramické dlaždice (2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58+0,8*2,55+0,5*2,55 2,4	m2	23,03	283,13	6 519,58 RTS II / 2022
55	8.02	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům 2,4*2+2*0,9 2,58*3	m	14,34	219,75	3 151,22 RTS II / 2022
56	8.02	771578011RT1	Spára stěna - stěna, silikonem 2,58*5 0,7*2	m	14,30	63,75	911,63 RTS II / 2022
57	8.02	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele 150x150 mm (2,13+1,0+0,9+0,57+1,24+1,57-0,7)*2,58+0,8*2,55+0,5*2,55 2,4	m2	23,03	465,75	10 724,73 RTS II / 2022
	8.02	783	Nátěry				1 014,76
58	8.02	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 4,8*0,25	m2	1,20	194,63	233,56 RTS II / 2022
59	8.02	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů a stoupacího potrubí Z + 1x + 2x email	m2	3,10	252,00	781,20 RTS II / 2022
	8.02	784	Malby				6 010,27
60	8.02	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1,9	m2	80,30	18,98	1 524,05 RTS II / 2022

			3,0			3,00		
			16,1			16,10		
			4,7*2,55*2			23,97		
			3,45*2,55*2-0,8*1,97			16,02		
			0,8*2,55+0,5*2,55			3,32		
			1,75*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2			15,99		
61	8.02	784195412R00	Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	80,30	55,87		4 486,22 RTS II / 2022
			1,9			1,90		
			3,0			3,00		
			16,1			16,10		
			4,7*2,55*2			23,97		
			3,45*2,55*2-0,8*1,97			16,02		
			0,8*2,55+0,5*2,55			3,32		
			1,75*2,55*2-0,8*1,97+1,695*2,55*2			15,99		
	8.02	94	Lešení a stavební výtahy					2 448,00
62	8.02	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	24,00	102,00		2 448,00 RTS II / 2022
			1,9			1,90		
			3,0			3,00		
			3,0			3,00		
			16,1			16,10		
	8.02		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					7 874,93
	8.02	07VRN	Provozní vlivy					7 874,93
63	8.02	030001VRN	Zařízení a provoz staveniště	Soubor	1,00	3 749,96		3 749,96 RTS II / 2022
64	8.02	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 125,00		1 125,00 RTS II / 2022
65	8.02	040001VRN	Koordinační činnosti	Soubor	1,00	1 874,97		1 874,97 RTS II / 2022
66	8.02	071002VRN	Provozní náklady investora a dalších osob	Soubor	1,00	1 125,00		1 125,00 RTS II / 2022
								163 802,98

Poznámka:

Stará Osada 28 byt č.11(8.03 - Výrobky)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
		8.03	Výrobky				128 823,00	
		8.03	34	Stěny a příčky			1 539,75	
1	8.03	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00	434,25	434,25	RTS II / 2022
2	8.03	553476577	Dvířka revizní do zdiava 400x600 mm,tl.12,5 mm - pod obklad	kus	1,00	1 105,50	1 105,50	RTS II / 2022
		8.03	766	Konstrukce truhlářské			126 544,11	
3	8.03	766-DV01VD	DV01 D+M dveře vchodové protipožární bezpečnostní 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří		1,00	19 125,05	19 125,05	RTS II / 2022
4	8.03	61169703	DV02 D+M dveře posuvné 800/1970 mm kompletní provedení dle tabulky dveří	kus	1,00	6 296,27	6 296,27	RTS II / 2022
5	8.03	766-DV03VD	DV03 D+M dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 mm včetně obložkové zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků		2,00	6 420,02	12 840,04	RTS II / 2022
6	8.03	766-T01VD	Kuchyňská linka D+M - viz PD		1,00	71 895,20	71 895,20	RTS II / 2022
7	8.03	766-T02VD	Zrcadlo		1,00	3 375,01	3 375,01	RTS II / 2022
8	8.03	766-T04VD	Šatní skříň - viz PD		1,00	10 875,03	10 875,03	RTS II / 2022
9	8.03	766-T06VD	Garnýž D+M		1,00	2 137,51	2 137,51	
		8.03	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			649,14	
10	8.03	767612911R00	Oprava - seřízení plastového okna	kus	3,00	216,38	649,14	RTS II / 2022
		8.03	H766	Konstrukce truhlářské			90,00	
11	8.03	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,00	0,90	90,00	RTS II / 2022
							128 823,00	

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.11 (8.04 - ZTI)

Název stavby:			REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice		
Druh stavby:			Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký	
Lokalita:			Brno - Židenice	Konec výstavby:			Zhotovitel:		
JKSO:			803	Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
8.04			ZTI	58 330,00					
8.04			721	Vnitřní kanalizace	1 439,35				
1	8.04	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	0,50	243,76	121,88 RTS II / 2022		
2	8.04	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00	323,25	323,25 RTS II / 2022		
3	8.04	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	0,80	772,51	618,01 RTS II / 2022		
4	8.04	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00	64,13	128,26 RTS II / 2022		
5	8.04	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	71,10	142,20 RTS II / 2022		
6	8.04	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	105,75	105,75 RTS II / 2022		
8.04			722	Vnitřní vodovod	3 938,20				
7	8.04	722172611R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	0,70	197,24	138,07 RTS II / 2022		
8	8.04	722172612R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	2,20	233,62	513,96 RTS II / 2022		
9	8.04	722172631R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	0,60	204,38	122,63 RTS II / 2022		
10	8.04	722172632R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	2,30	244,50	562,35 RTS II / 2022		
11	8.04	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	4,50	61,42	276,39 RTS II / 2022		
12	8.04	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	1,30	59,70	77,61 RTS II / 2022		
13	8.04	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,00	193,13	1 158,78 RTS II / 2022		
14	8.04	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00	389,25	389,25 RTS II / 2022		
15	8.04	722223132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez zátky, R608/2, DN 15 mm	kus	2,00	210,75	421,50 RTS II / 2022		
16	8.04	722260921R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00	64,73	129,46 RTS II / 2022		
17	8.04	722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00	74,10	148,20 RTS II / 2022		
8.04			725	Zařizovací předměty	29 123,32				
18	8.04	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	782,26	782,26 RTS II / 2022		
19	8.04	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	649,50	649,50 RTS II / 2022		
20	8.04	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	725,25	725,25 RTS II / 2022		
21	8.04	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	713,25	713,25 RTS II / 2022		
22	8.04	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 593,75	1 593,75 RTS II / 2022		
23	8.04	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 257,76	1 257,76 RTS II / 2022		
24	8.04	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	4,00	291,38	1 165,52 RTS II / 2022		
25	8.04	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	1,00	231,00	231,00 RTS II / 2022		
26	8.04	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	188,63	188,63 RTS II / 2022		
27	8.04	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00	322,13	322,13 RTS II / 2022		
28	8.04	725860182R00	Sifon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00	1 364,26	1 364,26 RTS II / 2022		
29	8.04	725014173R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	7 710,00	7 710,00 RTS II / 2022		
30	8.04	725860254R00	Sifon umyvadlový oválný chromovaný	kus	1,00	675,00	675,00 RTS II / 2022		
31	8.04	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1,00	2 347,51	2 347,51 RTS II / 2022		
32	8.04	725017162R00	Umyvadlo, otvor pro baterii, bílé	soubor	1,00	1 747,50	1 747,50 RTS II / 2022		

33	8.04	725845911R00	Baterie sprchová podomítková	kus	1,00	1 998,75	1 998,75 RTS II / 2022
34	8.04	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	kus	1,00	1 698,75	1 698,75 RTS II / 2022
35	8.04	725291142R00	Madlo dvojité pevné nerez	soubor	2,00	1 976,25	3 952,50 RTS II / 2022
8.04 726 Instalační prefabrikáty							7 695,02
36	8.04	726211321R00	Modul-WC, h 112 cm	soubor	1,00	7 695,02	7 695,02 RTS II / 2022
8.04 781 Obklady (keramické)							15 922,92
37	8.04	64293836	Vanička sprch. litý mramor 110x90 cm	kus	1,00	4 875,01	4 875,01 RTS II / 2022
38	8.04	55161681	Umyvadlový výtokový ventil	kus	1,00	280,13	280,13 RTS II / 2022
39	8.04	55428112.A	Sprchová zástěna křídlová 110x185 cm	kus	1,00	4 511,26	4 511,26 RTS II / 2022
40	8.04	55145030	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp	kus	1,00	1 314,01	1 314,01 RTS II / 2022
41	8.04	55231360	dřez nerez nástavný odkap	kus	1,00	1 668,75	1 668,75 RTS II / 2022
42	8.04	484517220	Radiátor koupelnový výška 1775 mm, délka 450 mm	kus	1,00	3 273,76	3 273,76 RTS II / 2022
8.04 H721 Vnitřní kanalizace							0,19
43	8.04	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,13	1,48	0,19 RTS II / 2022
8.04 H722 Vnitřní vodovod							168,00
44	8.04	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,00	1,05	105,00 RTS II / 2022
45	8.04	998722292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	100,00	0,63	63,00 RTS II / 2022
8.04 H725 Zařizovací předměty							43,00
46	8.04	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00	0,26	26,00 RTS II / 2022
47	8.04	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	100,00	0,17	17,00 RTS II / 2022
							58 330,00

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.11 (8.05 - VZT)

Název stavby:	REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Druh stavby:	Rekonstrukce bytových jednotek	Začátek výstavby:	22.01.2023	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	803	Zpracováno dne:	22.01.2023	Zpracoval:	T. Kopecký

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	8.05		VZT				6 422,00	
	8.05	728	Vzduchotechnika				2 359,73	
1	8.05	728211623R00	Zaslepení otvorů ve stoupačce	kus	2,00	739,44	1 478,88	RTS II / 2022
2	8.05	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	2,00	108,74	217,48	RTS II / 2022
3	8.05	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00	581,21	581,21	RTS II / 2022
4	8.05	728890811R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m	t	0,04	1 867,28	82,16	RTS II / 2022
	8.05	781	Obklady (keramické)				4 062,27	
5	8.05	429148050	Ventilátor do koupelny pr. 100	kus	1,00	3 446,00	3 446,00	RTS II / 2022
6	8.05	42981270	Potrubí Spiro pozink, d 100 mm, délka 1 m	kus	1,50	76,87	115,31	RTS II / 2022
7	8.05	59660264	Flexi hadice d 125 mm	kus	1,00	500,96	500,96	RTS II / 2022
							6 422,00	

Poznámka:

Stará osada 28 byt č.11 (8.06 - Elektro)

Název stavby:				REKONSTRUKCE 8BJ III/2023 BRNO ŽIDENICE				Doba výstavby:		Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice	
Druh stavby:				Rekonstrukce bytových jednotek				Začátek výstavby:		22.01.2023	Projektant: Ing. arch. Tomáš Kopecký
Lokalita:				Brno - Židenice				Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:				803				Zpracováno dne:		22.01.2023	Zpracoval: T. Kopecký
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava			
8.06			Elektro	21 127,04							
8.06 64			Výplně otvorů	5 317,79							
1	8.06	357313010	Rozvaděč domovní DW4H datový,1.ř,8x	kus	1,00	1 490,64	1 490,64	RTS II / 2022			
2	8.06	358891503	Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC	kus	1,00	387,61	387,61	RTS II / 2022			
3	8.06	358890405	Chránič proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA	kus	1,00	227,66	227,66	RTS II / 2023			
4	8.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00	1 490,62	2 981,24	RTS II / 2022			
5	8.06	35822001015	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	6,00	38,44	230,64	RTS II / 2022			
8.06 90			Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	1 641,66							
6	8.06	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - zpráva	h	5,00	164,66	823,30	RTS II / 2022			
7	8.06	905 R02	Výchozí revize bytového rozvaděče včetně přívodní kabeláže a elektroinstalace celého bytu	h	3,00	116,18	348,54	RTS II / 2022			
8	8.06	905 R03	Výchozí revize elektroměrového rozvaděče	h	2,00	149,49	298,98	RTS II / 2022			
9	8.06	905 R04	Úprava elektroměrového rozvaděče	h	2,00	85,42	170,84	RTS II / 2022			
8.06 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 930,66							
10	8.06	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	20,00	38,12	762,40	RTS II / 2022			
11	8.06	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	8,00	49,44	395,52	RTS II / 2022			
12	8.06	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	5,00	49,44	247,20	RTS II / 2022			
13	8.06	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm	kus	19,00	27,66	525,54	RTS II / 2022			
8.06 M21			Elektromontáže	7 898,51							
14	8.06	210800318RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený	m	9,00	36,11	324,99	RTS II / 2022			
15	8.06	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm	m	9,00	20,18	181,62	RTS II / 2022			
16	8.06	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	35,00	9,97	348,95	RTS II / 2022			
17	8.06	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	15,00	12,09	181,35	RTS II / 2022			
18	8.06	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	85,00	12,09	1 027,65	RTS II / 2022			
19	8.06	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	10,00	15,21	152,10	RTS II / 2022			
20	8.06	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	3,00	20,18	60,54	RTS II / 2022			
21	8.06	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	25,00	8,22	205,50	RTS II / 2022			
22	8.06	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	6,00	53,82	322,92	RTS II / 2022			
23	8.06	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N)	kus	1,00	124,93	124,93	RTS II / 2022			
24	8.06	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	6,00	59,20	355,20	RTS II / 2022			
25	8.06	210201511R00	Svitidlo LED bytové stropní přisazené	kus	2,00	266,95	533,90	RTS II / 2022			
26	8.06	210201516R00	Svitidlo LED bytové stropní vestavné	kus	1,00	266,95	266,95	RTS II / 2022			
27	8.06	210201518R00	Svitidlo LED zrcadlo	kus	1,00	245,60	245,60	RTS II / 2022			
28	8.06	210201519RT3	Páska LED - kuchyňská linka	m	2,92	97,17	283,74	RTS II / 2022			
29	8.06	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5	kus	2,00	97,17	194,34	RTS II / 2022			
30	8.06	34536498	Kryt spínače Tango 3558A-A00933	kus	10,00	97,17	971,70	RTS II / 2022			
31	8.06	34535455	Strojek tlačítkového spínače,řaz.1/So 3559-A21345	kus	1,00	65,14	65,14	RTS II / 2022			
32	8.06	34535440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1	kus	3,00	60,86	182,58	RTS II / 2022			
33	8.06	371202013	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45	kus	2,00	66,84	133,68	RTS II / 2022			
34	8.06	34536515	Přístroj anténní zásuvky 5011-A3303, TV+R+SAT	kus	1,00	69,83	69,83	RTS II / 2022			
35	8.06	34536514	Kryt zásuvky 5011A-A00300	kus	1,00	12,32	12,32	RTS II / 2022			
36	8.06	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	12,00	2,03	24,36	RTS II / 2022			
37	8.06	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	8,00	91,19	729,52	RTS II / 2022			
38	8.06	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	2,00	38,44	76,88	RTS II / 2022			
39	8.06	210120421R00	Montáž jističe - jednopólový modulární	kus	7,00	117,46	822,22	RTS II / 2022			
8.06 M22			Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	1 432,74							
40	8.06	222330891R00	Kouřový nasávací hlásič autonomní	kus	1,00	186,51	186,51	RTS II / 2022			
41	8.06	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body	kus	1,00	280,48	280,48	RTS II / 2022			
42	8.06	222323201R00	Zvonek	kus	1,00	135,26	135,26	RTS II / 2022			
43	8.06	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	19,00	43,71	830,49	RTS II / 2022			
8.06 M65			Elektroinstalace	2 786,04							

44	8.06	650031122R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2	kus	1,00	245,60	245,60	RTS II / 2022
45	8.06	650111263R00	Montáž vodiče ochranného pospojování pod omítku	m	1,00	10,64	10,64	RTS II / 2022
46	8.06	357161653	Rozvodnice plastová RZG-Z-2S28	kus	1,00	199,89	199,89	RTS II / 2022
47	8.06	650012111RT6	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	4,00	8,22	32,88	RTS II / 2022
48	8.06	650061631R00	Montáž jističe modulárního dvoupólového do 25 A	kus	8,00	91,19	729,52	RTS II / 2022
49	8.06	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	2,00	38,44	76,88	RTS II / 2022
50	8.06	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	1,00	1 490,63	1 490,63	RTS II / 2022
8.06		Ostatní materiál						119,64
51	8.06	34513187	Objímka žárovky E27 svorec M13x1,LED žárovka	kus	2,00	8,58	17,16	RTS II / 2022
52	8.06	3457115960	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1216E	m	12,00	8,54	102,48	RTS II / 2022
								21 127,04

Poznámka: